

Mari Sjöholm

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2015 tammi-huhtikuun nettotoi- mintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin

Kooste 58 suurimman kunnan, Etelä-Karjalan ja
Kainuun ensitiedoista ja tilanteista

Kuntaliitto
15.6.2015



SISÄLLYSLUETTELO

LUKIJALLE	3
VASTAAJIEN KOMMENTTEJA	6
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.	8
SOSIAALITOIMI YHT.	14
TOIMEENTULOTUKI	20
TERVEYSTOIMI YHT.	25
KANSANTERVEYSTYÖ	32
ERIKOISSAIRAANHOITO	39

LUKIJALLE

Tämä on yhteenvedo 58 suurimman kunnan sekä Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveysyhtymän (Eksoten) ja Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän (Kainuun soten) sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toimintojen vuoden 2015 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2014 vastaaviin menoihin ja vuoden 2015 talousarvioihin (1.1.2015).

Lappeenrannan tiedot on korvattu Eksoten summatiedoilla ilman Imatraa. Imatra on Eksoten jäsenkunta vain erikoissairaanhoidon osalta.

Kajaanin tiedot on korvattu Kainuun soten summatiedoilla ilman Puolankaa. Kainuun sote tuottaa vain erikoissairaanhoidon ja ympäristöterveydenhuollon palvelut Puolangalle.

Yhteenvedon kunnista Maaninka liitettiin Kuopioon ja Lavia Poriin vuoden 2015 alussa.

Yhteenvedossa ovat todelliset euromääräiset nettomenot, jotka "kunnan pussista on maksettu". Nämä eivät ole tarvevakioituja.

Kunta-, palvelu- ja hallintorakenteiden, laskentatoimen sekä talous- ja tietojärjestelmien muutokset aiheuttavat osalle kunnista vaikeuksia raportoida ajallaan vertailukelpoisia ja luotettavia seurantatietoja. Tämän vuoksi mm. Järvenpään ja Raision toteumatiedot puuttuvat. Osassa kunnista nettotoimintamenojen muutokset ovat rakenteellisista uudistuksista johtuen suurehkoja.

Eräistä kunnista kaikki sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2015 tammi-huhtikuun menot eivät olleet vielä kirjautuneet, mikä näkyy niiden 2015 talousarvioiden muita pienempinä toteuttamisasteina (toteutuminen alle 30 %).

Ideana on hahmottaa kokonaiskuvaa tilanteesta. Tätä helpottaa saman taulukon aakkosissa ja eri tekijöiden mukaan laskevissa järjestyksissä esitettävät tulosteet.

Kooste pohjautuu kuntien omiin, itse raportoimiin ja itse käyttämiin seurantatietoihin. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla ja on yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmit poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin. Osa – ulkopuolisen mielestä – suuristakin muutoksista perusteltiin oikeiksi.

Tietoja pyydettyäessä annettiin seuraava osviitta: *Toimintojen ja tietojen määrittelyt ovat samat kuin kuntien toiminta- ja taloustilastoissa. Eli toimitaan yleisillä kaikkien yhteisesti tuntemilla ja käyttämällä käsitteillä ja rajauksilla. Kuntaliiton julkaisu "Kuntien ja kuntayhtymien talous- ja toimintatilaston luokitukset 2012" on tässä oivallinen apuväline.*

Toimeentulotukimenot nettona ovat kansalaisille maksetut toimeentulotuet, joista on vähennetty takaisinperinnät. Työmarkkinatuen kuntaosuus maksetaan Kelalle - ei kansalaisille, joten se ei kuulu toimeentulotuen nettomenoihin.

Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty mm. asiakasmak-

sutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.

Yksittäisiä muutoksia

Aivan kaikki kunnat eivät raportoi toimintamenojaan kaikista mukana olevista toiminnoista kysytyllä jaotellulla. Tämän vuoksi kaikkien toimintojen yhteenvedot eivät kata kyselyn kaikkia kuntia, eivätkä ne ole toiminnoittain täysin samanmittaisesti vertailtavissa. Organisaatiotarkoituksista johtuen eräät kunnat ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyn jaotellun mukaiseksi.

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset - siirrot toimialalta toiselle - aiheuttavat osin tavallista suurempia ja osin hyvinkin suuria muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan tiedoissa.

Keskussairaaloihin sijoitettujen yhteispäivystysten nettotoimintamenoja ei kaikissa pystytä erittelemään perusterveydenhuoltoon ja erikoissairaanhoidon, vaan osassa ne kohdentuvat keskussairaalaasta/sairaanhoidopiiristä tulevan yhteisen laskun perusteella erikoissairaanhoidon. Yhteispäivystysten siirto erikoissairaanhoidon jatkuu myös vuonna 2015.

Uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on kuntakohtaisia kommentteja ja lisätietoja sivuilla 6 - 7.

Viestivät kehityssuunnista

Tietoja ja suhteellisia muutoksia on syytä silmäillä ennen kaikkea kuntakohtaisesti "samalla rivillä". Nettotoimintamenojen muutoksen ohella on syytä huomata talousarvion toteuma-aste ja nettotoimintamenot/asukas. Tarkoituksena ei ole verrata erilaisten kuntien eri tavoin järjestettyjen eri toimintojen euromääräisiä tietoja toisiinsa, vaikka niitäkin tietysti tutkaillaan.

Mukana olevien kuntien väestörakenteet ovat osin hyvinkin erilaisia. Tämän vuoksi tietoina ja sarakkeina ovat mukana ikäihmisten (65- ja 75-) väestöosuusien indeksit (tämän kuntajoukon osuuksien keskiarvo = 100). Samaten sairastavuuserot ovat osin suuria. Tarpeet ja palvelujen kysyntä ovat erilaisia, mikä näkyy myös kustannuksissa.

Osassa kunnista kunnallisten palvelujen käyttöosuudet ovat suurempia kuin toisissa, mikä johtuu mm. väestörakenteesta ja työllisyydestä. Työterveyshuollon merkittävä osuus korvaa kunnallisia perusterveydenhuollon palveluja.

Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat yhteensä 3,7 % (mukana 57 vastaajaa). Viime vuonna vastaavana ajankohtana kasvu oli 2,2 % (56 vastaajaa) ja kaksi vuotta sitten 4,5 % (54 vastaajaa). Nettomenot/asukas olivat keskimäärin 993 € (vuosi sitten 959 €) ja vaihteluväli 1 345 - 748 €.

Sosiaalitoimen nettotoimintamenot yhteensä olivat 5,4 % edellisvuotta suuremmat (mukana 56) - vuosi sitten 2,4 % (52 vast.). Toimeentulotuen nettomenot kasvoivat 1,3

% (mukana 57 vastaajaa) - vuosi sitten kasvua 1,2 % (mukana 57) ja kaksi vuotta sitten 6,1 % (mukana 53).

Terveydenhuollon nettotoimintamenot yhteensä kasvoivat 2,3 % (mukana 54), vuosi sitten 2,1 % (mukana 52). Vuonna 2015 nettomenot/asukas olivat keskimäärin 595 € ja vaihteluväli 801 - 440 €. Kansanterveystyön nettotoimintamenot kasvoivat 1,0 % (mukana 53) - vuosi sitten ne laskivat 0,2 % (52 vast.). Erikoissairaanhoidon nettotoimintamenot kasvoivat 2,7 % (mukana 57) - vuosi sitten 4,0 % (56 vast.). Kansanterveystyössä vaihteluväli oli 331 - 131 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 564 - 261 €/asukas. Sairaanhoidon integroituja, kuten yhteispäivystykseen liittyviä toimintoja, on siirtynyt kustannuksineen perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoidon.

Kun terveydenhuollon vuoden 2015 nettomenot/asukas suhteutetaan tämän kuntajoukon keskimääräisiin nettomenoihin (= 100), on helpompi hahmottaa kuntien välisiä eroja. Kun rinnalle laitetaan Kelan terveystuntarin vuoden 2013 **sairastavuusindeksin** (vakioimaton, koko maa = 100) tiedot, auttaa näiden kahden indeksoidun tiedon vertailu osaltaan ymmärtämään kuntien, niiden väestöjen ja myös kustannusten suuria eroja.

kunta	menot ind.	sair.ind.
Savonlinna	135	131
Kemi	134	150
Pieksämäki	125	155
Raasepori	122	104
Kainuun sote	118	104
Kirkkonummi	83	58
Vantaa	82	66
Nokia	81	94
Lempäälä	78	74
Jyväskylä	74	88

Asettelu hahmottaa, miten väestön sairastavuus vaikuttaa terveydenhuollon kalleuden ja edullisuuden arviointiin. Kun menotietoja vertailee sairastavuustietoihin, Kemi, Pieksämäki, Nokia ja Jyväskylä ovat käyttäneet tätä kuntajoukkoa vähemmän ja loput tätä kuntajoukkoa enemmän rahaa terveydenhuoltoonsa suhteessa väestön sairastavuuteen.

Kunnan menojen suuruuteen vaikuttavat luonnollisesti palvelujen monipuolisuus, oikea-aikainen saatavuus, riittävyys, rakenteet sekä asukkaiden käytettävissä olevat tulot ja sen myötä mahdollisuus ostaa tarvitsemiaan hyvinvointipalveluja myös omilla rahoillaan.

Kunnallisten **palvelujen peittävyys** on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käytöstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suurempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Molemmat

vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti.

Seuraavassa asetelussa on laitettu rinnan edellä käytetty terveydenhuollon nettomenot/asukas indeksi ja kuntien väestön 75 vuotta täyttäneiden osuus kunnan väestöstä suhteutettuna tämän kuntajoukon osuuksien keskiarvoon (= 100).

kunta	menot ind.	ikä ind. 75-
Pieksämäki	125	165
Savonlinna	135	156
Imatra	101	155
Jämsä	107	153
Sastamala	115	153
Vantaa	82	66
Tuusula	89	66
Nurmijärvi	110	64
Espoo	88	63
Kirkkonummi	83	58

Realistinen talousarvio on johtamisen ja päätöksenteon työkalu

Täydellisyysperiaate tarkoittaa, että talousarvioon on otettava kunnan rahan käyttö ja rahan lähteet kokonaisuudessaan. Tiedossa olevia menoja ja tuloja ei voi jättää talousarviosta pois.

Vuoden 2015 talousarvioissa moni yhteenvedon kunnista lähti siitä, että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2014 toteutuneet. Toimintoittain tällaisia kuntia oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 19 (33 %), sosiaalitoimi 9 (16 %), toimeentulotuki 7 (12 %), terveydenhuolto 24 (44 %), kansanterveystyö 28 (51 %) ja erikoissairaanhoido 21 (36 %). Kolme kuntaa ei erottele talousarvioissaan sosiaali- ja terveystointia.

Näiden kuntien **2015 talousarviot** (1.1.2015) verrattuna vuoden 2014 toteutuneeseen (=100) näyttivät mediaaniarvoin tällaisilta: sosiaali- ja terveystoimi yhteensä 101, sosiaalitoimi 103, toimeentulotuki 105, terveydenhuolto yhteensä 100, kansanterveystyö 99 ja erikoissairaanhoido 100.

Tämän kuntajoukon **2014 talousarviot** (1.1.2014) verrattuna vuoden 2013 toteutuneeseen (=100) näyttivät mediaaniarvoin tällaisilta: sosiaali- ja terveystoimi yhteensä 101, sosiaalitoimi 102, toimeentulotuki 107, terveydenhuolto yhteensä 100, kansanterveystyö 100 ja erikoissairaanhoido 100.

Kuntajoukon **2013 talousarviot** verrattuna vuoden 2012 toteutuneeseen (=100) näyttivät mediaaniarvoin tällaisilta: sosiaali- ja terveystoimi yhteensä 104, sosiaalitoimi 104, toimeentulotuki 106, terveydenhuolto yhteensä 104, kansanterveystyö 103 ja erikoissairaanhoido 105.

Huono taloustilanne pakottaa kunnat hillitsemään ja karsimaan menojaan. Toteutuakseen tämä vaatii mm. uusilla tavoilla tuotettuja palveluja, toimipisteiden vähentämistä, tuottavuuden parantamista ja mieluummin kysynnän supistamista kuin kasvua. Jos näitä ei tehdä tai saada aikaan, talousarviot osoittautuvat jälleen kerran alimitoitetuiksi.

Tämän kuntajoukon sosiaali- ja terveystoimen nettomenoista vuonna 2015 esimerkiksi yksi prosentti on 121, kolme prosenttia 362 ja viisi prosenttia on 604 miljoonaa euroa. Siksi menojen hillintä- tai supistamistavoitteet ovat erittäin merkittäviä.

Alkuvuoden toteumien perusteella monien kuntien vuoden 2015 talousarvioissa ei ole varauduttu kaikkiin sosiaali- ja terveydenhuollon menoihin. Kuntien talousarvioiden toteutumisasasteissa on osavuosisikatsauksessa vielä hyvinkin suuria eroja, sillä menot eivät kirjaudu välttämättä täsmälleen samalla rytmillä eri vuosina.

Tämä on **poikkileikkaus** alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Osa yksittäisistä suurista muutoksista - ilman selittäviä syitä - johtaa virheellisiin kuntakohtaisiin johtopäätöksiin.

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin.

Kiitokset kehityspäällikkö Hannu Niemelle, joka toteutti sähköisen verkkopalvelun tietojen kokoamisen ja raportoinnin tueksi.

Kuntaliitossa kesäkuussa 2015

Mari Sjöholm
etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi
050 338 2502

VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUDELLEEN-JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Eksote

Eksoteen kuuluvat Lappeenranta, Taipalsaari, Lemi, Luumäki, Savitaipale, Ruokolahti, Rautjärvi ja Parikkala sekä Imatra erikoissairaanhoidon osalta. Nettotoimintamenoista on vähennetty Imatran osuus erikoissairaanhoidon hinnaston mukaisena. Myös Imatran osuus ensihoidosta on vähennetty. 2015 lähtien erikoissairaanhoidon lukuihin on sisällytetty koko keskussairaalassa tapahtuva päivystys, eikä siitä ole poistettu yleislääketieteen osuutta, koska tuottojen ja kulujen kohdistaminen / seuraaminen riittävän tarkalla tasolla ei ole ollut mahdollista. Vertailutiedot vuodelta 2014 on muutettu vertailukelpoiseksi tältä osin. Kotihoidon kehittämiseen on Eksotessa panostettu ja terveydenhuollon vuodeosastojen toimintaa on muutettu sosiaalitoimen palveluasumiseksi.

Hamina

Vuonna 2014 oli henkilöstön lomautukset.

Järvenpää

Uutta talouden suunnittelu- ja seurantajärjestelmän käyttöönottoa on jouduttu siirtämään palveluntuottajan suorittaman järjestelmäkonversion viivästymisen seurauksena. Eli emme tällä hetkellä saa raportointijärjestelmästä eurotietoja.

Kainuun sote

Ensihoito on siirtynyt perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoidon.

Kemi

Erikoissairaanhoidon muutoksesta osa johtuu yhteispäivystyksen ja erikoissairaanhoidon päivystyksen yhdistymisestä. Muutos näkyy myös omissa kansanterveystyöissä.

Kokkola

Uuden taloushallinnon järjestelmän käyttöönoton myötä kirjanpitoaineisto on ollut vuoden 2015 osalta osittain kahdessa eri järjestelmässä. Uuden järjestelmän käyttöönoton ja järjestelmien välisten siirtojen myötä riski virheiden mahdollisuudesta on kasvanut käyttöönottovaiheen ollessa edelleen kesken.

Kotka

Erikoissairaanhoidon laskituksen muutoksesta johtuen vertailu edelliseen vuoteen näyttää 3,5 M€:n alenemaa. Kun jaksetaan kustannukset käytön mukaan neljälle ensimmäiselle kuukaudelle, on erikoissairaanhoidon osuus 23,51 M€ kuluvana vuonna eli lähes vuoden 2014 tasossa.

Kuopio

Maaningan kuntaliitos 1.1.2015. Vuoden 2014 lukuihin on huomioitu Maaningan luvut ko. ajalta.

Lahti

Yhteispäivystyksen kustannukset siirtyneet kansanterveystyöstä erikoissairaanhoidon.

Lempäälä

Kotisairaanhoidon on siirtynyt kansanterveystyöstä 1.1.2015 sosiaalitoimeen vanhustyön puolelle.

Mikkeli

Luvuista puuttuvat sisäisiä hallintokuntien laskutuksia, joita ei voitu tehdä uuden taloushallinto-ohjelman takia, sekä KuEL- ja Varhe-maksut. Erikoissairaanhoidon laskutus vuoteen 2014 verrattuna on nyt reaaliajassa.

Mäntsälä

Vuoden 2015 alussa on otettu käyttöön uusi kirjanpito- ja raportointijärjestelmä, mikä hankaloittaa tässä vaiheessa vuosien välistä vertailtavuutta.

Nokia

Terveyskeskuksen erikoislääkärijohtoinen sairaala siirrettiin osaksi perusterveydenhuoltoa 1.1.2015, mikä selittää kansanterveystyön kasvua. Erikoissairaanhoidossa sairaanhoitopiirin laskutus on 1,8 M€ pienempi kuin vuonna 2014. Erikoissairaanhoidon menoiksi vuositason arvioidaan noin 33 M€.

Oulu

Kansanterveystyöstä on siirtynyt 1.1.2015 alkaen erikoissairaanhoidon Oulun kaupungin gastroenterologisen yksikön toiminta ja valtion psykiatriset sairaalat (Niuvanniemi ja Vanha Vaasa).

Pietarsaari

31.5.2014 stängdes förlossningsavdelningen på malmska pga jourförordningen nästan enbart primärhälsovård på malmskas jour år 2015.

Pori

Lavian kunta liittyi Poriin 1.1.2015. Arvioitu vaikutus nettokustannuksiin ajalla 1.1. - 30.4.2015 noin +1,7 M€. Tietojärjestelmämuutoksista johtuen sekä myynti- että ostolaskutuksien laskutuskausissa on ollut eroa vuosien 2014 ja 2015 välillä. Vaikutus nettokustannuksiin tammi-huhtikuussa 2015 noin +2 M€. Satakunnan sairaanhoitopiirin laskuttamat erikoissairaanhoidon kustannukset ovat nousseet. Vaikutus

erikoissairaanhoidon nettokustannuksiin noin +2 M€. Sosiaalitoimen nousuun sisältyvät myös tehostetun palveluasumisen ostopalveluiden hinnankorotukset.

Porvoo

Terveystieteiden tutkimuskeskuksen kustannuksiin on vaikuttanut laskevasti elintarvikelaboratorion sulkeminen sekä lisäksi myös kansanterveystyöhön laboratorion ja kuvantamisen palveluiden siirtyminen HUS:lle. Näiden nettovaikutus tähän vertailuun on noin -100.000 euroa. Päivystys on siirtynyt vuoden 2015 alusta HUS:lle, jonka vaikutus tähän vertailuun on noin -150.000 euroa. Terveyskeskuksen vuodeosastoista yksi on muutettu tehostetun palveluasumisen yksiköksi, joka näkyy kasvuna sosiaalitoimen puolella, mutta kansanterveystyössä merkittävänä vähennyksenä.

Raahen

Sosiaalitoimen ja perusterveydenhuollon toteutuneet nettomenot muodostuvat 95 %:sti Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymältä ostetuista sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista. Toteutuneet nettomenot tammi-huhtikuulta 2014 perustuvat sosiaalitoimissa ja perusterveydenhuollossa talousarvion mukaiseen ennakkolaskutukseen ja tammi-huhtikuun 2015 talousarvion toteutumaan.

Raasepori

Organisaatiomuutos vuonna 2014.

Raisio

Emme pysty erottelemaan tarkasti Raision ja Ruskon kuluja tammi-huhtikuulta ja tammi-elokuulta. Joten seuraavat tiedot meiltä tulevat kun tilinpäätös 2015 on valmis.

Rauma

Keskusviraston vyörytyksiä ei ole laskettu 1.1.-30.4.2014 lukuihin. Vuoden 2015 vastaavana aikana luvut on vyörytetty.

Erikoissairaanhoidon (Satakunnan sairaanhoitopiirin) läpilaskutettavissa ostopalveluissa nousua.

Tampere

Vuonna 2015 tulot ja menot on jaksotettu suoriteperusteisesti tammi-huhtikuulle merkittävästi, mikä nostaa kasvua edellisvuoteen verrattuna. Työmarkkinatuen kuntaosuuden menot ovat nousseet laajennusten vuoksi alkuvuonna noin 56 %.

Turku

Organisaatiouudistuksen myötä toimintojen painopisteet ovat muuttuneet ja samalla luokituksia on tarkistettu. Toimintoja siirtyi myös toimialojen välillä, mikä osaltaan selittää muutoksia. Mm. koulupsykologit siirtyivät sivistystoimialalta hyvinvointitoimialalle, eikä kyseisen toiminnan aikaisempia kustannuksia ole huomioitu nettotoimintamenoissa. Työllistämispalvelut puolestaan siirtyivät konsernihallintoon, näiden osalta

nettokustannukset on huomioitu.

Tuusula

Lisätty ymälänterveystieteiden tutkimuskeskuksen talousarvioon ja toteutuneeseen. Kiljavan sairaala on siirtynyt erikoissairaanhoidosta ja osa terveyskeskussairaalan akuuttihoitoa sosiaalipalveluista. Vuoden 2014 tiedot on päivitetty tältä osin.

Vaasa

Tietojärjestelmäongelman takia vuoden 2014 tiedot puuttuvat.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-
Eksote	111.83	105.24	6.3	6.59	345.84	32.3	1 078	103 727	127	138
Espoo	227.93	217.72	4.7	10.21	701.18	32.5	858	265 543	73	63
Hamina	22.54	21.75	3.6	0.79	71.42	31.6	1 070	21 061	138	144
Heinola	21.57	21.37	0.9	0.20	65.49	32.9	1 095	19 695	153	152
Helsinki	652.38	629.14	3.7	23.24	1 941.99	33.6	1 051	620 715	88	87
Hollola	20.37	20.23	0.7	0.14	62.05	32.8	930	21 892	107	97
Hyvinkää	47.28	47.64	-0.8	-0.36	145.20	32.6	1 020	46 366	102	103
Hämeenlinna	74.14	72.70	2.0	1.44	220.07	33.7	1 091	67 976	123	129
Iisalmi	23.78	23.78	0.0	0.00	72.31	32.9	1 075	22 115	119	130
Imatra	27.83	26.41	5.4	1.42	87.20	31.9	993	28 037	144	155
Joensuu	70.16	70.60	-0.6	-0.44	234.13	30.0	935	75 041	103	108
Jyväskylä	101.58	98.12	3.5	3.46	364.78	27.8	748	135 780	89	88
Jämsä	25.38	24.34	4.3	1.04	81.71	31.1	1 164	21 808	144	153
Järvenpää	117.66	40 390	83	70
Kaarina	29.98	29.42	1.9	0.56	92.57	32.4	933	32 148	100	92
Kainuun sote	87.37	81.96	6.6	5.41	272.61	32.0	1 192	73 295	128	139
Kangasala	24.36	22.17	9.9	2.19	79.23	30.7	799	30 471	99	96
Kemi	28.20	27.14	3.9	1.06	80.16	35.2	1 286	21 929	124	137
Kerava	30.93	29.96	3.2	0.97	93.04	33.2	876	35 317	90	75
Kirkkonummi	30.95	30.80	0.5	0.15	92.81	33.3	810	38 220	74	58
Kokkola	51.77	47.05	10.0	4.72	148.95	34.8	1 095	47 278	106	105
Kotka	62.33	64.36	-3.2	-2.03	200.50	31.1	1 143	54 518	128	131
Kouvola	94.52	89.44	5.7	5.08	287.99	32.8	1 093	86 453	130	137
Kuopio	116.87	108.97	7.2	7.90	368.43	31.7	1 050	111 289	100	104
Lahti	92.00	91.17	0.9	0.83	301.32	30.5	887	103 754	117	117
Lempäälä	17.43	17.61	-1.0	-0.18	56.00	31.1	784	22 233	79	74
Lohja	49.71	47.71	4.2	2.00	144.53	34.4	1 044	47 624	107	103
Mikkeli	47.02	47.29	-0.6	-0.27	163.11	28.8	861	54 605	124	130
Mustasaari	17.67	17.48	1.1	0.19	56.85	31.1	916	19 287	105	111
Mäntsälä	16.70	18.01	-7.3	-1.31	56.42	29.6	810	20 621	86	81
Naantali	17.90	17.46	2.5	0.44	56.53	31.7	949	18 871	116	107
Nokia	26.34	27.22	-3.2	-0.88	88.13	29.9	802	32 847	98	94
Nurmijärvi	35.12	35.37	-0.7	-0.25	105.76	33.2	845	41 577	76	64
Oulu	182.65	173.27	5.4	9.38	527.76	34.6	931	196 291	75	74
Pieksämäki	25.62	25.52	0.4	0.10	79.98	32.0	1 345	19 051	147	165
Pietarsaari	24.33	23.35	4.2	0.98	66.12	36.8	1 243	19 577	128	139
Pori	90.88	85.02	6.9	5.86	275.74	33.0	1 064	85 418	125	132
Porvoo	47.59	46.58	2.2	1.01	143.96	33.1	957	49 728	99	92
Raahe	27.10	27.41	-1.1	-0.31	84.60	32.0	1 068	25 383	109	100
Raasepori	34.40	32.86	4.7	1.54	99.90	34.4	1 200	28 674	129	136
Raisio	74.71	24 371	108	114
Rauma	42.27	40.78	3.7	1.49	126.46	33.4	1 058	39 970	122	131
Riihimäki	30.73	30.01	2.4	0.72	92.66	33.2	1 047	29 350	101	103
Rovaniemi	66.79	62.16	7.4	4.63	199.17	33.5	1 085	61 551	92	98
Salo	55.32	54.18	2.1	1.14	167.52	33.0	1 020	54 238	123	129
Sastamala	29.23	29.66	-1.4	-0.43	88.25	33.1	1 152	25 372	136	153
Savonlinna	46.10	47.29	-2.5	-1.19	138.07	33.4	1 283	35 944	144	156
Seinäjoki	60.70	56.93	6.6	3.77	180.71	33.6	997	60 880	95	96
Siilinjärvi	20.76	20.92	-0.8	-0.16	65.51	31.7	958	21 668	91	86
Tampere	224.80	209.50	7.3	15.30	693.67	32.4	1 008	223 004	97	101
Tornio	23.91	22.80	4.9	1.11	68.38	35.0	1 071	22 322	103	100
Turku	200.70	196.90	1.9	3.80	584.24	34.4	1 092	183 824	107	113
Tuusula	33.13	32.41	2.2	0.72	100.81	32.9	867	38 198	81	66
Vaasa	68.84	218.62	31.5	1 028	66 965	99	107
Valkeakoski	20.49	20.53	-0.2	-0.04	64.89	31.6	968	21 162	128	127
Vantaa	179.20	170.44	5.1	8.76	566.78	31.6	850	210 803	78	66
Varkaus	25.95	25.04	3.6	0.91	77.20	33.6	1 187	21 860	137	148
Vihti	27.12	27.65	-1.9	-0.53	80.15	33.8	935	28 995	84	72
Ylöjärvi	26.17	23.14	13.1	3.03	81.19	32.2	811	32 260	86	79
Äänekoski	20.85	20.12	3.6	0.73	63.35	32.9	1 047	19 909	124	125
Yht. joilla 2014 vert.	3 870.73	3 734.10	3.7	136.63	11 855.38	32.6	993	3 897 525		
maks			13.1	23.24		36.8	1 345		153	165
min			-7.3	-2.03		27.8	748		73	58
Yht. joilla 2015 tied.	3 939.57				12 074.00	32.6	994	3 964 490		
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-
Ylöjärvi	26.17	23.14	13.1	3.03	81.19	32.2	811	32 260	86	79
Kokkola	51.77	47.05	10.0	4.72	148.95	34.8	1 095	47 278	106	105
Kangasala	24.36	22.17	9.9	2.19	79.23	30.7	799	30 471	99	96
Rovaniemi	66.79	62.16	7.4	4.63	199.17	33.5	1 085	61 551	92	98
Tampere	224.80	209.50	7.3	15.30	693.67	32.4	1 008	223 004	97	101
Kuopio	116.87	108.97	7.2	7.90	368.43	31.7	1 050	111 289	100	104
Pori	90.88	85.02	6.9	5.86	275.74	33.0	1 064	85 418	125	132
Seinäjoki	60.70	56.93	6.6	3.77	180.71	33.6	997	60 880	95	96
Kainuun sote	87.37	81.96	6.6	5.41	272.61	32.0	1 192	73 295	128	139
Eksote	111.83	105.24	6.3	6.59	345.84	32.3	1 078	103 727	127	138
Kouvola	94.52	89.44	5.7	5.08	287.99	32.8	1 093	86 453	130	137
Oulu	182.65	173.27	5.4	9.38	527.76	34.6	931	196 291	75	74
Imatra	27.83	26.41	5.4	1.42	87.20	31.9	993	28 037	144	155
Vantaa	179.20	170.44	5.1	8.76	566.78	31.6	850	210 803	78	66
Tornio	23.91	22.80	4.9	1.11	68.38	35.0	1 071	22 322	103	100
Espoo	227.93	217.72	4.7	10.21	701.18	32.5	858	265 543	73	63
Raasepori	34.40	32.86	4.7	1.54	99.90	34.4	1 200	28 674	129	136
Jämsä	25.38	24.34	4.3	1.04	81.71	31.1	1 164	21 808	144	153
Pietarsaari	24.33	23.35	4.2	0.98	66.12	36.8	1 243	19 577	128	139
Lohja	49.71	47.71	4.2	2.00	144.53	34.4	1 044	47 624	107	103
Kemi	28.20	27.14	3.9	1.06	80.16	35.2	1 286	21 929	124	137
Helsinki	652.38	629.14	3.7	23.24	1 941.99	33.6	1 051	620 715	88	87
Rauma	42.27	40.78	3.7	1.49	126.46	33.4	1 058	39 970	122	131
Varkaus	25.95	25.04	3.6	0.91	77.20	33.6	1 187	21 860	137	148
Hamina	22.54	21.75	3.6	0.79	71.42	31.6	1 070	21 061	138	144
Äänekoski	20.85	20.12	3.6	0.73	63.35	32.9	1 047	19 909	124	125
Jyväskylän	101.58	98.12	3.5	3.46	364.78	27.8	748	135 780	89	88
Kerava	30.93	29.96	3.2	0.97	93.04	33.2	876	35 317	90	75
Naantali	17.90	17.46	2.5	0.44	56.53	31.7	949	18 871	116	107
Riihimäki	30.73	30.01	2.4	0.72	92.66	33.2	1 047	29 350	101	103
Tuusula	33.13	32.41	2.2	0.72	100.81	32.9	867	38 198	81	66
Porvoo	47.59	46.58	2.2	1.01	143.96	33.1	957	49 728	99	92
Salo	55.32	54.18	2.1	1.14	167.52	33.0	1 020	54 238	123	129
Hämeenlinna	74.14	72.70	2.0	1.44	220.07	33.7	1 091	67 976	123	129
Turku	200.70	196.90	1.9	3.80	584.24	34.4	1 092	183 824	107	113
Kaarina	29.98	29.42	1.9	0.56	92.57	32.4	933	32 148	100	92
Mustasaari	17.67	17.48	1.1	0.19	56.85	31.1	916	19 287	105	111
Heinola	21.57	21.37	0.9	0.20	65.49	32.9	1 095	19 695	153	152
Lahti	92.00	91.17	0.9	0.83	301.32	30.5	887	103 754	117	117
Hollola	20.37	20.23	0.7	0.14	62.05	32.8	930	21 892	107	97
Kirkkonummi	30.95	30.80	0.5	0.15	92.81	33.3	810	38 220	74	58
Pieksämäki	25.62	25.52	0.4	0.10	79.98	32.0	1 345	19 051	147	165
Iisalmi	23.78	23.78	0.0	0.00	72.31	32.9	1 075	22 115	119	130
Valkeakoski	20.49	20.53	-0.2	-0.04	64.89	31.6	968	21 162	128	127
Mikkeli	47.02	47.29	-0.6	-0.27	163.11	28.8	861	54 605	124	130
Joensuu	70.16	70.60	-0.6	-0.44	234.13	30.0	935	75 041	103	108
Nurmijärvi	35.12	35.37	-0.7	-0.25	105.76	33.2	845	41 577	76	64
Hyvinkää	47.28	47.64	-0.8	-0.36	145.20	32.6	1 020	46 366	102	103
Siiinjärvi	20.76	20.92	-0.8	-0.16	65.51	31.7	958	21 668	91	86
Lempäälä	17.43	17.61	-1.0	-0.18	56.00	31.1	784	22 233	79	74
Raahe	27.10	27.41	-1.1	-0.31	84.60	32.0	1 068	25 383	109	100
Sastamala	29.23	29.66	-1.4	-0.43	88.25	33.1	1 152	25 372	136	153
Vihti	27.12	27.65	-1.9	-0.53	80.15	33.8	935	28 995	84	72
Savonlinna	46.10	47.29	-2.5	-1.19	138.07	33.4	1 283	35 944	144	156
Kotka	62.33	64.36	-3.2	-2.03	200.50	31.1	1 143	54 518	128	131
Nokia	26.34	27.22	-3.2	-0.88	88.13	29.9	802	32 847	98	94
Mäntsälä	16.70	18.01	-7.3	-1.31	56.42	29.6	810	20 621	86	81
Järvenpää	117.66	40 390	83	70
Raisio	74.71	24 371	108	114
Vaasa	68.84	218.62	31.5	1 028	66 965	99	107
Yht. joilla 2014 vert.	3 870.73	3 734.10	3.7	136.63	11 855.38	32.6	993	3 897 525		
maks			13.1	23.24		36.8	1 345		153	165
min			-7.3	-2.03		27.8	748		73	58
Yht. joilla 2015 tied.	3 939.57				12 074.00	32.6	994	3 964 490		
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2014	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as		65-	75-
			%	M€						
Pietarsaari	24.33	23.35	4.2	0.98	66.12	36.8	1 243	19 577	128	139
Kemi	28.20	27.14	3.9	1.06	80.16	35.2	1 286	21 929	124	137
Tornio	23.91	22.80	4.9	1.11	68.38	35.0	1 071	22 322	103	100
Kokkola	51.77	47.05	10.0	4.72	148.95	34.8	1 095	47 278	106	105
Oulu	182.65	173.27	5.4	9.38	527.76	34.6	931	196 291	75	74
Raasepori	34.40	32.86	4.7	1.54	99.90	34.4	1 200	28 674	129	136
Lohja	49.71	47.71	4.2	2.00	144.53	34.4	1 044	47 624	107	103
Turku	200.70	196.90	1.9	3.80	584.24	34.4	1 092	183 824	107	113
Vihti	27.12	27.65	-1.9	-0.53	80.15	33.8	935	28 995	84	72
Hämeenlinna	74.14	72.70	2.0	1.44	220.07	33.7	1 091	67 976	123	129
Varkaus	25.95	25.04	3.6	0.91	77.20	33.6	1 187	21 860	137	148
Helsinki	652.38	629.14	3.7	23.24	1 941.99	33.6	1 051	620 715	88	87
Seinäjoki	60.70	56.93	6.6	3.77	180.71	33.6	997	60 880	95	96
Rovaniemi	66.79	62.16	7.4	4.63	199.17	33.5	1 085	61 551	92	98
Rauma	42.27	40.78	3.7	1.49	126.46	33.4	1 058	39 970	122	131
Savonlinna	46.10	47.29	-2.5	-1.19	138.07	33.4	1 283	35 944	144	156
Kirkkonummi	30.95	30.80	0.5	0.15	92.81	33.3	810	38 220	74	58
Kerava	30.93	29.96	3.2	0.97	93.04	33.2	876	35 317	90	75
Nurmijärvi	35.12	35.37	-0.7	-0.25	105.76	33.2	845	41 577	76	64
Riihimäki	30.73	30.01	2.4	0.72	92.66	33.2	1 047	29 350	101	103
Sastamala	29.23	29.66	-1.4	-0.43	88.25	33.1	1 152	25 372	136	153
Porvoo	47.59	46.58	2.2	1.01	143.96	33.1	957	49 728	99	92
Salo	55.32	54.18	2.1	1.14	167.52	33.0	1 020	54 238	123	129
Pori	90.88	85.02	6.9	5.86	275.74	33.0	1 064	85 418	125	132
Heinola	21.57	21.37	0.9	0.20	65.49	32.9	1 095	19 695	153	152
Äänekoski	20.85	20.12	3.6	0.73	63.35	32.9	1 047	19 909	124	125
Iisalmi	23.78	23.78	0.0	0.00	72.31	32.9	1 075	22 115	119	130
Tuusula	33.13	32.41	2.2	0.72	100.81	32.9	867	38 198	81	66
Hollola	20.37	20.23	0.7	0.14	62.05	32.8	930	21 892	107	97
Kouvola	94.52	89.44	5.7	5.08	287.99	32.8	1 093	86 453	130	137
Hyvinkää	47.28	47.64	-0.8	-0.36	145.20	32.6	1 020	46 366	102	103
Espoo	227.93	217.72	4.7	10.21	701.18	32.5	858	265 543	73	63
Tampere	224.80	209.50	7.3	15.30	693.67	32.4	1 008	223 004	97	101
Kaarina	29.98	29.42	1.9	0.56	92.57	32.4	933	32 148	100	92
Eksote	111.83	105.24	6.3	6.59	345.84	32.3	1 078	103 727	127	138
Ylöjärvi	26.17	23.14	13.1	3.03	81.19	32.2	811	32 260	86	79
Kainuun sote	87.37	81.96	6.6	5.41	272.61	32.0	1 192	73 295	128	139
Raahe	27.10	27.41	-1.1	-0.31	84.60	32.0	1 068	25 383	109	100
Pieksämäki	25.62	25.52	0.4	0.10	79.98	32.0	1 345	19 051	147	165
Imatra	27.83	26.41	5.4	1.42	87.20	31.9	993	28 037	144	155
Kuopio	116.87	108.97	7.2	7.90	368.43	31.7	1 050	111 289	100	104
Siilinjärvi	20.76	20.92	-0.8	-0.16	65.51	31.7	958	21 668	91	86
Naantali	17.90	17.46	2.5	0.44	56.53	31.7	949	18 871	116	107
Vantaa	179.20	170.44	5.1	8.76	566.78	31.6	850	210 803	78	66
Valkeakoski	20.49	20.53	-0.2	-0.04	64.89	31.6	968	21 162	128	127
Hamina	22.54	21.75	3.6	0.79	71.42	31.6	1 070	21 061	138	144
Vaasa	68.84	218.62	31.5	1 028	66 965	99	107
Lempäälä	17.43	17.61	-1.0	-0.18	56.00	31.1	784	22 233	79	74
Kotka	62.33	64.36	-3.2	-2.03	200.50	31.1	1 143	54 518	128	131
Mustasaari	17.67	17.48	1.1	0.19	56.85	31.1	916	19 287	105	111
Jämsä	25.38	24.34	4.3	1.04	81.71	31.1	1 164	21 808	144	153
Kangasala	24.36	22.17	9.9	2.19	79.23	30.7	799	30 471	99	96
Lahti	92.00	91.17	0.9	0.83	301.32	30.5	887	103 754	117	117
Joensuu	70.16	70.60	-0.6	-0.44	234.13	30.0	935	75 041	103	108
Nokia	26.34	27.22	-3.2	-0.88	88.13	29.9	802	32 847	98	94
Mäntsälä	16.70	18.01	-7.3	-1.31	56.42	29.6	810	20 621	86	81
Mikkeli	47.02	47.29	-0.6	-0.27	163.11	28.8	861	54 605	124	130
Jyväskylä	101.58	98.12	3.5	3.46	364.78	27.8	748	135 780	89	88
Järvenpää	117.66	40 390	83	70
Raisio	74.71	24 371	108	114
Yht. joilla 2014 vert.	3 870.73	3 734.10	3.7	136.63	11 855.38	32.6	993	3 897 525		
maks			13.1	23.24		36.8	1 345		153	165
min			-7.3	-2.03		27.8	748		73	58
Yht. joilla 2015 tied.	3 939.57				12 074.00	32.6	994	3 964 490		
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-
			%	M€						
Pieksämäki	25.62	25.52	0.4	0.10	79.98	32.0	1 345	19 051	147	165
Kemi	28.20	27.14	3.9	1.06	80.16	35.2	1 286	21 929	124	137
Savonlinna	46.10	47.29	-2.5	-1.19	138.07	33.4	1 283	35 944	144	156
Pietarsaari	24.33	23.35	4.2	0.98	66.12	36.8	1 243	19 577	128	139
Raasepori	34.40	32.86	4.7	1.54	99.90	34.4	1 200	28 674	129	136
Kainuun sote	87.37	81.96	6.6	5.41	272.61	32.0	1 192	73 295	128	139
Varkaus	25.95	25.04	3.6	0.91	77.20	33.6	1 187	21 860	137	148
Jämsä	25.38	24.34	4.3	1.04	81.71	31.1	1 164	21 808	144	153
Sastamala	29.23	29.66	-1.4	-0.43	88.25	33.1	1 152	25 372	136	153
Kotka	62.33	64.36	-3.2	-2.03	200.50	31.1	1 143	54 518	128	131
Heinola	21.57	21.37	0.9	0.20	65.49	32.9	1 095	19 695	153	152
Kokkola	51.77	47.05	10.0	4.72	148.95	34.8	1 095	47 278	106	105
Kouvola	94.52	89.44	5.7	5.08	287.99	32.8	1 093	86 453	130	137
Turku	200.70	196.90	1.9	3.80	584.24	34.4	1 092	183 824	107	113
Hämeenlinna	74.14	72.70	2.0	1.44	220.07	33.7	1 091	67 976	123	129
Rovaniemi	66.79	62.16	7.4	4.63	199.17	33.5	1 085	61 551	92	98
Eksote	111.83	105.24	6.3	6.59	345.84	32.3	1 078	103 727	127	138
Iisalmi	23.78	23.78	0.0	0.00	72.31	32.9	1 075	22 115	119	130
Tornio	23.91	22.80	4.9	1.11	68.38	35.0	1 071	22 322	103	100
Hamina	22.54	21.75	3.6	0.79	71.42	31.6	1 070	21 061	138	144
Raahe	27.10	27.41	-1.1	-0.31	84.60	32.0	1 068	25 383	109	100
Pori	90.88	85.02	6.9	5.86	275.74	33.0	1 064	85 418	125	132
Rauma	42.27	40.78	3.7	1.49	126.46	33.4	1 058	39 970	122	131
Helsinki	652.38	629.14	3.7	23.24	1 941.99	33.6	1 051	620 715	88	87
Kuopio	116.87	108.97	7.2	7.90	368.43	31.7	1 050	111 289	100	104
Äänekoski	20.85	20.12	3.6	0.73	63.35	32.9	1 047	19 909	124	125
Riihimäki	30.73	30.01	2.4	0.72	92.66	33.2	1 047	29 350	101	103
Lohja	49.71	47.71	4.2	2.00	144.53	34.4	1 044	47 624	107	103
Vaasa	68.84	218.62	31.5	1 028	66 965	99	107
Salo	55.32	54.18	2.1	1.14	167.52	33.0	1 020	54 238	123	129
Hyvinkää	47.28	47.64	-0.8	-0.36	145.20	32.6	1 020	46 366	102	103
Tampere	224.80	209.50	7.3	15.30	693.67	32.4	1 008	223 004	97	101
Seinäjoki	60.70	56.93	6.6	3.77	180.71	33.6	997	60 880	95	96
Imatra	27.83	26.41	5.4	1.42	87.20	31.9	993	28 037	144	155
Valkeakoski	20.49	20.53	-0.2	-0.04	64.89	31.6	968	21 162	128	127
Siilinjärvi	20.76	20.92	-0.8	-0.16	65.51	31.7	958	21 668	91	86
Porvoo	47.59	46.58	2.2	1.01	143.96	33.1	957	49 728	99	92
Naantali	17.90	17.46	2.5	0.44	56.53	31.7	949	18 871	116	107
Vihti	27.12	27.65	-1.9	-0.53	80.15	33.8	935	28 995	84	72
Joensuu	70.16	70.60	-0.6	-0.44	234.13	30.0	935	75 041	103	108
Kaarina	29.98	29.42	1.9	0.56	92.57	32.4	933	32 148	100	92
Oulu	182.65	173.27	5.4	9.38	527.76	34.6	931	196 291	75	74
Hollola	20.37	20.23	0.7	0.14	62.05	32.8	930	21 892	107	97
Mustasaari	17.67	17.48	1.1	0.19	56.85	31.1	916	19 287	105	111
Lahti	92.00	91.17	0.9	0.83	301.32	30.5	887	103 754	117	117
Kerava	30.93	29.96	3.2	0.97	93.04	33.2	876	35 317	90	75
Tuusula	33.13	32.41	2.2	0.72	100.81	32.9	867	38 198	81	66
Mikkeli	47.02	47.29	-0.6	-0.27	163.11	28.8	861	54 605	124	130
Espoo	227.93	217.72	4.7	10.21	701.18	32.5	858	265 543	73	63
Vantaa	179.20	170.44	5.1	8.76	566.78	31.6	850	210 803	78	66
Nurmijärvi	35.12	35.37	-0.7	-0.25	105.76	33.2	845	41 577	76	64
Ylöjärvi	26.17	23.14	13.1	3.03	81.19	32.2	811	32 260	86	79
Mäntsälä	16.70	18.01	-7.3	-1.31	56.42	29.6	810	20 621	86	81
Kirkkonummi	30.95	30.80	0.5	0.15	92.81	33.3	810	38 220	74	58
Nokia	26.34	27.22	-3.2	-0.88	88.13	29.9	802	32 847	98	94
Kangasala	24.36	22.17	9.9	2.19	79.23	30.7	799	30 471	99	96
Lempäälä	17.43	17.61	-1.0	-0.18	56.00	31.1	784	22 233	79	74
Jyväskylä	101.58	98.12	3.5	3.46	364.78	27.8	748	135 780	89	88
Järvenpää	117.66	40 390	83	70
Raisio	74.71	24 371	108	114
Yht. joilla 2014 vert.	3 870.73	3 734.10	3.7	136.63	11 855.38	32.6	993	3 897 525		
maks			13.1	23.24		36.8	1 345		153	165
min			-7.3	-2.03		27.8	748		73	58
Yht. joilla 2015 tied.	3 939.57				12 074.00	32.6	994	3 964 490		
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				LASKEVA JÄRJESTYS						
	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-	
Helsinki	652.38	629.14	3.7	23.24	1 941.99	33.6	1 051	620 715	88	87	
Espoo	227.93	217.72	4.7	10.21	701.18	32.5	858	265 543	73	63	
Tampere	224.80	209.50	7.3	15.30	693.67	32.4	1 008	223 004	97	101	
Vantaa	179.20	170.44	5.1	8.76	566.78	31.6	850	210 803	78	66	
Oulu	182.65	173.27	5.4	9.38	527.76	34.6	931	196 291	75	74	
Turku	200.70	196.90	1.9	3.80	584.24	34.4	1 092	183 824	107	113	
Jyväskylä	101.58	98.12	3.5	3.46	364.78	27.8	748	135 780	89	88	
Kuopio	116.87	108.97	7.2	7.90	368.43	31.7	1 050	111 289	100	104	
Lahti	92.00	91.17	0.9	0.83	301.32	30.5	887	103 754	117	117	
Eksote	111.83	105.24	6.3	6.59	345.84	32.3	1 078	103 727	127	138	
Kouvola	94.52	89.44	5.7	5.08	287.99	32.8	1 093	86 453	130	137	
Pori	90.88	85.02	6.9	5.86	275.74	33.0	1 064	85 418	125	132	
Joensuu	70.16	70.60	-0.6	-0.44	234.13	30.0	935	75 041	103	108	
Kainuun sote	87.37	81.96	6.6	5.41	272.61	32.0	1 192	73 295	128	139	
Hämeenlinna	74.14	72.70	2.0	1.44	220.07	33.7	1 091	67 976	123	129	
Vaasa	68.84	218.62	31.5	1 028	66 965	99	107	
Rovaniemi	66.79	62.16	7.4	4.63	199.17	33.5	1 085	61 551	92	98	
Seinäjoki	60.70	56.93	6.6	3.77	180.71	33.6	997	60 880	95	96	
Mikkeli	47.02	47.29	-0.6	-0.27	163.11	28.8	861	54 605	124	130	
Kotka	62.33	64.36	-3.2	-2.03	200.50	31.1	1 143	54 518	128	131	
Salo	55.32	54.18	2.1	1.14	167.52	33.0	1 020	54 238	123	129	
Porvoo	47.59	46.58	2.2	1.01	143.96	33.1	957	49 728	99	92	
Lohja	49.71	47.71	4.2	2.00	144.53	34.4	1 044	47 624	107	103	
Kokkola	51.77	47.05	10.0	4.72	148.95	34.8	1 095	47 278	106	105	
Hyvinkää	47.28	47.64	-0.8	-0.36	145.20	32.6	1 020	46 366	102	103	
Nurmijärvi	35.12	35.37	-0.7	-0.25	105.76	33.2	845	41 577	76	64	
Järvenpää	117.66	40 390	83	70	
Rauma	42.27	40.78	3.7	1.49	126.46	33.4	1 058	39 970	122	131	
Kirkkonummi	30.95	30.80	0.5	0.15	92.81	33.3	810	38 220	74	58	
Tuusula	33.13	32.41	2.2	0.72	100.81	32.9	867	38 198	81	66	
Savonlinna	46.10	47.29	-2.5	-1.19	138.07	33.4	1 283	35 944	144	156	
Kerava	30.93	29.96	3.2	0.97	93.04	33.2	876	35 317	90	75	
Nokia	26.34	27.22	-3.2	-0.88	88.13	29.9	802	32 847	98	94	
Ylöjärvi	26.17	23.14	13.1	3.03	81.19	32.2	811	32 260	86	79	
Kaarina	29.98	29.42	1.9	0.56	92.57	32.4	933	32 148	100	92	
Kangasala	24.36	22.17	9.9	2.19	79.23	30.7	799	30 471	99	96	
Riihimäki	30.73	30.01	2.4	0.72	92.66	33.2	1 047	29 350	101	103	
Vihti	27.12	27.65	-1.9	-0.53	80.15	33.8	935	28 995	84	72	
Raasepori	34.40	32.86	4.7	1.54	99.90	34.4	1 200	28 674	129	136	
Imatra	27.83	26.41	5.4	1.42	87.20	31.9	993	28 037	144	155	
Raahe	27.10	27.41	-1.1	-0.31	84.60	32.0	1 068	25 383	109	100	
Sastamala	29.23	29.66	-1.4	-0.43	88.25	33.1	1 152	25 372	136	153	
Raisio	74.71	24 371	108	114	
Tornio	23.91	22.80	4.9	1.11	68.38	35.0	1 071	22 322	103	100	
Lempäälä	17.43	17.61	-1.0	-0.18	56.00	31.1	784	22 233	79	74	
Iisalmi	23.78	23.78	0.0	0.00	72.31	32.9	1 075	22 115	119	130	
Kemi	28.20	27.14	3.9	1.06	80.16	35.2	1 286	21 929	124	137	
Hollola	20.37	20.23	0.7	0.14	62.05	32.8	930	21 892	107	97	
Varkaus	25.95	25.04	3.6	0.91	77.20	33.6	1 187	21 860	137	148	
Jämsä	25.38	24.34	4.3	1.04	81.71	31.1	1 164	21 808	144	153	
Siilinjärvi	20.76	20.92	-0.8	-0.16	65.51	31.7	958	21 668	91	86	
Valkeakoski	20.49	20.53	-0.2	-0.04	64.89	31.6	968	21 162	128	127	
Hamina	22.54	21.75	3.6	0.79	71.42	31.6	1 070	21 061	138	144	
Mäntsälä	16.70	18.01	-7.3	-1.31	56.42	29.6	810	20 621	86	81	
Äänekoski	20.85	20.12	3.6	0.73	63.35	32.9	1 047	19 909	124	125	
Heinola	21.57	21.37	0.9	0.20	65.49	32.9	1 095	19 695	153	152	
Pietarsaari	24.33	23.35	4.2	0.98	66.12	36.8	1 243	19 577	128	139	
Mustasaari	17.67	17.48	1.1	0.19	56.85	31.1	916	19 287	105	111	
Pieksämäki	25.62	25.52	0.4	0.10	79.98	32.0	1 345	19 051	147	165	
Naantali	17.90	17.46	2.5	0.44	56.53	31.7	949	18 871	116	107	
Yht. joilla 2014 vert.	3 870.73	3 734.10	3.7	136.63	11 855.38	32.6	993	3 897 525			
maks			13.1	23.24		36.8	1 345		153	165	
min			-7.3	-2.03		27.8	748		73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	3 939.57				12 074.00	32.6	994	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100 65- 75-	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		
			%	M€						
Heinola	21.57	21.37	0.9	0.20	65.49	32.9	1 095	19 695	153	152
Pieksämäki	25.62	25.52	0.4	0.10	79.98	32.0	1 345	19 051	147	165
Imatra	27.83	26.41	5.4	1.42	87.20	31.9	993	28 037	144	155
Jämsä	25.38	24.34	4.3	1.04	81.71	31.1	1 164	21 808	144	153
Savonlinna	46.10	47.29	-2.5	-1.19	138.07	33.4	1 283	35 944	144	156
Hamina	22.54	21.75	3.6	0.79	71.42	31.6	1 070	21 061	138	144
Varkaus	25.95	25.04	3.6	0.91	77.20	33.6	1 187	21 860	137	148
Sastamala	29.23	29.66	-1.4	-0.43	88.25	33.1	1 152	25 372	136	153
Kouvola	94.52	89.44	5.7	5.08	287.99	32.8	1 093	86 453	130	137
Raasepori	34.40	32.86	4.7	1.54	99.90	34.4	1 200	28 674	129	136
Kainuun sote	87.37	81.96	6.6	5.41	272.61	32.0	1 192	73 295	128	139
Kotka	62.33	64.36	-3.2	-2.03	200.50	31.1	1 143	54 518	128	131
Pietarsaari	24.33	23.35	4.2	0.98	66.12	36.8	1 243	19 577	128	139
Valkeakoski	20.49	20.53	-0.2	-0.04	64.89	31.6	968	21 162	128	127
Eksote	111.83	105.24	6.3	6.59	345.84	32.3	1 078	103 727	127	138
Pori	90.88	85.02	6.9	5.86	275.74	33.0	1 064	85 418	125	132
Kemi	28.20	27.14	3.9	1.06	80.16	35.2	1 286	21 929	124	137
Mikkeli	47.02	47.29	-0.6	-0.27	163.11	28.8	861	54 605	124	130
Äänekoski	20.85	20.12	3.6	0.73	63.35	32.9	1 047	19 909	124	125
Hämeenlinna	74.14	72.70	2.0	1.44	220.07	33.7	1 091	67 976	123	129
Salo	55.32	54.18	2.1	1.14	167.52	33.0	1 020	54 238	123	129
Rauma	42.27	40.78	3.7	1.49	126.46	33.4	1 058	39 970	122	131
Iisalmi	23.78	23.78	0.0	0.00	72.31	32.9	1 075	22 115	119	130
Lahti	92.00	91.17	0.9	0.83	301.32	30.5	887	103 754	117	117
Naantali	17.90	17.46	2.5	0.44	56.53	31.7	949	18 871	116	107
Raahe	27.10	27.41	-1.1	-0.31	84.60	32.0	1 068	25 383	109	100
Raisio	74.71	24 371	108	114
Hollola	20.37	20.23	0.7	0.14	62.05	32.8	930	21 892	107	97
Lohja	49.71	47.71	4.2	2.00	144.53	34.4	1 044	47 624	107	103
Turku	200.70	196.90	1.9	3.80	584.24	34.4	1 092	183 824	107	113
Kokkola	51.77	47.05	10.0	4.72	148.95	34.8	1 095	47 278	106	105
Mustasaari	17.67	17.48	1.1	0.19	56.85	31.1	916	19 287	105	111
Joensuu	70.16	70.60	-0.6	-0.44	234.13	30.0	935	75 041	103	108
Tornio	23.91	22.80	4.9	1.11	68.38	35.0	1 071	22 322	103	100
Hyvinkää	47.28	47.64	-0.8	-0.36	145.20	32.6	1 020	46 366	102	103
Riihimäki	30.73	30.01	2.4	0.72	92.66	33.2	1 047	29 350	101	103
Kaarina	29.98	29.42	1.9	0.56	92.57	32.4	933	32 148	100	92
Kuopio	116.87	108.97	7.2	7.90	368.43	31.7	1 050	111 289	100	104
Kangasala	24.36	22.17	9.9	2.19	79.23	30.7	799	30 471	99	96
Porvoo	47.59	46.58	2.2	1.01	143.96	33.1	957	49 728	99	92
Vaasa	68.84	218.62	31.5	1 028	66 965	99	107
Nokia	26.34	27.22	-3.2	-0.88	88.13	29.9	802	32 847	98	94
Tampere	224.80	209.50	7.3	15.30	693.67	32.4	1 008	223 004	97	101
Seinäjoki	60.70	56.93	6.6	3.77	180.71	33.6	997	60 880	95	96
Rovaniemi	66.79	62.16	7.4	4.63	199.17	33.5	1 085	61 551	92	98
Siilinjärvi	20.76	20.92	-0.8	-0.16	65.51	31.7	958	21 668	91	86
Kerava	30.93	29.96	3.2	0.97	93.04	33.2	876	35 317	90	75
Jyväskylä	101.58	98.12	3.5	3.46	364.78	27.8	748	135 780	89	88
Helsinki	652.38	629.14	3.7	23.24	1 941.99	33.6	1 051	620 715	88	87
Mäntsälä	16.70	18.01	-7.3	-1.31	56.42	29.6	810	20 621	86	81
Ylöjärvi	26.17	23.14	13.1	3.03	81.19	32.2	811	32 260	86	79
Vihti	27.12	27.65	-1.9	-0.53	80.15	33.8	935	28 995	84	72
Järvenpää	117.66	40 390	83	70
Tuusula	33.13	32.41	2.2	0.72	100.81	32.9	867	38 198	81	66
Lempäälä	17.43	17.61	-1.0	-0.18	56.00	31.1	784	22 233	79	74
Vantaa	179.20	170.44	5.1	8.76	566.78	31.6	850	210 803	78	66
Nurmijärvi	35.12	35.37	-0.7	-0.25	105.76	33.2	845	41 577	76	64
Oulu	182.65	173.27	5.4	9.38	527.76	34.6	931	196 291	75	74
Kirkkonummi	30.95	30.80	0.5	0.15	92.81	33.3	810	38 220	74	58
Espoo	227.93	217.72	4.7	10.21	701.18	32.5	858	265 543	73	63
Yht. joilla 2014 vert.	3 870.73	3 734.10	3.7	136.63	11 855.38	32.6	993	3 897 525		
maks			13.1	23.24		36.8	1 345		153	165
min			-7.3	-2.03		27.8	748		73	58
Yht. joilla 2015 tied.	3 939.57				12 074.00	32.6	994	3 964 490		
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

SOSIAALITOIMI YHT.

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos %						65-	75-
Eksote	43.03	39.82	8.1	3.21	133.76	32.2	415	103 727	127	138
Espoo	86.58	83.43	3.8	3.15	287.59	30.1	326	265 543	73	63
Hamina	10.95	9.88	10.8	1.07	33.17	33.0	520	21 061	138	144
Heinola	8.50	9.44	-10.0	-0.94	26.97	31.5	432	19 695	153	152
Helsinki	263.14	251.47	4.6	11.67	828.76	31.8	424	620 715	88	87
Hollola	8.11	8.00	1.4	0.11	24.65	32.9	370	21 892	107	97
Hyvinkää	17.91	17.81	0.6	0.10	56.56	31.7	386	46 366	102	103
Hämeenlinna	33.47	32.48	3.0	0.99	101.02	33.1	492	67 976	123	129
Iisalmi	9.22	9.07	1.7	0.15	28.49	32.4	417	22 115	119	130
Imatra	10.93	10.74	1.8	0.19	37.93	28.8	390	28 037	144	155
Joensuu	26.04	22.95	13.5	3.09	90.21	28.9	347	75 041	103	108
Jyväskylä	41.79	40.64	2.8	1.15	141.79	29.5	308	135 780	89	88
Jämsä	11.44	11.19	2.2	0.25	36.40	31.4	525	21 808	144	153
Järvenpää	51.86	40 390	83	70
Kaarina	11.72	11.85	-1.1	-0.13	35.72	32.8	365	32 148	100	92
Kainuun sote	35.82	34.86	2.8	0.96	114.05	31.4	489	73 295	128	139
Kangasala	30 471	99	96
Kemi	10.71	10.19	5.1	0.52	30.01	35.7	488	21 929	124	137
Kerava	10.95	10.78	1.6	0.17	35.18	31.1	310	35 317	90	75
Kirkkonummi	12.07	12.35	-2.3	-0.28	40.26	30.0	316	38 220	74	58
Kokkola	20.53	17.90	14.7	2.63	60.34	34.0	434	47 278	106	105
Kotka	29.12	27.36	6.4	1.76	91.50	31.8	534	54 518	128	131
Kouvola	46.49	43.36	7.2	3.13	143.74	32.3	538	86 453	130	137
Kuopio	44.32	39.28	12.8	5.04	144.80	30.6	398	111 289	100	104
Lahti	36.62	34.57	5.9	2.05	119.66	30.6	353	103 754	117	117
Lempäälä	7.08	6.60	7.3	0.48	21.97	32.2	318	22 233	79	74
Lohja	19.90	18.63	6.8	1.27	62.56	31.8	418	47 624	107	103
Mikkeli	16.13	17.18	-6.1	-1.05	61.10	26.4	295	54 605	124	130
Mustasaari	5.26	5.06	4.0	0.20	17.85	29.5	273	19 287	105	111
Mäntsälä	4.37	5.02	-12.9	-0.65	18.63	23.5	212	20 621	86	81
Naantali	7.54	7.13	5.8	0.41	23.85	31.6	400	18 871	116	107
Nokia	10.49	9.70	8.1	0.79	34.90	30.1	319	32 847	98	94
Nurmijärvi	7.84	7.64	2.6	0.20	27.56	28.4	189	41 577	76	64
Oulu	68.82	64.92	6.0	3.90	201.61	34.1	351	196 291	75	74
Pieksämäki	11.52	10.64	8.3	0.88	36.30	31.7	605	19 051	147	165
Pietarsaari	10.83	9.93	9.1	0.90	29.27	37.0	553	19 577	128	139
Pori	38.36	34.03	12.7	4.33	122.85	31.2	449	85 418	125	132
Porvoo	19.45	18.26	6.5	1.19	63.26	30.7	391	49 728	99	92
Raahе	9.74	9.79	-0.5	-0.05	30.56	31.9	384	25 383	109	100
Raasepori	13.64	14.18	-3.8	-0.54	41.90	32.6	476	28 674	129	136
Raisio	34.41	24 371	108	114
Rauma	17.04	16.28	4.7	0.76	51.73	32.9	426	39 970	122	131
Riihimäki	12.32	12.01	2.6	0.31	38.29	32.2	420	29 350	101	103
Rovaniemi	25.62	23.81	7.6	1.81	81.12	31.6	416	61 551	92	98
Salo	22.17	21.42	3.5	0.75	66.32	33.4	409	54 238	123	129
Sastamala	11.82	11.78	0.3	0.04	36.71	32.2	466	25 372	136	153
Savonlinna	17.32	17.22	0.6	0.10	56.85	30.5	482	35 944	144	156
Seinäjoki	22.73	21.07	7.9	1.66	69.95	32.5	373	60 880	95	96
Siilinjärvi	21 668	91	86
Tampere	96.86	88.04	10.0	8.82	300.74	32.2	434	223 004	97	101
Tornio	8.41	7.87	6.9	0.54	25.57	32.9	377	22 322	103	100
Turku	81.15	75.86	7.0	5.29	221.24	36.7	441	183 824	107	113
Tuusula	12.96	11.89	9.0	1.07	41.39	31.3	339	38 198	81	66
Vaasa	24.03	78.41	30.6	359	66 965	99	107
Valkeakoski	8.01	7.30	9.7	0.71	24.01	33.4	379	21 162	128	127
Vantaa	74.86	71.49	4.7	3.37	247.75	30.2	355	210 803	78	66
Varkaus	11.37	10.61	7.2	0.76	34.43	33.0	520	21 860	137	148
Vihti	10.66	11.08	-3.8	-0.42	33.44	31.9	368	28 995	84	72
Ylöjärvi	32 260	86	79
Äänekoski	9.04	8.45	7.0	0.59	26.95	33.5	454	19 909	124	125
Yht. joilla 2014 vert.	1 522.77	1 444.31	5.4	78.46	4 793.22	31.8	399	3 813 126		
maks			14.7	11.67		37.0	605		153	165
min			-12.9	-1.05		23.5	189		73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 546.80				4 871.63	31.8	399	3 880 091		
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				LASKEVA JÄRJESTYS						
	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-	
Kokkola	20.53	17.90	14.7	2.63	60.34	34.0	434	47 278	106	105	
Joensuu	26.04	22.95	13.5	3.09	90.21	28.9	347	75 041	103	108	
Kuopio	44.32	39.28	12.8	5.04	144.80	30.6	398	111 289	100	104	
Pori	38.36	34.03	12.7	4.33	122.85	31.2	449	85 418	125	132	
Hamina	10.95	9.88	10.8	1.07	33.17	33.0	520	21 061	138	144	
Tampere	96.86	88.04	10.0	8.82	300.74	32.2	434	223 004	97	101	
Valkeakoski	8.01	7.30	9.7	0.71	24.01	33.4	379	21 162	128	127	
Pietarsaari	10.83	9.93	9.1	0.90	29.27	37.0	553	19 577	128	139	
Tuusula	12.96	11.89	9.0	1.07	41.39	31.3	339	38 198	81	66	
Pieksämäki	11.52	10.64	8.3	0.88	36.30	31.7	605	19 051	147	165	
Nokia	10.49	9.70	8.1	0.79	34.90	30.1	319	32 847	98	94	
Eksote	43.03	39.82	8.1	3.21	133.76	32.2	415	103 727	127	138	
Seinäjoki	22.73	21.07	7.9	1.66	69.95	32.5	373	60 880	95	96	
Rovaniemi	25.62	23.81	7.6	1.81	81.12	31.6	416	61 551	92	98	
Lempäälä	7.08	6.60	7.3	0.48	21.97	32.2	318	22 233	79	74	
Kouvola	46.49	43.36	7.2	3.13	143.74	32.3	538	86 453	130	137	
Varkaus	11.37	10.61	7.2	0.76	34.43	33.0	520	21 860	137	148	
Äänekoski	9.04	8.45	7.0	0.59	26.95	33.5	454	19 909	124	125	
Turku	81.15	75.86	7.0	5.29	221.24	36.7	441	183 824	107	113	
Tornio	8.41	7.87	6.9	0.54	25.57	32.9	377	22 322	103	100	
Lohja	19.90	18.63	6.8	1.27	62.56	31.8	418	47 624	107	103	
Porvoo	19.45	18.26	6.5	1.19	63.26	30.7	391	49 728	99	92	
Kotka	29.12	27.36	6.4	1.76	91.50	31.8	534	54 518	128	131	
Oulu	68.82	64.92	6.0	3.90	201.61	34.1	351	196 291	75	74	
Lahti	36.62	34.57	5.9	2.05	119.66	30.6	353	103 754	117	117	
Naantali	7.54	7.13	5.8	0.41	23.85	31.6	400	18 871	116	107	
Kemi	10.71	10.19	5.1	0.52	30.01	35.7	488	21 929	124	137	
Vantaa	74.86	71.49	4.7	3.37	247.75	30.2	355	210 803	78	66	
Rauma	17.04	16.28	4.7	0.76	51.73	32.9	426	39 970	122	131	
Helsinki	263.14	251.47	4.6	11.67	828.76	31.8	424	620 715	88	87	
Mustasaari	5.26	5.06	4.0	0.20	17.85	29.5	273	19 287	105	111	
Espoo	86.58	83.43	3.8	3.15	287.59	30.1	326	265 543	73	63	
Salo	22.17	21.42	3.5	0.75	66.32	33.4	409	54 238	123	129	
Hämeenlinna	33.47	32.48	3.0	0.99	101.02	33.1	492	67 976	123	129	
Jyväskylä	41.79	40.64	2.8	1.15	141.79	29.5	308	135 780	89	88	
Kainuun sote	35.82	34.86	2.8	0.96	114.05	31.4	489	73 295	128	139	
Nurmijärvi	7.84	7.64	2.6	0.20	27.56	28.4	189	41 577	76	64	
Riihimäki	12.32	12.01	2.6	0.31	38.29	32.2	420	29 350	101	103	
Jämsä	11.44	11.19	2.2	0.25	36.40	31.4	525	21 808	144	153	
Imatra	10.93	10.74	1.8	0.19	37.93	28.8	390	28 037	144	155	
Iisalmi	9.22	9.07	1.7	0.15	28.49	32.4	417	22 115	119	130	
Kerava	10.95	10.78	1.6	0.17	35.18	31.1	310	35 317	90	75	
Hollola	8.11	8.00	1.4	0.11	24.65	32.9	370	21 892	107	97	
Savonlinna	17.32	17.22	0.6	0.10	56.85	30.5	482	35 944	144	156	
Hyvinkää	17.91	17.81	0.6	0.10	56.56	31.7	386	46 366	102	103	
Sastamala	11.82	11.78	0.3	0.04	36.71	32.2	466	25 372	136	153	
Raahe	9.74	9.79	-0.5	-0.05	30.56	31.9	384	25 383	109	100	
Kaarina	11.72	11.85	-1.1	-0.13	35.72	32.8	365	32 148	100	92	
Kirkkonummi	12.07	12.35	-2.3	-0.28	40.26	30.0	316	38 220	74	58	
Vihti	10.66	11.08	-3.8	-0.42	33.44	31.9	368	28 995	84	72	
Raasepori	13.64	14.18	-3.8	-0.54	41.90	32.6	476	28 674	129	136	
Mikkeli	16.13	17.18	-6.1	-1.05	61.10	26.4	295	54 605	124	130	
Heinola	8.50	9.44	-10.0	-0.94	26.97	31.5	432	19 695	153	152	
Mäntsälä	4.37	5.02	-12.9	-0.65	18.63	23.5	212	20 621	86	81	
Järvenpää	51.86	40 390	83	70	
Kangasala	30 471	99	96	
Raisio	34.41	24 371	108	114	
Siilinjärvi	21 668	91	86	
Vaasa	24.03	78.41	30.6	359	66 965	99	107	
Ylöjärvi	32 260	86	79	
Yht. joilla 2014 vert.	1 522.77	1 444.31	5.4	78.46	4 793.22	31.8	399	3 813 126			
maks			14.7	11.67		37.0	605		153	165	
min			-12.9	-1.05		23.5	189		73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	1 546.80				4 871.63	31.8	399	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				LASKEVA JÄRJESTYS						
	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-	
Pietarsaari	10.83	9.93	9.1	0.90	29.27	37.0	553	19 577	128	139	
Turku	81.15	75.86	7.0	5.29	221.24	36.7	441	183 824	107	113	
Kemi	10.71	10.19	5.1	0.52	30.01	35.7	488	21 929	124	137	
Oulu	68.82	64.92	6.0	3.90	201.61	34.1	351	196 291	75	74	
Kokkola	20.53	17.90	14.7	2.63	60.34	34.0	434	47 278	106	105	
Äänekoski	9.04	8.45	7.0	0.59	26.95	33.5	454	19 909	124	125	
Salo	22.17	21.42	3.5	0.75	66.32	33.4	409	54 238	123	129	
Valkeakoski	8.01	7.30	9.7	0.71	24.01	33.4	379	21 162	128	127	
Hämeenlinna	33.47	32.48	3.0	0.99	101.02	33.1	492	67 976	123	129	
Varkaus	11.37	10.61	7.2	0.76	34.43	33.0	520	21 860	137	148	
Hamina	10.95	9.88	10.8	1.07	33.17	33.0	520	21 061	138	144	
Rauma	17.04	16.28	4.7	0.76	51.73	32.9	426	39 970	122	131	
Hollola	8.11	8.00	1.4	0.11	24.65	32.9	370	21 892	107	97	
Tornio	8.41	7.87	6.9	0.54	25.57	32.9	377	22 322	103	100	
Kaarina	11.72	11.85	-1.1	-0.13	35.72	32.8	365	32 148	100	92	
Raasepori	13.64	14.18	-3.8	-0.54	41.90	32.6	476	28 674	129	136	
Seinäjoki	22.73	21.07	7.9	1.66	69.95	32.5	373	60 880	95	96	
Iisalmi	9.22	9.07	1.7	0.15	28.49	32.4	417	22 115	119	130	
Kouvola	46.49	43.36	7.2	3.13	143.74	32.3	538	86 453	130	137	
Lempäälä	7.08	6.60	7.3	0.48	21.97	32.2	318	22 233	79	74	
Tampere	96.86	88.04	10.0	8.82	300.74	32.2	434	223 004	97	101	
Sastamala	11.82	11.78	0.3	0.04	36.71	32.2	466	25 372	136	153	
Riihimäki	12.32	12.01	2.6	0.31	38.29	32.2	420	29 350	101	103	
Eksote	43.03	39.82	8.1	3.21	133.76	32.2	415	103 727	127	138	
Vihti	10.66	11.08	-3.8	-0.42	33.44	31.9	368	28 995	84	72	
Raahe	9.74	9.79	-0.5	-0.05	30.56	31.9	384	25 383	109	100	
Kotka	29.12	27.36	6.4	1.76	91.50	31.8	534	54 518	128	131	
Lohja	19.90	18.63	6.8	1.27	62.56	31.8	418	47 624	107	103	
Helsinki	263.14	251.47	4.6	11.67	828.76	31.8	424	620 715	88	87	
Pieksämäki	11.52	10.64	8.3	0.88	36.30	31.7	605	19 051	147	165	
Hyvinkää	17.91	17.81	0.6	0.10	56.56	31.7	386	46 366	102	103	
Naantali	7.54	7.13	5.8	0.41	23.85	31.6	400	18 871	116	107	
Rovaniemi	25.62	23.81	7.6	1.81	81.12	31.6	416	61 551	92	98	
Heinola	8.50	9.44	-10.0	-0.94	26.97	31.5	432	19 695	153	152	
Jämsä	11.44	11.19	2.2	0.25	36.40	31.4	525	21 808	144	153	
Kainuun sote	35.82	34.86	2.8	0.96	114.05	31.4	489	73 295	128	139	
Tuusula	12.96	11.89	9.0	1.07	41.39	31.3	339	38 198	81	66	
Pori	38.36	34.03	12.7	4.33	122.85	31.2	449	85 418	125	132	
Kerava	10.95	10.78	1.6	0.17	35.18	31.1	310	35 317	90	75	
Porvoo	19.45	18.26	6.5	1.19	63.26	30.7	391	49 728	99	92	
Vaasa	24.03	78.41	30.6	359	66 965	99	107	
Kuopio	44.32	39.28	12.8	5.04	144.80	30.6	398	111 289	100	104	
Lahti	36.62	34.57	5.9	2.05	119.66	30.6	353	103 754	117	117	
Savonlinna	17.32	17.22	0.6	0.10	56.85	30.5	482	35 944	144	156	
Vantaa	74.86	71.49	4.7	3.37	247.75	30.2	355	210 803	78	66	
Espoo	86.58	83.43	3.8	3.15	287.59	30.1	326	265 543	73	63	
Nokia	10.49	9.70	8.1	0.79	34.90	30.1	319	32 847	98	94	
Kirkkonummi	12.07	12.35	-2.3	-0.28	40.26	30.0	316	38 220	74	58	
Jyväskylä	41.79	40.64	2.8	1.15	141.79	29.5	308	135 780	89	88	
Mustasaari	5.26	5.06	4.0	0.20	17.85	29.5	273	19 287	105	111	
Joensuu	26.04	22.95	13.5	3.09	90.21	28.9	347	75 041	103	108	
Imatra	10.93	10.74	1.8	0.19	37.93	28.8	390	28 037	144	155	
Nurmijärvi	7.84	7.64	2.6	0.20	27.56	28.4	189	41 577	76	64	
Mikkeli	16.13	17.18	-6.1	-1.05	61.10	26.4	295	54 605	124	130	
Mäntsälä	4.37	5.02	-12.9	-0.65	18.63	23.5	212	20 621	86	81	
Järvenpää	51.86	40 390	83	70	
Kangasala	30 471	99	96	
Raisio	34.41	24 371	108	114	
Siilinjärvi	21 668	91	86	
Ylöjärvi	32 260	86	79	
Yht. joilla 2014 vert.	1 522.77	1 444.31	5.4	78.46	4 793.22	31.8	399	3 813 126			
maks			14.7	11.67		37.0	605		153	165	
min			-12.9	-1.05		23.5	189		73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	1 546.80				4 871.63	31.8	399	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				LASKEVA JÄRJESTYS						
	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-	
Pieksämäki	11.52	10.64	8.3	0.88	36.30	31.7	605	19 051	147	165	
Pietarsaari	10.83	9.93	9.1	0.90	29.27	37.0	553	19 577	128	139	
Kouvola	46.49	43.36	7.2	3.13	143.74	32.3	538	86 453	130	137	
Kotka	29.12	27.36	6.4	1.76	91.50	31.8	534	54 518	128	131	
Jämsä	11.44	11.19	2.2	0.25	36.40	31.4	525	21 808	144	153	
Varkaus	11.37	10.61	7.2	0.76	34.43	33.0	520	21 860	137	148	
Hamina	10.95	9.88	10.8	1.07	33.17	33.0	520	21 061	138	144	
Hämeenlinna	33.47	32.48	3.0	0.99	101.02	33.1	492	67 976	123	129	
Kainuun sote	35.82	34.86	2.8	0.96	114.05	31.4	489	73 295	128	139	
Kemi	10.71	10.19	5.1	0.52	30.01	35.7	488	21 929	124	137	
Savonlinna	17.32	17.22	0.6	0.10	56.85	30.5	482	35 944	144	156	
Raasepori	13.64	14.18	-3.8	-0.54	41.90	32.6	476	28 674	129	136	
Sastamala	11.82	11.78	0.3	0.04	36.71	32.2	466	25 372	136	153	
Äänekoski	9.04	8.45	7.0	0.59	26.95	33.5	454	19 909	124	125	
Pori	38.36	34.03	12.7	4.33	122.85	31.2	449	85 418	125	132	
Turku	81.15	75.86	7.0	5.29	221.24	36.7	441	183 824	107	113	
Tampere	96.86	88.04	10.0	8.82	300.74	32.2	434	223 004	97	101	
Kokkola	20.53	17.90	14.7	2.63	60.34	34.0	434	47 278	106	105	
Heinola	8.50	9.44	-10.0	-0.94	26.97	31.5	432	19 695	153	152	
Rauma	17.04	16.28	4.7	0.76	51.73	32.9	426	39 970	122	131	
Helsinki	263.14	251.47	4.6	11.67	828.76	31.8	424	620 715	88	87	
Riihimäki	12.32	12.01	2.6	0.31	38.29	32.2	420	29 350	101	103	
Lohja	19.90	18.63	6.8	1.27	62.56	31.8	418	47 624	107	103	
Iisalmi	9.22	9.07	1.7	0.15	28.49	32.4	417	22 115	119	130	
Rovaniemi	25.62	23.81	7.6	1.81	81.12	31.6	416	61 551	92	98	
Eksote	43.03	39.82	8.1	3.21	133.76	32.2	415	103 727	127	138	
Salo	22.17	21.42	3.5	0.75	66.32	33.4	409	54 238	123	129	
Naantali	7.54	7.13	5.8	0.41	23.85	31.6	400	18 871	116	107	
Kuopio	44.32	39.28	12.8	5.04	144.80	30.6	398	111 289	100	104	
Porvoo	19.45	18.26	6.5	1.19	63.26	30.7	391	49 728	99	92	
Imatra	10.93	10.74	1.8	0.19	37.93	28.8	390	28 037	144	155	
Hyvinkää	17.91	17.81	0.6	0.10	56.56	31.7	386	46 366	102	103	
Raahe	9.74	9.79	-0.5	-0.05	30.56	31.9	384	25 383	109	100	
Valkeakoski	8.01	7.30	9.7	0.71	24.01	33.4	379	21 162	128	127	
Tornio	8.41	7.87	6.9	0.54	25.57	32.9	377	22 322	103	100	
Seinäjäoki	22.73	21.07	7.9	1.66	69.95	32.5	373	60 880	95	96	
Hollola	8.11	8.00	1.4	0.11	24.65	32.9	370	21 892	107	97	
Vihti	10.66	11.08	-3.8	-0.42	33.44	31.9	368	28 995	84	72	
Kaarina	11.72	11.85	-1.1	-0.13	35.72	32.8	365	32 148	100	92	
Vaasa	24.03	78.41	30.6	359	66 965	99	107	
Vantaa	74.86	71.49	4.7	3.37	247.75	30.2	355	210 803	78	66	
Lahti	36.62	34.57	5.9	2.05	119.66	30.6	353	103 754	117	117	
Oulu	68.82	64.92	6.0	3.90	201.61	34.1	351	196 291	75	74	
Joensuu	26.04	22.95	13.5	3.09	90.21	28.9	347	75 041	103	108	
Tuusula	12.96	11.89	9.0	1.07	41.39	31.3	339	38 198	81	66	
Espoo	86.58	83.43	3.8	3.15	287.59	30.1	326	265 543	73	63	
Nokia	10.49	9.70	8.1	0.79	34.90	30.1	319	32 847	98	94	
Lempäälä	7.08	6.60	7.3	0.48	21.97	32.2	318	22 233	79	74	
Kirkkonummi	12.07	12.35	-2.3	-0.28	40.26	30.0	316	38 220	74	58	
Kerava	10.95	10.78	1.6	0.17	35.18	31.1	310	35 317	90	75	
Jyväskylä	41.79	40.64	2.8	1.15	141.79	29.5	308	135 780	89	88	
Mikkeli	16.13	17.18	-6.1	-1.05	61.10	26.4	295	54 605	124	130	
Mustasaari	5.26	5.06	4.0	0.20	17.85	29.5	273	19 287	105	111	
Mäntsälä	4.37	5.02	-12.9	-0.65	18.63	23.5	212	20 621	86	81	
Nurmijärvi	7.84	7.64	2.6	0.20	27.56	28.4	189	41 577	76	64	
Järvenpää	51.86	40 390	83	70	
Kangasala	30 471	99	96	
Raisio	34.41	24 371	108	114	
Siilinjärvi	21 668	91	86	
Ylöjärvi	32 260	86	79	
Yht. joilla 2014 vert.	1 522.77	1 444.31	5.4	78.46	4 793.22	31.8	399	3 813 126			
maks			14.7	11.67		37.0	605		153	165	
min			-12.9	-1.05		23.5	189		73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	1 546.80				4 871.63	31.8	399	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				LASKEVA JÄRJESTYS						
	NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-	
Helsinki	263.14	251.47	4.6	11.67	828.76	31.8	424	620 715	88	87	
Espoo	86.58	83.43	3.8	3.15	287.59	30.1	326	265 543	73	63	
Tampere	96.86	88.04	10.0	8.82	300.74	32.2	434	223 004	97	101	
Vantaa	74.86	71.49	4.7	3.37	247.75	30.2	355	210 803	78	66	
Oulu	68.82	64.92	6.0	3.90	201.61	34.1	351	196 291	75	74	
Turku	81.15	75.86	7.0	5.29	221.24	36.7	441	183 824	107	113	
Jyväskylä	41.79	40.64	2.8	1.15	141.79	29.5	308	135 780	89	88	
Kuopio	44.32	39.28	12.8	5.04	144.80	30.6	398	111 289	100	104	
Lahti	36.62	34.57	5.9	2.05	119.66	30.6	353	103 754	117	117	
Eksote	43.03	39.82	8.1	3.21	133.76	32.2	415	103 727	127	138	
Kouvola	46.49	43.36	7.2	3.13	143.74	32.3	538	86 453	130	137	
Pori	38.36	34.03	12.7	4.33	122.85	31.2	449	85 418	125	132	
Joensuu	26.04	22.95	13.5	3.09	90.21	28.9	347	75 041	103	108	
Kainuun sote	35.82	34.86	2.8	0.96	114.05	31.4	489	73 295	128	139	
Hämeenlinna	33.47	32.48	3.0	0.99	101.02	33.1	492	67 976	123	129	
Vaasa	24.03	78.41	30.6	359	66 965	99	107	
Rovaniemi	25.62	23.81	7.6	1.81	81.12	31.6	416	61 551	92	98	
Seinäjoki	22.73	21.07	7.9	1.66	69.95	32.5	373	60 880	95	96	
Mikkeli	16.13	17.18	-6.1	-1.05	61.10	26.4	295	54 605	124	130	
Kotka	29.12	27.36	6.4	1.76	91.50	31.8	534	54 518	128	131	
Salo	22.17	21.42	3.5	0.75	66.32	33.4	409	54 238	123	129	
Porvoo	19.45	18.26	6.5	1.19	63.26	30.7	391	49 728	99	92	
Lohja	19.90	18.63	6.8	1.27	62.56	31.8	418	47 624	107	103	
Kokkola	20.53	17.90	14.7	2.63	60.34	34.0	434	47 278	106	105	
Hyvinkää	17.91	17.81	0.6	0.10	56.56	31.7	386	46 366	102	103	
Nurmijärvi	7.84	7.64	2.6	0.20	27.56	28.4	189	41 577	76	64	
Järvenpää	51.86	40 390	83	70	
Rauma	17.04	16.28	4.7	0.76	51.73	32.9	426	39 970	122	131	
Kirkkonummi	12.07	12.35	-2.3	-0.28	40.26	30.0	316	38 220	74	58	
Tuusula	12.96	11.89	9.0	1.07	41.39	31.3	339	38 198	81	66	
Savonlinna	17.32	17.22	0.6	0.10	56.85	30.5	482	35 944	144	156	
Kerava	10.95	10.78	1.6	0.17	35.18	31.1	310	35 317	90	75	
Nokia	10.49	9.70	8.1	0.79	34.90	30.1	319	32 847	98	94	
Ylöjärvi	32 260	86	79	
Kaarina	11.72	11.85	-1.1	-0.13	35.72	32.8	365	32 148	100	92	
Kangasala	30 471	99	96	
Riihimäki	12.32	12.01	2.6	0.31	38.29	32.2	420	29 350	101	103	
Vihti	10.66	11.08	-3.8	-0.42	33.44	31.9	368	28 995	84	72	
Raasepori	13.64	14.18	-3.8	-0.54	41.90	32.6	476	28 674	129	136	
Imatra	10.93	10.74	1.8	0.19	37.93	28.8	390	28 037	144	155	
Raahe	9.74	9.79	-0.5	-0.05	30.56	31.9	384	25 383	109	100	
Sastamala	11.82	11.78	0.3	0.04	36.71	32.2	466	25 372	136	153	
Raisio	34.41	24 371	108	114	
Tornio	8.41	7.87	6.9	0.54	25.57	32.9	377	22 322	103	100	
Lempäälä	7.08	6.60	7.3	0.48	21.97	32.2	318	22 233	79	74	
Iisalmi	9.22	9.07	1.7	0.15	28.49	32.4	417	22 115	119	130	
Kemi	10.71	10.19	5.1	0.52	30.01	35.7	488	21 929	124	137	
Hollola	8.11	8.00	1.4	0.11	24.65	32.9	370	21 892	107	97	
Varkaus	11.37	10.61	7.2	0.76	34.43	33.0	520	21 860	137	148	
Jämsä	11.44	11.19	2.2	0.25	36.40	31.4	525	21 808	144	153	
Siilinjärvi	21 668	91	86	
Valkeakoski	8.01	7.30	9.7	0.71	24.01	33.4	379	21 162	128	127	
Hamina	10.95	9.88	10.8	1.07	33.17	33.0	520	21 061	138	144	
Mäntsälä	4.37	5.02	-12.9	-0.65	18.63	23.5	212	20 621	86	81	
Äänekoski	9.04	8.45	7.0	0.59	26.95	33.5	454	19 909	124	125	
Heinola	8.50	9.44	-10.0	-0.94	26.97	31.5	432	19 695	153	152	
Pietarsaari	10.83	9.93	9.1	0.90	29.27	37.0	553	19 577	128	139	
Mustasaari	5.26	5.06	4.0	0.20	17.85	29.5	273	19 287	105	111	
Pieksämäki	11.52	10.64	8.3	0.88	36.30	31.7	605	19 051	147	165	
Naantali	7.54	7.13	5.8	0.41	23.85	31.6	400	18 871	116	107	
Yht. joilla 2014 vert.	1 522.77	1 444.31	5.4	78.46	4 793.22	31.8	399	3 813 126			
maks			14.7	11.67		37.0	605		153	165	
min			-12.9	-1.05		23.5	189		73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	1 546.80				4 871.63	31.8	399	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

SOSIAALITOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos						65-	75-
Heinola	8.50	9.44	-10.0	-0.94	26.97	31.5	432	19 695	153	152
Pieksämäki	11.52	10.64	8.3	0.88	36.30	31.7	605	19 051	147	165
Imatra	10.93	10.74	1.8	0.19	37.93	28.8	390	28 037	144	155
Jämsä	11.44	11.19	2.2	0.25	36.40	31.4	525	21 808	144	153
Savonlinna	17.32	17.22	0.6	0.10	56.85	30.5	482	35 944	144	156
Hamina	10.95	9.88	10.8	1.07	33.17	33.0	520	21 061	138	144
Varkaus	11.37	10.61	7.2	0.76	34.43	33.0	520	21 860	137	148
Sastamala	11.82	11.78	0.3	0.04	36.71	32.2	466	25 372	136	153
Kouvola	46.49	43.36	7.2	3.13	143.74	32.3	538	86 453	130	137
Raasepori	13.64	14.18	-3.8	-0.54	41.90	32.6	476	28 674	129	136
Kainuun sote	35.82	34.86	2.8	0.96	114.05	31.4	489	73 295	128	139
Kotka	29.12	27.36	6.4	1.76	91.50	31.8	534	54 518	128	131
Pietarsaari	10.83	9.93	9.1	0.90	29.27	37.0	553	19 577	128	139
Valkeakoski	8.01	7.30	9.7	0.71	24.01	33.4	379	21 162	128	127
Eksote	43.03	39.82	8.1	3.21	133.76	32.2	415	103 727	127	138
Pori	38.36	34.03	12.7	4.33	122.85	31.2	449	85 418	125	132
Kemi	10.71	10.19	5.1	0.52	30.01	35.7	488	21 929	124	137
Mikkeli	16.13	17.18	-6.1	-1.05	61.10	26.4	295	54 605	124	130
Äänekoski	9.04	8.45	7.0	0.59	26.95	33.5	454	19 909	124	125
Hämeenlinna	33.47	32.48	3.0	0.99	101.02	33.1	492	67 976	123	129
Salo	22.17	21.42	3.5	0.75	66.32	33.4	409	54 238	123	129
Rauma	17.04	16.28	4.7	0.76	51.73	32.9	426	39 970	122	131
Iisalmi	9.22	9.07	1.7	0.15	28.49	32.4	417	22 115	119	130
Lahti	36.62	34.57	5.9	2.05	119.66	30.6	353	103 754	117	117
Naantali	7.54	7.13	5.8	0.41	23.85	31.6	400	18 871	116	107
Raahe	9.74	9.79	-0.5	-0.05	30.56	31.9	384	25 383	109	100
Raisio	34.41	24 371	108	114
Hollola	8.11	8.00	1.4	0.11	24.65	32.9	370	21 892	107	97
Lohja	19.90	18.63	6.8	1.27	62.56	31.8	418	47 624	107	103
Turku	81.15	75.86	7.0	5.29	221.24	36.7	441	183 824	107	113
Kokkola	20.53	17.90	14.7	2.63	60.34	34.0	434	47 278	106	105
Mustasaari	5.26	5.06	4.0	0.20	17.85	29.5	273	19 287	105	111
Joensuu	26.04	22.95	13.5	3.09	90.21	28.9	347	75 041	103	108
Tornio	8.41	7.87	6.9	0.54	25.57	32.9	377	22 322	103	100
Hyvinkää	17.91	17.81	0.6	0.10	56.56	31.7	386	46 366	102	103
Riihimäki	12.32	12.01	2.6	0.31	38.29	32.2	420	29 350	101	103
Kaarina	11.72	11.85	-1.1	-0.13	35.72	32.8	365	32 148	100	92
Kuopio	44.32	39.28	12.8	5.04	144.80	30.6	398	111 289	100	104
Kangasala	30 471	99	96
Porvoo	19.45	18.26	6.5	1.19	63.26	30.7	391	49 728	99	92
Vaasa	24.03	78.41	30.6	359	66 965	99	107
Nokia	10.49	9.70	8.1	0.79	34.90	30.1	319	32 847	98	94
Tampere	96.86	88.04	10.0	8.82	300.74	32.2	434	223 004	97	101
Seinäjoki	22.73	21.07	7.9	1.66	69.95	32.5	373	60 880	95	96
Rovaniemi	25.62	23.81	7.6	1.81	81.12	31.6	416	61 551	92	98
Siilinjärvi	21 668	91	86
Kerava	10.95	10.78	1.6	0.17	35.18	31.1	310	35 317	90	75
Jyväskylä	41.79	40.64	2.8	1.15	141.79	29.5	308	135 780	89	88
Helsinki	263.14	251.47	4.6	11.67	828.76	31.8	424	620 715	88	87
Mäntsälä	4.37	5.02	-12.9	-0.65	18.63	23.5	212	20 621	86	81
Ylöjärvi	32 260	86	79
Vihti	10.66	11.08	-3.8	-0.42	33.44	31.9	368	28 995	84	72
Järvenpää	51.86	40 390	83	70
Tuusula	12.96	11.89	9.0	1.07	41.39	31.3	339	38 198	81	66
Lempäälä	7.08	6.60	7.3	0.48	21.97	32.2	318	22 233	79	74
Vantaa	74.86	71.49	4.7	3.37	247.75	30.2	355	210 803	78	66
Nurmijärvi	7.84	7.64	2.6	0.20	27.56	28.4	189	41 577	76	64
Oulu	68.82	64.92	6.0	3.90	201.61	34.1	351	196 291	75	74
Kirkkonummi	12.07	12.35	-2.3	-0.28	40.26	30.0	316	38 220	74	58
Espoo	86.58	83.43	3.8	3.15	287.59	30.1	326	265 543	73	63
Yht. joilla 2014 vert.	1 522.77	1 444.31	5.4	78.46	4 793.22	31.8	399	3 813 126		
maks			14.7	11.67		37.0	605		153	165
min			-12.9	-1.05		23.5	189		73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 546.80				4 871.63	31.8	399	3 880 091		
Kaikki yhteensä								4 029 251	100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

TOIMEENTULOTUKI

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014
	2015 M€	2014 M€	Muutos					
			%	M€				
Eksote	3.54	3.55	-0.3	-0.01	10.84	32.7	34	103 727
Espoo	16.80	16.63	1.0	0.17	50.79	33.1	63	265 543
Hamina	0.68	0.76	-10.5	-0.08	2.59	26.3	32	21 061
Heinola	0.77	0.77	0.0	0.00	2.46	31.3	39	19 695
Helsinki	54.95	53.96	1.8	0.99	160.84	34.2	89	620 715
Hollola	0.30	0.31	-3.2	-0.01	0.93	32.3	14	21 892
Hyvinkää	1.73	1.75	-1.1	-0.02	5.29	32.7	37	46 366
Hämeenlinna	2.99	2.82	6.0	0.17	8.52	35.1	44	67 976
Iisalmi	0.73	0.75	-2.7	-0.02	2.41	30.3	33	22 115
Imatra	0.74	0.74	0.0	0.00	2.41	30.7	26	28 037
Joensuu	3.65	3.93	-7.1	-0.28	13.16	27.7	49	75 041
Jyväskylä	6.44	6.28	2.5	0.16	22.19	29.0	47	135 780
Jämsä	0.78	0.84	-7.1	-0.06	2.65	29.4	36	21 808
Järvenpää	8.49	40 390
Kaarina	0.76	0.79	-3.8	-0.03	2.40	31.7	24	32 148
Kainuun sote	2.24	2.21	1.4	0.03	6.51	34.4	31	73 295
Kangasala	0.43	0.31	38.7	0.12	1.10	39.1	14	30 471
Kemi	1.27	1.31	-3.1	-0.04	3.93	32.3	58	21 929
Kerava	2.29	2.25	1.8	0.04	6.56	34.9	65	35 317
Kirkkonummi	1.72	1.85	-7.0	-0.13	5.53	31.1	45	38 220
Kokkola	0.52	0.83	-37.3	-0.31	3.30	15.8	11	47 278
Kotka	3.71	3.86	-3.9	-0.15	12.30	30.2	68	54 518
Kouvola	2.76	2.70	2.2	0.06	7.97	34.6	32	86 453
Kuopio	3.74	3.74	0.0	0.00	13.36	28.0	34	111 289
Lahti	5.55	5.58	-0.5	-0.03	21.28	26.1	53	103 754
Lempäälä	0.67	0.59	13.6	0.08	1.74	38.5	30	22 233
Lohja	1.58	1.25	26.4	0.33	5.35	29.5	33	47 624
Mikkeli	1.59	1.65	-3.6	-0.06	4.97	32.0	29	54 605
Mustasaari	0.20	0.18	11.1	0.02	0.57	35.1	10	19 287
Mäntsälä	0.26	0.26	0.0	0.00	0.78	33.3	13	20 621
Naantali	0.34	0.34	0.0	0.00	1.07	31.8	18	18 871
Nokia	0.96	0.87	10.3	0.09	3.21	29.9	29	32 847
Nurmijärvi	1.07	0.96	11.5	0.11	2.94	36.4	26	41 577
Oulu	6.29	6.58	-4.4	-0.29	20.35	30.9	32	196 291
Pieksämäki	0.61	0.61	0.0	0.00	2.01	30.3	32	19 051
Pietarsaari	0.59	0.61	-3.3	-0.02	1.41	41.8	30	19 577
Pori	2.50	2.37	5.5	0.13	8.08	30.9	29	85 418
Porvoo	2.05	2.01	2.0	0.04	6.56	31.3	41	49 728
Raahe	0.74	0.76	-2.6	-0.02	2.40	30.8	29	25 383
Raasepori	0.71	0.94	-24.5	-0.23	1.68	42.3	25	28 674
Raisio	2.42	24 371
Rauma	0.59	0.57	3.5	0.02	2.81	21.0	15	39 970
Riihimäki	1.22	1.15	6.1	0.07	3.44	35.5	42	29 350
Rovaniemi	2.57	2.67	-3.7	-0.10	8.60	29.9	42	61 551
Salo	1.26	1.27	-0.8	-0.01	3.75	33.6	23	54 238
Sastamala	0.78	0.72	8.3	0.06	2.26	34.5	31	25 372
Savonlinna	1.01	0.97	4.1	0.04	3.26	31.0	28	35 944
Seinäjoki	2.57	2.49	3.2	0.08	7.54	34.1	42	60 880
Siiinjärvi	0.53	0.49	8.2	0.04	1.53	34.6	24	21 668
Tampere	13.04	12.33	5.8	0.71	39.25	33.2	58	223 004
Tornio	0.84	0.81	3.7	0.03	2.62	32.1	38	22 322
Turku	7.05	7.03	0.3	0.02	21.77	32.4	38	183 824
Tuusula	0.89	0.82	8.5	0.07	2.46	36.2	23	38 198
Vaasa	3.14	9.08	34.6	47	66 965
Valkeakoski	0.83	0.78	6.4	0.05	2.52	32.9	39	21 162
Vantaa	18.09	17.18	5.3	0.91	56.70	31.9	86	210 803
Varkaus	0.92	0.94	-2.1	-0.02	3.01	30.6	42	21 860
Vihti	1.25	1.19	5.0	0.06	3.53	35.4	43	28 995
Ylöjärvi	0.45	0.64	-29.7	-0.19	1.80	25.0	14	32 260
Äänekoski	0.75	0.82	-8.5	-0.07	2.38	31.5	38	19 909
Yht. joilla 2014 vert.	193.89	191.37	1.3	2.52	601.67	32.2	50	3 897 525
maks			38.7	0.99		42.3	89	
min			-37.3	-0.31		15.8	10	
Yht. joilla 2015 tied.	197.03				610.75	32.3	50	3 964 490
Kaikki yhteensä								4 029 251

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014
			%	M€				
Kangasala	0.43	0.31	38.7	0.12	1.10	39.1	14	30 471
Lohja	1.58	1.25	26.4	0.33	5.35	29.5	33	47 624
Lempäälä	0.67	0.59	13.6	0.08	1.74	38.5	30	22 233
Nurmijärvi	1.07	0.96	11.5	0.11	2.94	36.4	26	41 577
Mustasaari	0.20	0.18	11.1	0.02	0.57	35.1	10	19 287
Nokia	0.96	0.87	10.3	0.09	3.21	29.9	29	32 847
Tuusula	0.89	0.82	8.5	0.07	2.46	36.2	23	38 198
Sastamala	0.78	0.72	8.3	0.06	2.26	34.5	31	25 372
Siilinjärvi	0.53	0.49	8.2	0.04	1.53	34.6	24	21 668
Valkeakoski	0.83	0.78	6.4	0.05	2.52	32.9	39	21 162
Riihimäki	1.22	1.15	6.1	0.07	3.44	35.5	42	29 350
Hämeenlinna	2.99	2.82	6.0	0.17	8.52	35.1	44	67 976
Tampere	13.04	12.33	5.8	0.71	39.25	33.2	58	223 004
Pori	2.50	2.37	5.5	0.13	8.08	30.9	29	85 418
Vantaa	18.09	17.18	5.3	0.91	56.70	31.9	86	210 803
Vihti	1.25	1.19	5.0	0.06	3.53	35.4	43	28 995
Savonlinna	1.01	0.97	4.1	0.04	3.26	31.0	28	35 944
Tornio	0.84	0.81	3.7	0.03	2.62	32.1	38	22 322
Rauma	0.59	0.57	3.5	0.02	2.81	21.0	15	39 970
Seinäjoki	2.57	2.49	3.2	0.08	7.54	34.1	42	60 880
Jyväskylä	6.44	6.28	2.5	0.16	22.19	29.0	47	135 780
Kouvola	2.76	2.70	2.2	0.06	7.97	34.6	32	86 453
Porvoo	2.05	2.01	2.0	0.04	6.56	31.3	41	49 728
Helsinki	54.95	53.96	1.8	0.99	160.84	34.2	89	620 715
Kerava	2.29	2.25	1.8	0.04	6.56	34.9	65	35 317
Kainuun sote	2.24	2.21	1.4	0.03	6.51	34.4	31	73 295
Espoo	16.80	16.63	1.0	0.17	50.79	33.1	63	265 543
Turku	7.05	7.03	0.3	0.02	21.77	32.4	38	183 824
Heinola	0.77	0.77	0.0	0.00	2.46	31.3	39	19 695
Imatra	0.74	0.74	0.0	0.00	2.41	30.7	26	28 037
Kuopio	3.74	3.74	0.0	0.00	13.36	28.0	34	111 289
Mäntsälä	0.26	0.26	0.0	0.00	0.78	33.3	13	20 621
Naantali	0.34	0.34	0.0	0.00	1.07	31.8	18	18 871
Pieksämäki	0.61	0.61	0.0	0.00	2.01	30.3	32	19 051
Eksote	3.54	3.55	-0.3	-0.01	10.84	32.7	34	103 727
Lahti	5.55	5.58	-0.5	-0.03	21.28	26.1	53	103 754
Salo	1.26	1.27	-0.8	-0.01	3.75	33.6	23	54 238
Hyvinkää	1.73	1.75	-1.1	-0.02	5.29	32.7	37	46 366
Varkaus	0.92	0.94	-2.1	-0.02	3.01	30.6	42	21 860
Raahe	0.74	0.76	-2.6	-0.02	2.40	30.8	29	25 383
Iisalmi	0.73	0.75	-2.7	-0.02	2.41	30.3	33	22 115
Kemi	1.27	1.31	-3.1	-0.04	3.93	32.3	58	21 929
Hollola	0.30	0.31	-3.2	-0.01	0.93	32.3	14	21 892
Pietarsaari	0.59	0.61	-3.3	-0.02	1.41	41.8	30	19 577
Mikkeli	1.59	1.65	-3.6	-0.06	4.97	32.0	29	54 605
Rovaniemi	2.57	2.67	-3.7	-0.10	8.60	29.9	42	61 551
Kaarina	0.76	0.79	-3.8	-0.03	2.40	31.7	24	32 148
Kotka	3.71	3.86	-3.9	-0.15	12.30	30.2	68	54 518
Oulu	6.29	6.58	-4.4	-0.29	20.35	30.9	32	196 291
Kirkkonummi	1.72	1.85	-7.0	-0.13	5.53	31.1	45	38 220
Joensuu	3.65	3.93	-7.1	-0.28	13.16	27.7	49	75 041
Jämsä	0.78	0.84	-7.1	-0.06	2.65	29.4	36	21 808
Äänekoski	0.75	0.82	-8.5	-0.07	2.38	31.5	38	19 909
Hamina	0.68	0.76	-10.5	-0.08	2.59	26.3	32	21 061
Raasepori	0.71	0.94	-24.5	-0.23	1.68	42.3	25	28 674
Ylöjärvi	0.45	0.64	-29.7	-0.19	1.80	25.0	14	32 260
Kokkola	0.52	0.83	-37.3	-0.31	3.30	15.8	11	47 278
Järvenpää	8.49	40 390
Raisio	2.42	24 371
Vaasa	3.14	9.08	34.6	47	66 965
Yht. joilla 2014 vert.	193.89	191.37	1.3	2.52	601.67	32.2	50	3 897 525
maks			38.7	0.99		42.3	89	
min			-37.3	-0.31		15.8	10	
Yht. joilla 2015 tied.	197.03				610.75	32.3	50	3 964 490
Kaikki yhteensä								4 029 251

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014
			%	M€				
Raasepori	0.71	0.94	-24.5	-0.23	1.68	42.3	25	28 674
Pietarsaari	0.59	0.61	-3.3	-0.02	1.41	41.8	30	19 577
Kangasala	0.43	0.31	38.7	0.12	1.10	39.1	14	30 471
Lempäälä	0.67	0.59	13.6	0.08	1.74	38.5	30	22 233
Nurmijärvi	1.07	0.96	11.5	0.11	2.94	36.4	26	41 577
Tuusula	0.89	0.82	8.5	0.07	2.46	36.2	23	38 198
Riihimäki	1.22	1.15	6.1	0.07	3.44	35.5	42	29 350
Vihti	1.25	1.19	5.0	0.06	3.53	35.4	43	28 995
Hämeenlinna	2.99	2.82	6.0	0.17	8.52	35.1	44	67 976
Mustasaari	0.20	0.18	11.1	0.02	0.57	35.1	10	19 287
Kerava	2.29	2.25	1.8	0.04	6.56	34.9	65	35 317
Siilinjärvi	0.53	0.49	8.2	0.04	1.53	34.6	24	21 668
Kouvola	2.76	2.70	2.2	0.06	7.97	34.6	32	86 453
Vaasa	3.14	9.08	34.6	47	66 965
Sastamala	0.78	0.72	8.3	0.06	2.26	34.5	31	25 372
Kainuun sote	2.24	2.21	1.4	0.03	6.51	34.4	31	73 295
Helsinki	54.95	53.96	1.8	0.99	160.84	34.2	89	620 715
Seinäjoki	2.57	2.49	3.2	0.08	7.54	34.1	42	60 880
Salo	1.26	1.27	-0.8	-0.01	3.75	33.6	23	54 238
Mäntsälä	0.26	0.26	0.0	0.00	0.78	33.3	13	20 621
Tampere	13.04	12.33	5.8	0.71	39.25	33.2	58	223 004
Espoo	16.80	16.63	1.0	0.17	50.79	33.1	63	265 543
Valkeakoski	0.83	0.78	6.4	0.05	2.52	32.9	39	21 162
Hyvinkää	1.73	1.75	-1.1	-0.02	5.29	32.7	37	46 366
Ekso	3.54	3.55	-0.3	-0.01	10.84	32.7	34	103 727
Turku	7.05	7.03	0.3	0.02	21.77	32.4	38	183 824
Kemi	1.27	1.31	-3.1	-0.04	3.93	32.3	58	21 929
Hollola	0.30	0.31	-3.2	-0.01	0.93	32.3	14	21 892
Tornio	0.84	0.81	3.7	0.03	2.62	32.1	38	22 322
Mikkeli	1.59	1.65	-3.6	-0.06	4.97	32.0	29	54 605
Vantaa	18.09	17.18	5.3	0.91	56.70	31.9	86	210 803
Naantali	0.34	0.34	0.0	0.00	1.07	31.8	18	18 871
Kaarina	0.76	0.79	-3.8	-0.03	2.40	31.7	24	32 148
Äänekoski	0.75	0.82	-8.5	-0.07	2.38	31.5	38	19 909
Heinola	0.77	0.77	0.0	0.00	2.46	31.3	39	19 695
Porvoo	2.05	2.01	2.0	0.04	6.56	31.3	41	49 728
Kirkkonummi	1.72	1.85	-7.0	-0.13	5.53	31.1	45	38 220
Savonlinna	1.01	0.97	4.1	0.04	3.26	31.0	28	35 944
Pori	2.50	2.37	5.5	0.13	8.08	30.9	29	85 418
Oulu	6.29	6.58	-4.4	-0.29	20.35	30.9	32	196 291
Raahe	0.74	0.76	-2.6	-0.02	2.40	30.8	29	25 383
Imatra	0.74	0.74	0.0	0.00	2.41	30.7	26	28 037
Varkaus	0.92	0.94	-2.1	-0.02	3.01	30.6	42	21 860
Pieksämäki	0.61	0.61	0.0	0.00	2.01	30.3	32	19 051
Iisalmi	0.73	0.75	-2.7	-0.02	2.41	30.3	33	22 115
Kotka	3.71	3.86	-3.9	-0.15	12.30	30.2	68	54 518
Nokia	0.96	0.87	10.3	0.09	3.21	29.9	29	32 847
Rovaniemi	2.57	2.67	-3.7	-0.10	8.60	29.9	42	61 551
Lohja	1.58	1.25	26.4	0.33	5.35	29.5	33	47 624
Jämsä	0.78	0.84	-7.1	-0.06	2.65	29.4	36	21 808
Jyväskylä	6.44	6.28	2.5	0.16	22.19	29.0	47	135 780
Kuopio	3.74	3.74	0.0	0.00	13.36	28.0	34	111 289
Joensuu	3.65	3.93	-7.1	-0.28	13.16	27.7	49	75 041
Hamina	0.68	0.76	-10.5	-0.08	2.59	26.3	32	21 061
Lahti	5.55	5.58	-0.5	-0.03	21.28	26.1	53	103 754
Ylöjärvi	0.45	0.64	-29.7	-0.19	1.80	25.0	14	32 260
Rauma	0.59	0.57	3.5	0.02	2.81	21.0	15	39 970
Kokkola	0.52	0.83	-37.3	-0.31	3.30	15.8	11	47 278
Järvenpää	8.49	40 390
Raisio	2.42	24 371
Yht. joilla 2014 vert.	193.89	191.37	1.3	2.52	601.67	32.2	50	3 897 525
maks			38.7	0.99		42.3	89	
min			-37.3	-0.31		15.8	10	
Yht. joilla 2015 tied.	197.03				610.75	32.3	50	3 964 490
Kaikki yhteensä								4 029 251

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTÖmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014
			%	M€				
Helsinki	54.95	53.96	1.8	0.99	160.84	34.2	89	620 715
Vantaa	18.09	17.18	5.3	0.91	56.70	31.9	86	210 803
Kotka	3.71	3.86	-3.9	-0.15	12.30	30.2	68	54 518
Kerava	2.29	2.25	1.8	0.04	6.56	34.9	65	35 317
Espoo	16.80	16.63	1.0	0.17	50.79	33.1	63	265 543
Tampere	13.04	12.33	5.8	0.71	39.25	33.2	58	223 004
Kemi	1.27	1.31	-3.1	-0.04	3.93	32.3	58	21 929
Lahti	5.55	5.58	-0.5	-0.03	21.28	26.1	53	103 754
Joensuu	3.65	3.93	-7.1	-0.28	13.16	27.7	49	75 041
Jyväskylä	6.44	6.28	2.5	0.16	22.19	29.0	47	135 780
Vaasa	3.14	9.08	34.6	47	66 965
Kirkkonummi	1.72	1.85	-7.0	-0.13	5.53	31.1	45	38 220
Hämeenlinna	2.99	2.82	6.0	0.17	8.52	35.1	44	67 976
Vihti	1.25	1.19	5.0	0.06	3.53	35.4	43	28 995
Seinäjoki	2.57	2.49	3.2	0.08	7.54	34.1	42	60 880
Varkaus	0.92	0.94	-2.1	-0.02	3.01	30.6	42	21 860
Rovaniemi	2.57	2.67	-3.7	-0.10	8.60	29.9	42	61 551
Riihimäki	1.22	1.15	6.1	0.07	3.44	35.5	42	29 350
Porvoo	2.05	2.01	2.0	0.04	6.56	31.3	41	49 728
Valkeakoski	0.83	0.78	6.4	0.05	2.52	32.9	39	21 162
Heinola	0.77	0.77	0.0	0.00	2.46	31.3	39	19 695
Turku	7.05	7.03	0.3	0.02	21.77	32.4	38	183 824
Äänekoski	0.75	0.82	-8.5	-0.07	2.38	31.5	38	19 909
Tornio	0.84	0.81	3.7	0.03	2.62	32.1	38	22 322
Hyvinkää	1.73	1.75	-1.1	-0.02	5.29	32.7	37	46 366
Jämsä	0.78	0.84	-7.1	-0.06	2.65	29.4	36	21 808
Eksote	3.54	3.55	-0.3	-0.01	10.84	32.7	34	103 727
Kuopio	3.74	3.74	0.0	0.00	13.36	28.0	34	111 289
Lohja	1.58	1.25	26.4	0.33	5.35	29.5	33	47 624
Iisalmi	0.73	0.75	-2.7	-0.02	2.41	30.3	33	22 115
Hamina	0.68	0.76	-10.5	-0.08	2.59	26.3	32	21 061
Oulu	6.29	6.58	-4.4	-0.29	20.35	30.9	32	196 291
Pieksämäki	0.61	0.61	0.0	0.00	2.01	30.3	32	19 051
Kouvola	2.76	2.70	2.2	0.06	7.97	34.6	32	86 453
Sastamala	0.78	0.72	8.3	0.06	2.26	34.5	31	25 372
Kainuun sote	2.24	2.21	1.4	0.03	6.51	34.4	31	73 295
Pietarsaari	0.59	0.61	-3.3	-0.02	1.41	41.8	30	19 577
Lempäälä	0.67	0.59	13.6	0.08	1.74	38.5	30	22 233
Pori	2.50	2.37	5.5	0.13	8.08	30.9	29	85 418
Nokia	0.96	0.87	10.3	0.09	3.21	29.9	29	32 847
Raahe	0.74	0.76	-2.6	-0.02	2.40	30.8	29	25 383
Mikkeli	1.59	1.65	-3.6	-0.06	4.97	32.0	29	54 605
Savonlinna	1.01	0.97	4.1	0.04	3.26	31.0	28	35 944
Imatra	0.74	0.74	0.0	0.00	2.41	30.7	26	28 037
Nurmijärvi	1.07	0.96	11.5	0.11	2.94	36.4	26	41 577
Raasepori	0.71	0.94	-24.5	-0.23	1.68	42.3	25	28 674
Siilinjärvi	0.53	0.49	8.2	0.04	1.53	34.6	24	21 668
Kaarina	0.76	0.79	-3.8	-0.03	2.40	31.7	24	32 148
Tuusula	0.89	0.82	8.5	0.07	2.46	36.2	23	38 198
Salo	1.26	1.27	-0.8	-0.01	3.75	33.6	23	54 238
Naantali	0.34	0.34	0.0	0.00	1.07	31.8	18	18 871
Rauma	0.59	0.57	3.5	0.02	2.81	21.0	15	39 970
Kangasala	0.43	0.31	38.7	0.12	1.10	39.1	14	30 471
Ylöjärvi	0.45	0.64	-29.7	-0.19	1.80	25.0	14	32 260
Hollola	0.30	0.31	-3.2	-0.01	0.93	32.3	14	21 892
Mäntsälä	0.26	0.26	0.0	0.00	0.78	33.3	13	20 621
Kokkola	0.52	0.83	-37.3	-0.31	3.30	15.8	11	47 278
Mustasaari	0.20	0.18	11.1	0.02	0.57	35.1	10	19 287
Järvenpää	8.49	40 390
Raisio	2.42	24 371
Yht. joilla 2014 vert.	193.89	191.37	1.3	2.52	601.67	32.2	50	3 897 525
maks			38.7	0.99		42.3	89	
min			-37.3	-0.31		15.8	10	
Yht. joilla 2015 tied.	197.03				610.75	32.3	50	3 964 490
Kaikki yhteensä								4 029 251

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	TOIMEENTULOTUKI				LASKEVA JÄRJESTYS			
	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014
	2015 M€	2014 M€	Muutos					
			%	M€				
Helsinki	54.95	53.96	1.8	0.99	160.84	34.2	89	620 715
Espoo	16.80	16.63	1.0	0.17	50.79	33.1	63	265 543
Tampere	13.04	12.33	5.8	0.71	39.25	33.2	58	223 004
Vantaa	18.09	17.18	5.3	0.91	56.70	31.9	86	210 803
Oulu	6.29	6.58	-4.4	-0.29	20.35	30.9	32	196 291
Turku	7.05	7.03	0.3	0.02	21.77	32.4	38	183 824
Jyväskylä	6.44	6.28	2.5	0.16	22.19	29.0	47	135 780
Kuopio	3.74	3.74	0.0	0.00	13.36	28.0	34	111 289
Lahti	5.55	5.58	-0.5	-0.03	21.28	26.1	53	103 754
Eksote	3.54	3.55	-0.3	-0.01	10.84	32.7	34	103 727
Kouvola	2.76	2.70	2.2	0.06	7.97	34.6	32	86 453
Pori	2.50	2.37	5.5	0.13	8.08	30.9	29	85 418
Joensuu	3.65	3.93	-7.1	-0.28	13.16	27.7	49	75 041
Kainuun sote	2.24	2.21	1.4	0.03	6.51	34.4	31	73 295
Hämeenlinna	2.99	2.82	6.0	0.17	8.52	35.1	44	67 976
Vaasa	3.14	9.08	34.6	47	66 965
Rovaniemi	2.57	2.67	-3.7	-0.10	8.60	29.9	42	61 551
Seinäjoki	2.57	2.49	3.2	0.08	7.54	34.1	42	60 880
Mikkeli	1.59	1.65	-3.6	-0.06	4.97	32.0	29	54 605
Kotka	3.71	3.86	-3.9	-0.15	12.30	30.2	68	54 518
Salo	1.26	1.27	-0.8	-0.01	3.75	33.6	23	54 238
Porvoo	2.05	2.01	2.0	0.04	6.56	31.3	41	49 728
Lohja	1.58	1.25	26.4	0.33	5.35	29.5	33	47 624
Kokkola	0.52	0.83	-37.3	-0.31	3.30	15.8	11	47 278
Hyvinkää	1.73	1.75	-1.1	-0.02	5.29	32.7	37	46 366
Nurmijärvi	1.07	0.96	11.5	0.11	2.94	36.4	26	41 577
Järvenpää	8.49	40 390
Rauma	0.59	0.57	3.5	0.02	2.81	21.0	15	39 970
Kirkkonummi	1.72	1.85	-7.0	-0.13	5.53	31.1	45	38 220
Tuusula	0.89	0.82	8.5	0.07	2.46	36.2	23	38 198
Savonlinna	1.01	0.97	4.1	0.04	3.26	31.0	28	35 944
Kerava	2.29	2.25	1.8	0.04	6.56	34.9	65	35 317
Nokia	0.96	0.87	10.3	0.09	3.21	29.9	29	32 847
Ylöjärvi	0.45	0.64	-29.7	-0.19	1.80	25.0	14	32 260
Kaarina	0.76	0.79	-3.8	-0.03	2.40	31.7	24	32 148
Kangasala	0.43	0.31	38.7	0.12	1.10	39.1	14	30 471
Riihimäki	1.22	1.15	6.1	0.07	3.44	35.5	42	29 350
Vihti	1.25	1.19	5.0	0.06	3.53	35.4	43	28 995
Raasepori	0.71	0.94	-24.5	-0.23	1.68	42.3	25	28 674
Imatra	0.74	0.74	0.0	0.00	2.41	30.7	26	28 037
Raahe	0.74	0.76	-2.6	-0.02	2.40	30.8	29	25 383
Sastamala	0.78	0.72	8.3	0.06	2.26	34.5	31	25 372
Raisio	2.42	24 371
Tornio	0.84	0.81	3.7	0.03	2.62	32.1	38	22 322
Lempäälä	0.67	0.59	13.6	0.08	1.74	38.5	30	22 233
Iisalmi	0.73	0.75	-2.7	-0.02	2.41	30.3	33	22 115
Kemi	1.27	1.31	-3.1	-0.04	3.93	32.3	58	21 929
Hollola	0.30	0.31	-3.2	-0.01	0.93	32.3	14	21 892
Varkaus	0.92	0.94	-2.1	-0.02	3.01	30.6	42	21 860
Jämsä	0.78	0.84	-7.1	-0.06	2.65	29.4	36	21 808
Siilinjärvi	0.53	0.49	8.2	0.04	1.53	34.6	24	21 668
Valkeakoski	0.83	0.78	6.4	0.05	2.52	32.9	39	21 162
Hamina	0.68	0.76	-10.5	-0.08	2.59	26.3	32	21 061
Mäntsälä	0.26	0.26	0.0	0.00	0.78	33.3	13	20 621
Äänekoski	0.75	0.82	-8.5	-0.07	2.38	31.5	38	19 909
Heinola	0.77	0.77	0.0	0.00	2.46	31.3	39	19 695
Pietarsaari	0.59	0.61	-3.3	-0.02	1.41	41.8	30	19 577
Mustasaari	0.20	0.18	11.1	0.02	0.57	35.1	10	19 287
Pieksämäki	0.61	0.61	0.0	0.00	2.01	30.3	32	19 051
Naantali	0.34	0.34	0.0	0.00	1.07	31.8	18	18 871
Yht. joilla 2014 vert.	193.89	191.37	1.3	2.52	601.67	32.2	50	3 897 525
maks			38.7	0.99		42.3	89	
min			-37.3	-0.31		15.8	10	
Yht. joilla 2015 tied.	197.03				610.75	32.3	50	3 964 490
Kaikki yhteensä								4 029 251

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

TERVEYSTOIMI YHT.

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							ind. kaikki = 100	65- 75-
			%	M€							
Eksote	68.80	65.42	5.2	3.38	212.09	32.4	663	103 727	116	127	138
Espoo	138.77	134.29	3.3	4.48	405.54	34.2	523	265 543	57	73	63
Hamina	11.59	11.87	-2.4	-0.28	38.25	30.3	550	21 061	121	138	144
Heinola	12.43	11.27	10.3	1.16	36.51	34.0	631	19 695	130	153	152
Helsinki	389.23	377.67	3.1	11.56	1 113.23	35.0	627	620 715	77	88	87
Hollola	12.25	12.22	0.2	0.03	37.10	33.0	560	21 892	86	107	97
Hyvinkää	27.39	28.71	-4.6	-1.32	83.80	32.7	591	46 366	94	102	103
Hämeenlinna	40.67	40.22	1.1	0.45	119.04	34.2	598	67 976	105	123	129
Iisalmi	14.56	14.71	-1.0	-0.15	43.82	33.2	658	22 115	128	119	130
Imatra	16.90	15.68	7.8	1.22	49.27	34.3	603	28 037	129	144	155
Joensuu	44.12	47.65	-7.4	-3.53	143.92	30.7	588	75 041	103	103	108
Jyväskylä	59.79	57.48	4.0	2.31	222.99	26.8	440	135 780	86	89	88
Jämsä	13.93	13.15	5.9	0.78	45.30	30.8	639	21 808	127	144	153
Järvenpää	65.80	40 390	78	83	70
Kaarina	18.26	17.56	4.0	0.70	56.85	32.1	568	32 148	85	100	92
Kainuun sote	51.56	47.10	9.5	4.46	158.56	32.5	703	73 295	104	128	139
Kangasala	30 471	90	99	96
Kemi	17.48	16.95	3.1	0.53	50.15	34.9	797	21 929	150	124	137
Kerava	19.98	19.18	4.2	0.80	57.86	34.5	566	35 317	79	90	75
Kirkkonummi	18.88	18.45	2.3	0.43	52.55	35.9	494	38 220	62	74	58
Kokkola	30.48	29.15	4.6	1.33	88.61	34.4	645	47 278	99	106	105
Kotka	33.22	37.00	-10.2	-3.78	109.00	30.5	609	54 518	121	128	131
Kouvola	48.03	46.08	4.2	1.95	144.25	33.3	556	86 453	120	130	137
Kuopio	72.56	69.69	4.1	2.87	233.63	31.1	652	111 289	110	100	104
Lahti	55.38	56.60	-2.2	-1.22	181.66	30.5	534	103 754	103	117	117
Lempäälä	10.35	11.01	-6.0	-0.66	34.03	30.4	466	22 233	75	79	74
Lohja	29.81	29.08	2.5	0.73	81.97	36.4	626	47 624	95	107	103
Mikkeli	30.53	29.71	2.8	0.82	100.82	30.3	559	54 605	115	124	130
Mustasaari	12.41	12.42	-0.1	-0.01	39.00	31.8	643	19 287	78	105	111
Mäntsälä	12.33	12.99	-5.1	-0.66	37.79	32.6	598	20 621	85	86	81
Naantali	10.36	10.33	0.3	0.03	32.68	31.7	549	18 871	97	116	107
Nokia	15.85	17.51	-9.5	-1.66	53.22	29.8	483	32 847	94	98	94
Nurmijärvi	27.27	27.73	-1.7	-0.46	78.20	34.9	656	41 577	69	76	64
Oulu	113.83	108.35	5.1	5.48	326.15	34.9	580	196 291	87	75	74
Pieksämäki	14.11	14.89	-5.2	-0.78	43.68	32.3	741	19 051	155	147	165
Pietarsaari	13.50	13.42	0.6	0.08	36.85	36.6	690	19 577	108	128	139
Pori	52.52	50.99	3.0	1.53	152.89	34.4	615	85 418	115	125	132
Porvoo	28.14	28.24	-0.4	-0.10	80.70	34.9	566	49 728	83	99	92
Raahе	17.36	17.62	-1.5	-0.26	54.03	32.1	684	25 383	117	109	100
Raasepori	20.76	17.55	18.3	3.21	58.00	35.8	724	28 674	104	129	136
Raisio	40.30	24 371	95	108	114
Rauma	25.24	24.50	3.0	0.74	74.73	33.8	631	39 970	102	122	131
Riihimäki	18.37	18.00	2.1	0.37	54.37	33.8	626	29 350	101	101	103
Rovaniemi	41.17	38.35	7.4	2.82	118.05	34.9	669	61 551	98	92	98
Salo	33.13	32.66	1.4	0.47	101.05	32.8	611	54 238	107	123	129
Sastamala	17.40	17.87	-2.6	-0.47	51.53	33.8	686	25 372	126	136	153
Savonlinna	28.78	30.07	-4.3	-1.29	81.22	35.4	801	35 944	131	144	156
Seinäjoki	37.97	35.86	5.9	2.11	110.76	34.3	624	60 880	90	95	96
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Tampere	127.90	121.42	5.3	6.48	392.94	32.5	574	223 004	87	97	101
Tornio	15.50	14.93	3.8	0.57	42.81	36.2	694	22 322	102	103	100
Turku	119.55	121.04	-1.2	-1.49	363.00	32.9	650	183 824	95	107	113
Tuusula	20.17	19.64	2.7	0.53	59.42	33.9	528	38 198	71	81	66
Vaasa	44.81	140.21	32.0	669	66 965	87	99	107
Valkeakoski	12.51	13.23	-5.4	-0.72	40.87	30.6	591	21 162	110	128	127
Vantaa	102.27	96.55	5.9	5.72	309.49	33.0	485	210 803	70	78	66
Varkaus	14.58	14.43	1.0	0.15	42.78	34.1	667	21 860	147	137	148
Vihti	16.46	16.57	-0.7	-0.11	46.71	35.2	568	28 995	76	84	72
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Äänekoski	11.81	11.67	1.2	0.14	36.40	32.4	593	19 909	127	124	125
Yht. joilla 2014 vert.	2 268.20	2 216.73	2.3	51.47	6 820.12	33.3	595	3 813 126			
maks			18.3	11.56		36.6	801		155	153	165
min			-10.2	-3.78		26.8	440		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	2 313.01				6 960.33	33.2	596	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		65-	75-
			%	M€							
Raasepori	20.76	17.55	18.3	3.21	58.00	35.8	724	28 674	104	129	136
Heinola	12.43	11.27	10.3	1.16	36.51	34.0	631	19 695	130	153	152
Kainuun sote	51.56	47.10	9.5	4.46	158.56	32.5	703	73 295	104	128	139
Imatra	16.90	15.68	7.8	1.22	49.27	34.3	603	28 037	129	144	155
Rovaniemi	41.17	38.35	7.4	2.82	118.05	34.9	669	61 551	98	92	98
Jämsä	13.93	13.15	5.9	0.78	45.30	30.8	639	21 808	127	144	153
Vantaa	102.27	96.55	5.9	5.72	309.49	33.0	485	210 803	70	78	66
Seinäjoki	37.97	35.86	5.9	2.11	110.76	34.3	624	60 880	90	95	96
Tampere	127.90	121.42	5.3	6.48	392.94	32.5	574	223 004	87	97	101
Eksote	68.80	65.42	5.2	3.38	212.09	32.4	663	103 727	116	127	138
Oulu	113.83	108.35	5.1	5.48	326.15	34.9	580	196 291	87	75	74
Kokkola	30.48	29.15	4.6	1.33	88.61	34.4	645	47 278	99	106	105
Kouvola	48.03	46.08	4.2	1.95	144.25	33.3	556	86 453	120	130	137
Kerava	19.98	19.18	4.2	0.80	57.86	34.5	566	35 317	79	90	75
Kuopio	72.56	69.69	4.1	2.87	233.63	31.1	652	111 289	110	100	104
Jyväskylän	59.79	57.48	4.0	2.31	222.99	26.8	440	135 780	86	89	88
Kaarina	18.26	17.56	4.0	0.70	56.85	32.1	568	32 148	85	100	92
Tornio	15.50	14.93	3.8	0.57	42.81	36.2	694	22 322	102	103	100
Espoo	138.77	134.29	3.3	4.48	405.54	34.2	523	265 543	57	73	63
Kemi	17.48	16.95	3.1	0.53	50.15	34.9	797	21 929	150	124	137
Helsinki	389.23	377.67	3.1	11.56	1 113.23	35.0	627	620 715	77	88	87
Rauma	25.24	24.50	3.0	0.74	74.73	33.8	631	39 970	102	122	131
Pori	52.52	50.99	3.0	1.53	152.89	34.4	615	85 418	115	125	132
Mikkeli	30.53	29.71	2.8	0.82	100.82	30.3	559	54 605	115	124	130
Tuusula	20.17	19.64	2.7	0.53	59.42	33.9	528	38 198	71	81	66
Lohja	29.81	29.08	2.5	0.73	81.97	36.4	626	47 624	95	107	103
Kirkkonummi	18.88	18.45	2.3	0.43	52.55	35.9	494	38 220	62	74	58
Riihimäki	18.37	18.00	2.1	0.37	54.37	33.8	626	29 350	101	101	103
Salo	33.13	32.66	1.4	0.47	101.05	32.8	611	54 238	107	123	129
Äänekoski	11.81	11.67	1.2	0.14	36.40	32.4	593	19 909	127	124	125
Hämeenlinna	40.67	40.22	1.1	0.45	119.04	34.2	598	67 976	105	123	129
Varkaus	14.58	14.43	1.0	0.15	42.78	34.1	667	21 860	147	137	148
Pietarsaari	13.50	13.42	0.6	0.08	36.85	36.6	690	19 577	108	128	139
Naantali	10.36	10.33	0.3	0.03	32.68	31.7	549	18 871	97	116	107
Hollola	12.25	12.22	0.2	0.03	37.10	33.0	560	21 892	86	107	97
Mustasaari	12.41	12.42	-0.1	-0.01	39.00	31.8	643	19 287	78	105	111
Porvoo	28.14	28.24	-0.4	-0.10	80.70	34.9	566	49 728	83	99	92
Vihti	16.46	16.57	-0.7	-0.11	46.71	35.2	568	28 995	76	84	72
Iisalmi	14.56	14.71	-1.0	-0.15	43.82	33.2	658	22 115	128	119	130
Turku	119.55	121.04	-1.2	-1.49	363.00	32.9	650	183 824	95	107	113
Raahe	17.36	17.62	-1.5	-0.26	54.03	32.1	684	25 383	117	109	100
Nurmijärvi	27.27	27.73	-1.7	-0.46	78.20	34.9	656	41 577	69	76	64
Lahti	55.38	56.60	-2.2	-1.22	181.66	30.5	534	103 754	103	117	117
Hamina	11.59	11.87	-2.4	-0.28	38.25	30.3	550	21 061	121	138	144
Sastamala	17.40	17.87	-2.6	-0.47	51.53	33.8	686	25 372	126	136	153
Savonlinna	28.78	30.07	-4.3	-1.29	81.22	35.4	801	35 944	131	144	156
Hyvinkää	27.39	28.71	-4.6	-1.32	83.80	32.7	591	46 366	94	102	103
Mäntsälä	12.33	12.99	-5.1	-0.66	37.79	32.6	598	20 621	85	86	81
Pieksämäki	14.11	14.89	-5.2	-0.78	43.68	32.3	741	19 051	155	147	165
Valkeakoski	12.51	13.23	-5.4	-0.72	40.87	30.6	591	21 162	110	128	127
Lempäälä	10.35	11.01	-6.0	-0.66	34.03	30.4	466	22 233	75	79	74
Joensuu	44.12	47.65	-7.4	-3.53	143.92	30.7	588	75 041	103	103	108
Nokia	15.85	17.51	-9.5	-1.66	53.22	29.8	483	32 847	94	98	94
Kotka	33.22	37.00	-10.2	-3.78	109.00	30.5	609	54 518	121	128	131
Järvenpää	65.80	40 390	78	83	70
Kangasala	30 471	90	99	96
Raisio	40.30	24 371	95	108	114
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Vaasa	44.81	140.21	32.0	669	66 965	87	99	107
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Yht. joilla 2014 vert.	2 268.20	2 216.73	2.3	51.47	6 820.12	33.3	595	3 813 126			
maks			18.3	11.56		36.6	801		155	153	165
min			-10.2	-3.78		26.8	440		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	2 313.01				6 960.33	33.2	596	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-
Pietarsaari	13.50	13.42	0.6	0.08	36.85	36.6	690	19 577	108	128	139
Lohja	29.81	29.08	2.5	0.73	81.97	36.4	626	47 624	95	107	103
Tornio	15.50	14.93	3.8	0.57	42.81	36.2	694	22 322	102	103	100
Kirkkonummi	18.88	18.45	2.3	0.43	52.55	35.9	494	38 220	62	74	58
Raasepori	20.76	17.55	18.3	3.21	58.00	35.8	724	28 674	104	129	136
Savonlinna	28.78	30.07	-4.3	-1.29	81.22	35.4	801	35 944	131	144	156
Vihti	16.46	16.57	-0.7	-0.11	46.71	35.2	568	28 995	76	84	72
Helsinki	389.23	377.67	3.1	11.56	1 113.23	35.0	627	620 715	77	88	87
Oulu	113.83	108.35	5.1	5.48	326.15	34.9	580	196 291	87	75	74
Rovaniemi	41.17	38.35	7.4	2.82	118.05	34.9	669	61 551	98	92	98
Nurmijärvi	27.27	27.73	-1.7	-0.46	78.20	34.9	656	41 577	69	76	64
Porvoo	28.14	28.24	-0.4	-0.10	80.70	34.9	566	49 728	83	99	92
Kemi	17.48	16.95	3.1	0.53	50.15	34.9	797	21 929	150	124	137
Kerava	19.98	19.18	4.2	0.80	57.86	34.5	566	35 317	79	90	75
Kokkola	30.48	29.15	4.6	1.33	88.61	34.4	645	47 278	99	106	105
Pori	52.52	50.99	3.0	1.53	152.89	34.4	615	85 418	115	125	132
Imatra	16.90	15.68	7.8	1.22	49.27	34.3	603	28 037	129	144	155
Seinäjäki	37.97	35.86	5.9	2.11	110.76	34.3	624	60 880	90	95	96
Espoo	138.77	134.29	3.3	4.48	405.54	34.2	523	265 543	57	73	63
Hämeenlinna	40.67	40.22	1.1	0.45	119.04	34.2	598	67 976	105	123	129
Varkaus	14.58	14.43	1.0	0.15	42.78	34.1	667	21 860	147	137	148
Heinola	12.43	11.27	10.3	1.16	36.51	34.0	631	19 695	130	153	152
Tuusula	20.17	19.64	2.7	0.53	59.42	33.9	528	38 198	71	81	66
Riihimäki	18.37	18.00	2.1	0.37	54.37	33.8	626	29 350	101	101	103
Rauma	25.24	24.50	3.0	0.74	74.73	33.8	631	39 970	102	122	131
Sastamala	17.40	17.87	-2.6	-0.47	51.53	33.8	686	25 372	126	136	153
Kouvola	48.03	46.08	4.2	1.95	144.25	33.3	556	86 453	120	130	137
Iisalmi	14.56	14.71	-1.0	-0.15	43.82	33.2	658	22 115	128	119	130
Vantaa	102.27	96.55	5.9	5.72	309.49	33.0	485	210 803	70	78	66
Hollola	12.25	12.22	0.2	0.03	37.10	33.0	560	21 892	86	107	97
Turku	119.55	121.04	-1.2	-1.49	363.00	32.9	650	183 824	95	107	113
Salo	33.13	32.66	1.4	0.47	101.05	32.8	611	54 238	107	123	129
Hyvinkää	27.39	28.71	-4.6	-1.32	83.80	32.7	591	46 366	94	102	103
Mäntsälä	12.33	12.99	-5.1	-0.66	37.79	32.6	598	20 621	85	86	81
Tampere	127.90	121.42	5.3	6.48	392.94	32.5	574	223 004	87	97	101
Kainuun sote	51.56	47.10	9.5	4.46	158.56	32.5	703	73 295	104	128	139
Äänekoski	11.81	11.67	1.2	0.14	36.40	32.4	593	19 909	127	124	125
Eksote	68.80	65.42	5.2	3.38	212.09	32.4	663	103 727	116	127	138
Pieksämäki	14.11	14.89	-5.2	-0.78	43.68	32.3	741	19 051	155	147	165
Raahe	17.36	17.62	-1.5	-0.26	54.03	32.1	684	25 383	117	109	100
Kaarina	18.26	17.56	4.0	0.70	56.85	32.1	568	32 148	85	100	92
Vaasa	44.81	140.21	32.0	669	66 965	87	99	107
Mustasaari	12.41	12.42	-0.1	-0.01	39.00	31.8	643	19 287	78	105	111
Naantali	10.36	10.33	0.3	0.03	32.68	31.7	549	18 871	97	116	107
Kuopio	72.56	69.69	4.1	2.87	233.63	31.1	652	111 289	110	100	104
Jämsä	13.93	13.15	5.9	0.78	45.30	30.8	639	21 808	127	144	153
Joensuu	44.12	47.65	-7.4	-3.53	143.92	30.7	588	75 041	103	103	108
Valkeakoski	12.51	13.23	-5.4	-0.72	40.87	30.6	591	21 162	110	128	127
Lahti	55.38	56.60	-2.2	-1.22	181.66	30.5	534	103 754	103	117	117
Kotka	33.22	37.00	-10.2	-3.78	109.00	30.5	609	54 518	121	128	131
Lempäälä	10.35	11.01	-6.0	-0.66	34.03	30.4	466	22 233	75	79	74
Hamina	11.59	11.87	-2.4	-0.28	38.25	30.3	550	21 061	121	138	144
Mikkeli	30.53	29.71	2.8	0.82	100.82	30.3	559	54 605	115	124	130
Nokia	15.85	17.51	-9.5	-1.66	53.22	29.8	483	32 847	94	98	94
Jyväskylä	59.79	57.48	4.0	2.31	222.99	26.8	440	135 780	86	89	88
Järvenpää	65.80	40 390	78	83	70
Kangasala	30 471	90	99	96
Raisio	40.30	24 371	95	108	114
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Yht. joilla 2014 vert.	2 268.20	2 216.73	2.3	51.47	6 820.12	33.3	595	3 813 126			
maks			18.3	11.56		36.6	801		155	153	165
min			-10.2	-3.78		26.8	440		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	2 313.01				6 960.33	33.2	596	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTÖmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as			65-	75-
			%	M€							
Savonlinna	28.78	30.07	-4.3	-1.29	81.22	35.4	801	35 944	131	144	156
Kemi	17.48	16.95	3.1	0.53	50.15	34.9	797	21 929	150	124	137
Pieksämäki	14.11	14.89	-5.2	-0.78	43.68	32.3	741	19 051	155	147	165
Raasepori	20.76	17.55	18.3	3.21	58.00	35.8	724	28 674	104	129	136
Kainuun sote	51.56	47.10	9.5	4.46	158.56	32.5	703	73 295	104	128	139
Tornio	15.50	14.93	3.8	0.57	42.81	36.2	694	22 322	102	103	100
Pietarsaari	13.50	13.42	0.6	0.08	36.85	36.6	690	19 577	108	128	139
Sastamala	17.40	17.87	-2.6	-0.47	51.53	33.8	686	25 372	126	136	153
Raahe	17.36	17.62	-1.5	-0.26	54.03	32.1	684	25 383	117	109	100
Vaasa	44.81	140.21	32.0	669	66 965	87	99	107
Rovaniemi	41.17	38.35	7.4	2.82	118.05	34.9	669	61 551	98	92	98
Varkaus	14.58	14.43	1.0	0.15	42.78	34.1	667	21 860	147	137	148
Eksote	68.80	65.42	5.2	3.38	212.09	32.4	663	103 727	116	127	138
Iisalmi	14.56	14.71	-1.0	-0.15	43.82	33.2	658	22 115	128	119	130
Nurmijärvi	27.27	27.73	-1.7	-0.46	78.20	34.9	656	41 577	69	76	64
Kuopio	72.56	69.69	4.1	2.87	233.63	31.1	652	111 289	110	100	104
Turku	119.55	121.04	-1.2	-1.49	363.00	32.9	650	183 824	95	107	113
Kokkola	30.48	29.15	4.6	1.33	88.61	34.4	645	47 278	99	106	105
Mustasaari	12.41	12.42	-0.1	-0.01	39.00	31.8	643	19 287	78	105	111
Jämsä	13.93	13.15	5.9	0.78	45.30	30.8	639	21 808	127	144	153
Rauma	25.24	24.50	3.0	0.74	74.73	33.8	631	39 970	102	122	131
Heinola	12.43	11.27	10.3	1.16	36.51	34.0	631	19 695	130	153	152
Helsinki	389.23	377.67	3.1	11.56	1 113.23	35.0	627	620 715	77	88	87
Lohja	29.81	29.08	2.5	0.73	81.97	36.4	626	47 624	95	107	103
Riihimäki	18.37	18.00	2.1	0.37	54.37	33.8	626	29 350	101	101	103
Seinäjoki	37.97	35.86	5.9	2.11	110.76	34.3	624	60 880	90	95	96
Pori	52.52	50.99	3.0	1.53	152.89	34.4	615	85 418	115	125	132
Salo	33.13	32.66	1.4	0.47	101.05	32.8	611	54 238	107	123	129
Kotka	33.22	37.00	-10.2	-3.78	109.00	30.5	609	54 518	121	128	131
Imatra	16.90	15.68	7.8	1.22	49.27	34.3	603	28 037	129	144	155
Hämeenlinna	40.67	40.22	1.1	0.45	119.04	34.2	598	67 976	105	123	129
Mäntsälä	12.33	12.99	-5.1	-0.66	37.79	32.6	598	20 621	85	86	81
Äänekoski	11.81	11.67	1.2	0.14	36.40	32.4	593	19 909	127	124	125
Valkeakoski	12.51	13.23	-5.4	-0.72	40.87	30.6	591	21 162	110	128	127
Hyvinkää	27.39	28.71	-4.6	-1.32	83.80	32.7	591	46 366	94	102	103
Joensuu	44.12	47.65	-7.4	-3.53	143.92	30.7	588	75 041	103	103	108
Oulu	113.83	108.35	5.1	5.48	326.15	34.9	580	196 291	87	75	74
Tampere	127.90	121.42	5.3	6.48	392.94	32.5	574	223 004	87	97	101
Kaarina	18.26	17.56	4.0	0.70	56.85	32.1	568	32 148	85	100	92
Vihti	16.46	16.57	-0.7	-0.11	46.71	35.2	568	28 995	76	84	72
Porvoo	28.14	28.24	-0.4	-0.10	80.70	34.9	566	49 728	83	99	92
Kerava	19.98	19.18	4.2	0.80	57.86	34.5	566	35 317	79	90	75
Hollola	12.25	12.22	0.2	0.03	37.10	33.0	560	21 892	86	107	97
Mikkeli	30.53	29.71	2.8	0.82	100.82	30.3	559	54 605	115	124	130
Kouvola	48.03	46.08	4.2	1.95	144.25	33.3	556	86 453	120	130	137
Hamina	11.59	11.87	-2.4	-0.28	38.25	30.3	550	21 061	121	138	144
Naantali	10.36	10.33	0.3	0.03	32.68	31.7	549	18 871	97	116	107
Lahti	55.38	56.60	-2.2	-1.22	181.66	30.5	534	103 754	103	117	117
Tuusula	20.17	19.64	2.7	0.53	59.42	33.9	528	38 198	71	81	66
Espoo	138.77	134.29	3.3	4.48	405.54	34.2	523	265 543	57	73	63
Kirkkonummi	18.88	18.45	2.3	0.43	52.55	35.9	494	38 220	62	74	58
Vantaa	102.27	96.55	5.9	5.72	309.49	33.0	485	210 803	70	78	66
Nokia	15.85	17.51	-9.5	-1.66	53.22	29.8	483	32 847	94	98	94
Lempäälä	10.35	11.01	-6.0	-0.66	34.03	30.4	466	22 233	75	79	74
Jyväskylä	59.79	57.48	4.0	2.31	222.99	26.8	440	135 780	86	89	88
Järvenpää	65.80	40 390	78	83	70
Kangasala	30 471	90	99	96
Raisio	40.30	24 371	95	108	114
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Yht. joilla 2014 vert.	2 268.20	2 216.73	2.3	51.47	6 820.12	33.3	595	3 813 126			
maks			18.3	11.56		36.6	801		155	153	165
min			-10.2	-3.78		26.8	440		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	2 313.01				6 960.33	33.2	596	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		65-	75-
			%	M€							
Helsinki	389.23	377.67	3.1	11.56	1 113.23	35.0	627	620 715	77	88	87
Espoo	138.77	134.29	3.3	4.48	405.54	34.2	523	265 543	57	73	63
Tampere	127.90	121.42	5.3	6.48	392.94	32.5	574	223 004	87	97	101
Vantaa	102.27	96.55	5.9	5.72	309.49	33.0	485	210 803	70	78	66
Oulu	113.83	108.35	5.1	5.48	326.15	34.9	580	196 291	87	75	74
Turku	119.55	121.04	-1.2	-1.49	363.00	32.9	650	183 824	95	107	113
Jyväskylä	59.79	57.48	4.0	2.31	222.99	26.8	440	135 780	86	89	88
Kuopio	72.56	69.69	4.1	2.87	233.63	31.1	652	111 289	110	100	104
Lahti	55.38	56.60	-2.2	-1.22	181.66	30.5	534	103 754	103	117	117
Eksote	68.80	65.42	5.2	3.38	212.09	32.4	663	103 727	116	127	138
Kouvola	48.03	46.08	4.2	1.95	144.25	33.3	556	86 453	120	130	137
Pori	52.52	50.99	3.0	1.53	152.89	34.4	615	85 418	115	125	132
Joensuu	44.12	47.65	-7.4	-3.53	143.92	30.7	588	75 041	103	103	108
Kainuun sote	51.56	47.10	9.5	4.46	158.56	32.5	703	73 295	104	128	139
Hämeenlinna	40.67	40.22	1.1	0.45	119.04	34.2	598	67 976	105	123	129
Vaasa	44.81	140.21	32.0	669	66 965	87	99	107
Rovaniemi	41.17	38.35	7.4	2.82	118.05	34.9	669	61 551	98	92	98
Seinäjäki	37.97	35.86	5.9	2.11	110.76	34.3	624	60 880	90	95	96
Mikkeli	30.53	29.71	2.8	0.82	100.82	30.3	559	54 605	115	124	130
Kotka	33.22	37.00	-10.2	-3.78	109.00	30.5	609	54 518	121	128	131
Salo	33.13	32.66	1.4	0.47	101.05	32.8	611	54 238	107	123	129
Porvoo	28.14	28.24	-0.4	-0.10	80.70	34.9	566	49 728	83	99	92
Lohja	29.81	29.08	2.5	0.73	81.97	36.4	626	47 624	95	107	103
Kokkola	30.48	29.15	4.6	1.33	88.61	34.4	645	47 278	99	106	105
Hyvinkää	27.39	28.71	-4.6	-1.32	83.80	32.7	591	46 366	94	102	103
Nurmijärvi	27.27	27.73	-1.7	-0.46	78.20	34.9	656	41 577	69	76	64
Järvenpää	65.80	40 390	78	83	70
Rauma	25.24	24.50	3.0	0.74	74.73	33.8	631	39 970	102	122	131
Kirkkonummi	18.88	18.45	2.3	0.43	52.55	35.9	494	38 220	62	74	58
Tuusula	20.17	19.64	2.7	0.53	59.42	33.9	528	38 198	71	81	66
Savonlinna	28.78	30.07	-4.3	-1.29	81.22	35.4	801	35 944	131	144	156
Kerava	19.98	19.18	4.2	0.80	57.86	34.5	566	35 317	79	90	75
Nokia	15.85	17.51	-9.5	-1.66	53.22	29.8	483	32 847	94	98	94
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Kaarina	18.26	17.56	4.0	0.70	56.85	32.1	568	32 148	85	100	92
Kangasala	30 471	90	99	96
Riihimäki	18.37	18.00	2.1	0.37	54.37	33.8	626	29 350	101	101	103
Vihti	16.46	16.57	-0.7	-0.11	46.71	35.2	568	28 995	76	84	72
Raasepori	20.76	17.55	18.3	3.21	58.00	35.8	724	28 674	104	129	136
Imatra	16.90	15.68	7.8	1.22	49.27	34.3	603	28 037	129	144	155
Raahe	17.36	17.62	-1.5	-0.26	54.03	32.1	684	25 383	117	109	100
Sastamala	17.40	17.87	-2.6	-0.47	51.53	33.8	686	25 372	126	136	153
Raisio	40.30	24 371	95	108	114
Tornio	15.50	14.93	3.8	0.57	42.81	36.2	694	22 322	102	103	100
Lempäälä	10.35	11.01	-6.0	-0.66	34.03	30.4	466	22 233	75	79	74
Iisalmi	14.56	14.71	-1.0	-0.15	43.82	33.2	658	22 115	128	119	130
Kemi	17.48	16.95	3.1	0.53	50.15	34.9	797	21 929	150	124	137
Hollola	12.25	12.22	0.2	0.03	37.10	33.0	560	21 892	86	107	97
Varkaus	14.58	14.43	1.0	0.15	42.78	34.1	667	21 860	147	137	148
Jämsä	13.93	13.15	5.9	0.78	45.30	30.8	639	21 808	127	144	153
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Valkeakoski	12.51	13.23	-5.4	-0.72	40.87	30.6	591	21 162	110	128	127
Hamina	11.59	11.87	-2.4	-0.28	38.25	30.3	550	21 061	121	138	144
Mäntsälä	12.33	12.99	-5.1	-0.66	37.79	32.6	598	20 621	85	86	81
Äänekoski	11.81	11.67	1.2	0.14	36.40	32.4	593	19 909	127	124	125
Heinola	12.43	11.27	10.3	1.16	36.51	34.0	631	19 695	130	153	152
Pietarsaari	13.50	13.42	0.6	0.08	36.85	36.6	690	19 577	108	128	139
Mustasaari	12.41	12.42	-0.1	-0.01	39.00	31.8	643	19 287	78	105	111
Pieksämäki	14.11	14.89	-5.2	-0.78	43.68	32.3	741	19 051	155	147	165
Naantali	10.36	10.33	0.3	0.03	32.68	31.7	549	18 871	97	116	107
Yht. joilla 2014 vert.	2 268.20	2 216.73	2.3	51.47	6 820.12	33.3	595	3 813 126			
maks			18.3	11.56		36.6	801		155	153	165
min			-10.2	-3.78		26.8	440		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	2 313.01				6 960.33	33.2	596	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-
Pieksämäki	14.11	14.89	-5.2	-0.78	43.68	32.3	741	19 051	155	147	165
Kemi	17.48	16.95	3.1	0.53	50.15	34.9	797	21 929	150	124	137
Varkaus	14.58	14.43	1.0	0.15	42.78	34.1	667	21 860	147	137	148
Savonlinna	28.78	30.07	-4.3	-1.29	81.22	35.4	801	35 944	131	144	156
Heinola	12.43	11.27	10.3	1.16	36.51	34.0	631	19 695	130	153	152
Imatra	16.90	15.68	7.8	1.22	49.27	34.3	603	28 037	129	144	155
Iisalmi	14.56	14.71	-1.0	-0.15	43.82	33.2	658	22 115	128	119	130
Jämsä	13.93	13.15	5.9	0.78	45.30	30.8	639	21 808	127	144	153
Äänekoski	11.81	11.67	1.2	0.14	36.40	32.4	593	19 909	127	124	125
Sastamala	17.40	17.87	-2.6	-0.47	51.53	33.8	686	25 372	126	136	153
Kotka	33.22	37.00	-10.2	-3.78	109.00	30.5	609	54 518	121	128	131
Hamina	11.59	11.87	-2.4	-0.28	38.25	30.3	550	21 061	121	138	144
Kouvola	48.03	46.08	4.2	1.95	144.25	33.3	556	86 453	120	130	137
Raahe	17.36	17.62	-1.5	-0.26	54.03	32.1	684	25 383	117	109	100
Eksote	68.80	65.42	5.2	3.38	212.09	32.4	663	103 727	116	127	138
Pori	52.52	50.99	3.0	1.53	152.89	34.4	615	85 418	115	125	132
Mikkeli	30.53	29.71	2.8	0.82	100.82	30.3	559	54 605	115	124	130
Kuopio	72.56	69.69	4.1	2.87	233.63	31.1	652	111 289	110	100	104
Valkeakoski	12.51	13.23	-5.4	-0.72	40.87	30.6	591	21 162	110	128	127
Pietarsaari	13.50	13.42	0.6	0.08	36.85	36.6	690	19 577	108	128	139
Salo	33.13	32.66	1.4	0.47	101.05	32.8	611	54 238	107	123	129
Hämeenlinna	40.67	40.22	1.1	0.45	119.04	34.2	598	67 976	105	123	129
Kainuun sote	51.56	47.10	9.5	4.46	158.56	32.5	703	73 295	104	128	139
Raasepori	20.76	17.55	18.3	3.21	58.00	35.8	724	28 674	104	129	136
Joensuu	44.12	47.65	-7.4	-3.53	143.92	30.7	588	75 041	103	103	108
Lahti	55.38	56.60	-2.2	-1.22	181.66	30.5	534	103 754	103	117	117
Tornio	15.50	14.93	3.8	0.57	42.81	36.2	694	22 322	102	103	100
Rauma	25.24	24.50	3.0	0.74	74.73	33.8	631	39 970	102	122	131
Riihimäki	18.37	18.00	2.1	0.37	54.37	33.8	626	29 350	101	101	103
Kokkola	30.48	29.15	4.6	1.33	88.61	34.4	645	47 278	99	106	105
Rovaniemi	41.17	38.35	7.4	2.82	118.05	34.9	669	61 551	98	92	98
Naantali	10.36	10.33	0.3	0.03	32.68	31.7	549	18 871	97	116	107
Lohja	29.81	29.08	2.5	0.73	81.97	36.4	626	47 624	95	107	103
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Turku	119.55	121.04	-1.2	-1.49	363.00	32.9	650	183 824	95	107	113
Raisio	40.30	24 371	95	108	114
Hyvinkää	27.39	28.71	-4.6	-1.32	83.80	32.7	591	46 366	94	102	103
Nokia	15.85	17.51	-9.5	-1.66	53.22	29.8	483	32 847	94	98	94
Seinäjoki	37.97	35.86	5.9	2.11	110.76	34.3	624	60 880	90	95	96
Kangasala	30 471	90	99	96
Tampere	127.90	121.42	5.3	6.48	392.94	32.5	574	223 004	87	97	101
Oulu	113.83	108.35	5.1	5.48	326.15	34.9	580	196 291	87	75	74
Vaasa	44.81	140.21	32.0	669	66 965	87	99	107
Hollola	12.25	12.22	0.2	0.03	37.10	33.0	560	21 892	86	107	97
Jyväskylä	59.79	57.48	4.0	2.31	222.99	26.8	440	135 780	86	89	88
Kaarina	18.26	17.56	4.0	0.70	56.85	32.1	568	32 148	85	100	92
Mäntsälä	12.33	12.99	-5.1	-0.66	37.79	32.6	598	20 621	85	86	81
Porvoo	28.14	28.24	-0.4	-0.10	80.70	34.9	566	49 728	83	99	92
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Kerava	19.98	19.18	4.2	0.80	57.86	34.5	566	35 317	79	90	75
Mustasaari	12.41	12.42	-0.1	-0.01	39.00	31.8	643	19 287	78	105	111
Järvenpää	65.80	40 390	78	83	70
Helsinki	389.23	377.67	3.1	11.56	1 113.23	35.0	627	620 715	77	88	87
Vihti	16.46	16.57	-0.7	-0.11	46.71	35.2	568	28 995	76	84	72
Lempäälä	10.35	11.01	-6.0	-0.66	34.03	30.4	466	22 233	75	79	74
Tuusula	20.17	19.64	2.7	0.53	59.42	33.9	528	38 198	71	81	66
Vantaa	102.27	96.55	5.9	5.72	309.49	33.0	485	210 803	70	78	66
Nurmijärvi	27.27	27.73	-1.7	-0.46	78.20	34.9	656	41 577	69	76	64
Kirkkonummi	18.88	18.45	2.3	0.43	52.55	35.9	494	38 220	62	74	58
Espoo	138.77	134.29	3.3	4.48	405.54	34.2	523	265 543	57	73	63
Yht. joilla 2014 vert.	2 268.20	2 216.73	2.3	51.47	6 820.12	33.3	595	3 813 126			
maks			18.3	11.56		36.6	801		155	153	165
min			-10.2	-3.78		26.8	440		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	2 313.01				6 960.33	33.2	596	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttavia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-
			%	M€							
Heinola	12.43	11.27	10.3	1.16	36.51	34.0	631	19 695	130	153	152
Pieksämäki	14.11	14.89	-5.2	-0.78	43.68	32.3	741	19 051	155	147	165
Imatra	16.90	15.68	7.8	1.22	49.27	34.3	603	28 037	129	144	155
Jämsä	13.93	13.15	5.9	0.78	45.30	30.8	639	21 808	127	144	153
Savonlinna	28.78	30.07	-4.3	-1.29	81.22	35.4	801	35 944	131	144	156
Hamina	11.59	11.87	-2.4	-0.28	38.25	30.3	550	21 061	121	138	144
Varkaus	14.58	14.43	1.0	0.15	42.78	34.1	667	21 860	147	137	148
Sastamala	17.40	17.87	-2.6	-0.47	51.53	33.8	686	25 372	126	136	153
Kouvola	48.03	46.08	4.2	1.95	144.25	33.3	556	86 453	120	130	137
Raasepori	20.76	17.55	18.3	3.21	58.00	35.8	724	28 674	104	129	136
Kainuun sote	51.56	47.10	9.5	4.46	158.56	32.5	703	73 295	104	128	139
Kotka	33.22	37.00	-10.2	-3.78	109.00	30.5	609	54 518	121	128	131
Pietarsaari	13.50	13.42	0.6	0.08	36.85	36.6	690	19 577	108	128	139
Valkeakoski	12.51	13.23	-5.4	-0.72	40.87	30.6	591	21 162	110	128	127
Eksote	68.80	65.42	5.2	3.38	212.09	32.4	663	103 727	116	127	138
Pori	52.52	50.99	3.0	1.53	152.89	34.4	615	85 418	115	125	132
Kemi	17.48	16.95	3.1	0.53	50.15	34.9	797	21 929	150	124	137
Mikkeli	30.53	29.71	2.8	0.82	100.82	30.3	559	54 605	115	124	130
Äänekoski	11.81	11.67	1.2	0.14	36.40	32.4	593	19 909	127	124	125
Hämeenlinna	40.67	40.22	1.1	0.45	119.04	34.2	598	67 976	105	123	129
Salo	33.13	32.66	1.4	0.47	101.05	32.8	611	54 238	107	123	129
Rauma	25.24	24.50	3.0	0.74	74.73	33.8	631	39 970	102	122	131
Iisalmi	14.56	14.71	-1.0	-0.15	43.82	33.2	658	22 115	128	119	130
Lahti	55.38	56.60	-2.2	-1.22	181.66	30.5	534	103 754	103	117	117
Naantali	10.36	10.33	0.3	0.03	32.68	31.7	549	18 871	97	116	107
Raahe	17.36	17.62	-1.5	-0.26	54.03	32.1	684	25 383	117	109	100
Raisio	40.30	24 371	95	108	114
Hollola	12.25	12.22	0.2	0.03	37.10	33.0	560	21 892	86	107	97
Lohja	29.81	29.08	2.5	0.73	81.97	36.4	626	47 624	95	107	103
Turku	119.55	121.04	-1.2	-1.49	363.00	32.9	650	183 824	95	107	113
Kokkola	30.48	29.15	4.6	1.33	88.61	34.4	645	47 278	99	106	105
Mustasaari	12.41	12.42	-0.1	-0.01	39.00	31.8	643	19 287	78	105	111
Joensuu	44.12	47.65	-7.4	-3.53	143.92	30.7	588	75 041	103	103	108
Tornio	15.50	14.93	3.8	0.57	42.81	36.2	694	22 322	102	103	100
Hyvinkää	27.39	28.71	-4.6	-1.32	83.80	32.7	591	46 366	94	102	103
Riihimäki	18.37	18.00	2.1	0.37	54.37	33.8	626	29 350	101	101	103
Kaarina	18.26	17.56	4.0	0.70	56.85	32.1	568	32 148	85	100	92
Kuopio	72.56	69.69	4.1	2.87	233.63	31.1	652	111 289	110	100	104
Kangasala	30 471	90	99	96
Porvoo	28.14	28.24	-0.4	-0.10	80.70	34.9	566	49 728	83	99	92
Vaasa	44.81	140.21	32.0	669	66 965	87	99	107
Nokia	15.85	17.51	-9.5	-1.66	53.22	29.8	483	32 847	94	98	94
Tampere	127.90	121.42	5.3	6.48	392.94	32.5	574	223 004	87	97	101
Seinäjoki	37.97	35.86	5.9	2.11	110.76	34.3	624	60 880	90	95	96
Rovaniemi	41.17	38.35	7.4	2.82	118.05	34.9	669	61 551	98	92	98
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Kerava	19.98	19.18	4.2	0.80	57.86	34.5	566	35 317	79	90	75
Jyväskylä	59.79	57.48	4.0	2.31	222.99	26.8	440	135 780	86	89	88
Helsinki	389.23	377.67	3.1	11.56	1 113.23	35.0	627	620 715	77	88	87
Mäntsälä	12.33	12.99	-5.1	-0.66	37.79	32.6	598	20 621	85	86	81
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Vihti	16.46	16.57	-0.7	-0.11	46.71	35.2	568	28 995	76	84	72
Järvenpää	65.80	40 390	78	83	70
Tuusula	20.17	19.64	2.7	0.53	59.42	33.9	528	38 198	71	81	66
Lempäälä	10.35	11.01	-6.0	-0.66	34.03	30.4	466	22 233	75	79	74
Vantaa	102.27	96.55	5.9	5.72	309.49	33.0	485	210 803	70	78	66
Nurmijärvi	27.27	27.73	-1.7	-0.46	78.20	34.9	656	41 577	69	76	64
Oulu	113.83	108.35	5.1	5.48	326.15	34.9	580	196 291	87	75	74
Kirkkonummi	18.88	18.45	2.3	0.43	52.55	35.9	494	38 220	62	74	58
Espoo	138.77	134.29	3.3	4.48	405.54	34.2	523	265 543	57	73	63
Yht. joilla 2014 vert.	2 268.20	2 216.73	2.3	51.47	6 820.12	33.3	595	3 813 126			
maks			18.3	11.56		36.6	801		155	153	165
min			-10.2	-3.78		26.8	440		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	2 313.01				6 960.33	33.2	596	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

KANSANTERVEYSTYÖ

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							ind. kaikki = 100	
			%	M€					65-	75-	
Eksote	28.66	27.56	4.0	1.10	90.38	31.7	276	103 727	116	127	138
Espoo	41.82	40.61	3.0	1.21	143.84	29.1	157	265 543	57	73	63
Hamina	4.46	4.08	9.3	0.38	14.50	30.8	212	21 061	121	138	144
Heinola	3.10	3.90	-20.5	-0.80	10.39	29.8	157	19 695	130	153	152
Helsinki	151.27	151.07	0.1	0.20	509.64	29.7	244	620 715	77	88	87
Hollola	4.84	4.44	9.0	0.40	13.55	35.7	221	21 892	86	107	97
Hyvinkää	8.65	9.44	-8.4	-0.79	28.44	30.4	187	46 366	94	102	103
Hämeenlinna	13.63	14.42	-5.5	-0.79	40.35	33.8	201	67 976	105	123	129
Iisalmi	5.17	5.01	3.2	0.16	15.66	33.0	234	22 115	128	119	130
Imatra	6.26	5.28	18.6	0.98	17.76	35.2	223	28 037	129	144	155
Joensuu	15.30	16.03	-4.6	-0.73	45.03	34.0	204	75 041	103	103	108
Jyväskylä	24.20	23.69	2.2	0.51	80.27	30.1	178	135 780	86	89	88
Jämsä	7.21	6.36	13.4	0.85	19.70	36.6	331	21 808	127	144	153
Järvenpää	21.41	40 390	78	83	70
Kaarina	5.29	5.18	2.1	0.11	15.96	33.1	165	32 148	85	100	92
Kainuun sote	16.71	17.64	-5.3	-0.93	57.77	28.9	228	73 295	104	128	139
Kangasala	30 471	90	99	96
Kemi	5.41	5.79	-6.6	-0.38	15.73	34.4	247	21 929	150	124	137
Kerava	6.27	5.93	5.7	0.34	20.49	30.6	178	35 317	79	90	75
Kirkkonummi	5.91	5.82	1.5	0.09	18.74	31.5	155	38 220	62	74	58
Kokkola	9.18	8.67	5.9	0.51	28.76	31.9	194	47 278	99	106	105
Kotka	13.33	13.55	-1.6	-0.22	44.00	30.3	245	54 518	121	128	131
Kouvola	14.47	14.14	2.3	0.33	47.58	30.4	167	86 453	120	130	137
Kuopio	19.95	18.30	9.0	1.65	67.54	29.5	179	111 289	110	100	104
Lahti	20.32	23.66	-14.1	-3.34	64.68	31.4	196	103 754	103	117	117
Lempäälä	3.75	3.63	3.3	0.12	12.26	30.6	169	22 233	75	79	74
Lohja	8.50	8.67	-2.0	-0.17	26.22	32.4	178	47 624	95	107	103
Mikkeli	8.64	9.35	-7.6	-0.71	27.43	31.5	158	54 605	115	124	130
Mustasaari	5.07	5.49	-7.7	-0.42	14.65	34.6	263	19 287	78	105	111
Mäntsälä	3.60	4.44	-18.9	-0.84	14.46	24.9	175	20 621	85	86	81
Naantali	3.05	3.22	-5.3	-0.17	10.65	28.6	162	18 871	97	116	107
Nokia	7.28	5.96	22.1	1.32	24.72	29.4	222	32 847	94	98	94
Nurmijärvi	11.01	11.73	-6.1	-0.72	35.78	30.8	265	41 577	69	76	64
Oulu	40.92	39.09	4.7	1.83	117.30	34.9	208	196 291	87	75	74
Pieksämäki	5.06	5.18	-2.3	-0.12	15.14	33.4	266	19 051	155	147	165
Pietarsaari	4.37	3.52	24.1	0.85	10.50	41.6	223	19 577	108	128	139
Pori	15.16	15.79	-4.0	-0.63	46.91	32.3	177	85 418	115	125	132
Porvoo	7.03	7.97	-11.8	-0.94	22.70	31.0	141	49 728	83	99	92
Raahe	6.38	6.27	1.8	0.11	21.15	30.2	251	25 383	117	109	100
Raasepori	5.94	18.35	32.4	207	28 674	104	129	136
Raisio	9.61	24 371	95	108	114
Rauma	8.89	8.97	-0.9	-0.08	28.86	30.8	222	39 970	102	122	131
Riihimäki	7.10	7.19	-1.3	-0.09	20.62	34.4	242	29 350	101	101	103
Rovaniemi	12.29	11.93	3.0	0.36	40.42	30.4	200	61 551	98	92	98
Salo	10.71	10.32	3.8	0.39	35.03	30.6	197	54 238	107	123	129
Sastamala	6.88	6.93	-0.7	-0.05	21.04	32.7	271	25 372	126	136	153
Savonlinna	8.49	8.24	3.0	0.25	23.94	35.5	236	35 944	131	144	156
Seinäjoki	10.59	10.37	2.1	0.22	35.18	30.1	174	60 880	90	95	96
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Tampere	48.53	46.95	3.4	1.58	145.56	33.3	218	223 004	87	97	101
Tornio	4.71	4.67	0.9	0.04	14.62	32.2	211	22 322	102	103	100
Turku	41.15	37.30	10.3	3.85	110.00	37.4	224	183 824	95	107	113
Tuusula	5.94	6.04	-1.7	-0.10	21.26	27.9	156	38 198	71	81	66
Vaasa	16.69	51.71	32.3	249	66 965	87	99	107
Valkeakoski	5.01	4.68	7.1	0.33	15.46	32.4	237	21 162	110	128	127
Vantaa	27.57	26.73	3.1	0.84	93.83	29.4	131	210 803	70	78	66
Varkaus	4.93	5.16	-4.5	-0.23	15.52	31.8	226	21 860	147	137	148
Vihti	5.15	5.22	-1.3	-0.07	15.95	32.3	178	28 995	76	84	72
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Äänekoski	4.44	4.60	-3.5	-0.16	13.71	32.4	223	19 909	127	124	125
Yht. joilla 2014 vert.	773.61	766.18	1.0	7.43	2 461.63	31.4	204	3 784 452			
maks			24.1	3.85		41.6	331		155	153	165
min			-20.5	-3.34		24.9	131		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	796.24				2 531.69	31.5	205	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

KANSANTERVEYSTYÖ

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-
Pietarsaari	4.37	3.52	24.1	0.85	10.50	41.6	223	19 577	108	128	139
Nokia	7.28	5.96	22.1	1.32	24.72	29.4	222	32 847	94	98	94
Imatra	6.26	5.28	18.6	0.98	17.76	35.2	223	28 037	129	144	155
Jämsä	7.21	6.36	13.4	0.85	19.70	36.6	331	21 808	127	144	153
Turku	41.15	37.30	10.3	3.85	110.00	37.4	224	183 824	95	107	113
Hamina	4.46	4.08	9.3	0.38	14.50	30.8	212	21 061	121	138	144
Kuopio	19.95	18.30	9.0	1.65	67.54	29.5	179	111 289	110	100	104
Hollola	4.84	4.44	9.0	0.40	13.55	35.7	221	21 892	86	107	97
Valkeakoski	5.01	4.68	7.1	0.33	15.46	32.4	237	21 162	110	128	127
Kokkola	9.18	8.67	5.9	0.51	28.76	31.9	194	47 278	99	106	105
Kerava	6.27	5.93	5.7	0.34	20.49	30.6	178	35 317	79	90	75
Oulu	40.92	39.09	4.7	1.83	117.30	34.9	208	196 291	87	75	74
Eksote	28.66	27.56	4.0	1.10	90.38	31.7	276	103 727	116	127	138
Salo	10.71	10.32	3.8	0.39	35.03	30.6	197	54 238	107	123	129
Tampere	48.53	46.95	3.4	1.58	145.56	33.3	218	223 004	87	97	101
Lempäälä	3.75	3.63	3.3	0.12	12.26	30.6	169	22 233	75	79	74
Iisalmi	5.17	5.01	3.2	0.16	15.66	33.0	234	22 115	128	119	130
Vantaa	27.57	26.73	3.1	0.84	93.83	29.4	131	210 803	70	78	66
Savonlinna	8.49	8.24	3.0	0.25	23.94	35.5	236	35 944	131	144	156
Rovaniemi	12.29	11.93	3.0	0.36	40.42	30.4	200	61 551	98	92	98
Espoo	41.82	40.61	3.0	1.21	143.84	29.1	157	265 543	57	73	63
Kouvola	14.47	14.14	2.3	0.33	47.58	30.4	167	86 453	120	130	137
Jyväskylän	24.20	23.69	2.2	0.51	80.27	30.1	178	135 780	86	89	88
Kaarina	5.29	5.18	2.1	0.11	15.96	33.1	165	32 148	85	100	92
Seinäjäki	10.59	10.37	2.1	0.22	35.18	30.1	174	60 880	90	95	96
Raahe	6.38	6.27	1.8	0.11	21.15	30.2	251	25 383	117	109	100
Kirkkonummi	5.91	5.82	1.5	0.09	18.74	31.5	155	38 220	62	74	58
Tornio	4.71	4.67	0.9	0.04	14.62	32.2	211	22 322	102	103	100
Helsinki	151.27	151.07	0.1	0.20	509.64	29.7	244	620 715	77	88	87
Sastamala	6.88	6.93	-0.7	-0.05	21.04	32.7	271	25 372	126	136	153
Rauma	8.89	8.97	-0.9	-0.08	28.86	30.8	222	39 970	102	122	131
Riihimäki	7.10	7.19	-1.3	-0.09	20.62	34.4	242	29 350	101	101	103
Vihti	5.15	5.22	-1.3	-0.07	15.95	32.3	178	28 995	76	84	72
Kotka	13.33	13.55	-1.6	-0.22	44.00	30.3	245	54 518	121	128	131
Tuusula	5.94	6.04	-1.7	-0.10	21.26	27.9	156	38 198	71	81	66
Lohja	8.50	8.67	-2.0	-0.17	26.22	32.4	178	47 624	95	107	103
Pieksämäki	5.06	5.18	-2.3	-0.12	15.14	33.4	266	19 051	155	147	165
Äänekoski	4.44	4.60	-3.5	-0.16	13.71	32.4	223	19 909	127	124	125
Pori	15.16	15.79	-4.0	-0.63	46.91	32.3	177	85 418	115	125	132
Varkaus	4.93	5.16	-4.5	-0.23	15.52	31.8	226	21 860	147	137	148
Joensuu	15.30	16.03	-4.6	-0.73	45.03	34.0	204	75 041	103	103	108
Kainuun sote	16.71	17.64	-5.3	-0.93	57.77	28.9	228	73 295	104	128	139
Naantali	3.05	3.22	-5.3	-0.17	10.65	28.6	162	18 871	97	116	107
Hämeenlinna	13.63	14.42	-5.5	-0.79	40.35	33.8	201	67 976	105	123	129
Nurmijärvi	11.01	11.73	-6.1	-0.72	35.78	30.8	265	41 577	69	76	64
Kemi	5.41	5.79	-6.6	-0.38	15.73	34.4	247	21 929	150	124	137
Mikkeli	8.64	9.35	-7.6	-0.71	27.43	31.5	158	54 605	115	124	130
Mustasaari	5.07	5.49	-7.7	-0.42	14.65	34.6	263	19 287	78	105	111
Hyvinkää	8.65	9.44	-8.4	-0.79	28.44	30.4	187	46 366	94	102	103
Porvoo	7.03	7.97	-11.8	-0.94	22.70	31.0	141	49 728	83	99	92
Lahti	20.32	23.66	-14.1	-3.34	64.68	31.4	196	103 754	103	117	117
Mäntsälä	3.60	4.44	-18.9	-0.84	14.46	24.9	175	20 621	85	86	81
Heinola	3.10	3.90	-20.5	-0.80	10.39	29.8	157	19 695	130	153	152
Järvenpää	21.41	40 390	78	83	70
Kangasala	30 471	90	99	96
Raasepori	5.94	18.35	32.4	207	28 674	104	129	136
Raisio	9.61	24 371	95	108	114
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Vaasa	16.69	51.71	32.3	249	66 965	87	99	107
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Yht. joilla 2014 vert.	773.61	766.18	1.0	7.43	2 461.63	31.4	204	3 784 452			
maks			24.1	3.85		41.6	331		155	153	165
min			-20.5	-3.34		24.9	131		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	796.24				2 531.69	31.5	205	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	KANSANTERVEYSTYÖ				LASKEVA JÄRJESTYS							
	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-	
Pietarsaari	4.37	3.52	24.1	0.85	10.50	41.6	223	19 577	108	128	139	
Turku	41.15	37.30	10.3	3.85	110.00	37.4	224	183 824	95	107	113	
Jämsä	7.21	6.36	13.4	0.85	19.70	36.6	331	21 808	127	144	153	
Hollola	4.84	4.44	9.0	0.40	13.55	35.7	221	21 892	86	107	97	
Savonlinna	8.49	8.24	3.0	0.25	23.94	35.5	236	35 944	131	144	156	
Imatra	6.26	5.28	18.6	0.98	17.76	35.2	223	28 037	129	144	155	
Oulu	40.92	39.09	4.7	1.83	117.30	34.9	208	196 291	87	75	74	
Mustasaari	5.07	5.49	-7.7	-0.42	14.65	34.6	263	19 287	78	105	111	
Riihimäki	7.10	7.19	-1.3	-0.09	20.62	34.4	242	29 350	101	101	103	
Kemi	5.41	5.79	-6.6	-0.38	15.73	34.4	247	21 929	150	124	137	
Joensuu	15.30	16.03	-4.6	-0.73	45.03	34.0	204	75 041	103	103	108	
Hämeenlinna	13.63	14.42	-5.5	-0.79	40.35	33.8	201	67 976	105	123	129	
Pieksämäki	5.06	5.18	-2.3	-0.12	15.14	33.4	266	19 051	155	147	165	
Tampere	48.53	46.95	3.4	1.58	145.56	33.3	218	223 004	87	97	101	
Kaarina	5.29	5.18	2.1	0.11	15.96	33.1	165	32 148	85	100	92	
Iisalmi	5.17	5.01	3.2	0.16	15.66	33.0	234	22 115	128	119	130	
Sastamala	6.88	6.93	-0.7	-0.05	21.04	32.7	271	25 372	126	136	153	
Lohja	8.50	8.67	-2.0	-0.17	26.22	32.4	178	47 624	95	107	103	
Valkeakoski	5.01	4.68	7.1	0.33	15.46	32.4	237	21 162	110	128	127	
Äänekoski	4.44	4.60	-3.5	-0.16	13.71	32.4	223	19 909	127	124	125	
Raasepori	5.94	18.35	32.4	207	28 674	104	129	136	
Pori	15.16	15.79	-4.0	-0.63	46.91	32.3	177	85 418	115	125	132	
Vihti	5.15	5.22	-1.3	-0.07	15.95	32.3	178	28 995	76	84	72	
Vaasa	16.69	51.71	32.3	249	66 965	87	99	107	
Tornio	4.71	4.67	0.9	0.04	14.62	32.2	211	22 322	102	103	100	
Kokkola	9.18	8.67	5.9	0.51	28.76	31.9	194	47 278	99	106	105	
Varkaus	4.93	5.16	-4.5	-0.23	15.52	31.8	226	21 860	147	137	148	
Eksote	28.66	27.56	4.0	1.10	90.38	31.7	276	103 727	116	127	138	
Kirkkonummi	5.91	5.82	1.5	0.09	18.74	31.5	155	38 220	62	74	58	
Mikkeli	8.64	9.35	-7.6	-0.71	27.43	31.5	158	54 605	115	124	130	
Lahti	20.32	23.66	-14.1	-3.34	64.68	31.4	196	103 754	103	117	117	
Porvoo	7.03	7.97	-11.8	-0.94	22.70	31.0	141	49 728	83	99	92	
Rauma	8.89	8.97	-0.9	-0.08	28.86	30.8	222	39 970	102	122	131	
Nurmijärvi	11.01	11.73	-6.1	-0.72	35.78	30.8	265	41 577	69	76	64	
Hamina	4.46	4.08	9.3	0.38	14.50	30.8	212	21 061	121	138	144	
Kerava	6.27	5.93	5.7	0.34	20.49	30.6	178	35 317	79	90	75	
Lempäälä	3.75	3.63	3.3	0.12	12.26	30.6	169	22 233	75	79	74	
Salo	10.71	10.32	3.8	0.39	35.03	30.6	197	54 238	107	123	129	
Hyvinkää	8.65	9.44	-8.4	-0.79	28.44	30.4	187	46 366	94	102	103	
Kouvola	14.47	14.14	2.3	0.33	47.58	30.4	167	86 453	120	130	137	
Rovaniemi	12.29	11.93	3.0	0.36	40.42	30.4	200	61 551	98	92	98	
Kotka	13.33	13.55	-1.6	-0.22	44.00	30.3	245	54 518	121	128	131	
Raahel	6.38	6.27	1.8	0.11	21.15	30.2	251	25 383	117	109	100	
Jyväskylä	24.20	23.69	2.2	0.51	80.27	30.1	178	135 780	86	89	88	
Seinäjoki	10.59	10.37	2.1	0.22	35.18	30.1	174	60 880	90	95	96	
Heinola	3.10	3.90	-20.5	-0.80	10.39	29.8	157	19 695	130	153	152	
Helsinki	151.27	151.07	0.1	0.20	509.64	29.7	244	620 715	77	88	87	
Kuopio	19.95	18.30	9.0	1.65	67.54	29.5	179	111 289	110	100	104	
Nokia	7.28	5.96	22.1	1.32	24.72	29.4	222	32 847	94	98	94	
Vantaa	27.57	26.73	3.1	0.84	93.83	29.4	131	210 803	70	78	66	
Espoo	41.82	40.61	3.0	1.21	143.84	29.1	157	265 543	57	73	63	
Kainuun sote	16.71	17.64	-5.3	-0.93	57.77	28.9	228	73 295	104	128	139	
Naantali	3.05	3.22	-5.3	-0.17	10.65	28.6	162	18 871	97	116	107	
Tuusula	5.94	6.04	-1.7	-0.10	21.26	27.9	156	38 198	71	81	66	
Mäntsälä	3.60	4.44	-18.9	-0.84	14.46	24.9	175	20 621	85	86	81	
Järvenpää	21.41	40 390	78	83	70	
Kangasala	30 471	90	99	96	
Raisio	9.61	24 371	95	108	114	
Siilinjärvi	21 668	95	91	86	
Ylöjärvi	32 260	80	86	79	
Yht. joilla 2014 vert.	773.61	766.18	1.0	7.43	2 461.63	31.4	204	3 784 452				
maks			24.1	3.85		41.6	331		155	153	165	
min			-20.5	-3.34		24.9	131		57	73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	796.24				2 531.69	31.5	205	3 880 091				
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

KANSANTERVEYSTYÖ

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-
Jämsä	7.21	6.36	13.4	0.85	19.70	36.6	331	21 808	127	144	153
Eksote	28.66	27.56	4.0	1.10	90.38	31.7	276	103 727	116	127	138
Sastamala	6.88	6.93	-0.7	-0.05	21.04	32.7	271	25 372	126	136	153
Pieksämäki	5.06	5.18	-2.3	-0.12	15.14	33.4	266	19 051	155	147	165
Nurmijärvi	11.01	11.73	-6.1	-0.72	35.78	30.8	265	41 577	69	76	64
Mustasaari	5.07	5.49	-7.7	-0.42	14.65	34.6	263	19 287	78	105	111
Raahe	6.38	6.27	1.8	0.11	21.15	30.2	251	25 383	117	109	100
Vaasa	16.69	51.71	32.3	249	66 965	87	99	107
Kemi	5.41	5.79	-6.6	-0.38	15.73	34.4	247	21 929	150	124	137
Kotka	13.33	13.55	-1.6	-0.22	44.00	30.3	245	54 518	121	128	131
Helsinki	151.27	151.07	0.1	0.20	509.64	29.7	244	620 715	77	88	87
Riihimäki	7.10	7.19	-1.3	-0.09	20.62	34.4	242	29 350	101	101	103
Valkeakoski	5.01	4.68	7.1	0.33	15.46	32.4	237	21 162	110	128	127
Savonlinna	8.49	8.24	3.0	0.25	23.94	35.5	236	35 944	131	144	156
Iisalmi	5.17	5.01	3.2	0.16	15.66	33.0	234	22 115	128	119	130
Kainuun sote	16.71	17.64	-5.3	-0.93	57.77	28.9	228	73 295	104	128	139
Varkaus	4.93	5.16	-4.5	-0.23	15.52	31.8	226	21 860	147	137	148
Turku	41.15	37.30	10.3	3.85	110.00	37.4	224	183 824	95	107	113
Imatra	6.26	5.28	18.6	0.98	17.76	35.2	223	28 037	129	144	155
Pietarsaari	4.37	3.52	24.1	0.85	10.50	41.6	223	19 577	108	128	139
Äänekoski	4.44	4.60	-3.5	-0.16	13.71	32.4	223	19 909	127	124	125
Rauma	8.89	8.97	-0.9	-0.08	28.86	30.8	222	39 970	102	122	131
Nokia	7.28	5.96	22.1	1.32	24.72	29.4	222	32 847	94	98	94
Hollola	4.84	4.44	9.0	0.40	13.55	35.7	221	21 892	86	107	97
Tampere	48.53	46.95	3.4	1.58	145.56	33.3	218	223 004	87	97	101
Hamina	4.46	4.08	9.3	0.38	14.50	30.8	212	21 061	121	138	144
Tornio	4.71	4.67	0.9	0.04	14.62	32.2	211	22 322	102	103	100
Oulu	40.92	39.09	4.7	1.83	117.30	34.9	208	196 291	87	75	74
Raasepori	5.94	18.35	32.4	207	28 674	104	129	136
Joensuu	15.30	16.03	-4.6	-0.73	45.03	34.0	204	75 041	103	103	108
Hämeenlinna	13.63	14.42	-5.5	-0.79	40.35	33.8	201	67 976	105	123	129
Rovaniemi	12.29	11.93	3.0	0.36	40.42	30.4	200	61 551	98	92	98
Salo	10.71	10.32	3.8	0.39	35.03	30.6	197	54 238	107	123	129
Lahti	20.32	23.66	-14.1	-3.34	64.68	31.4	196	103 754	103	117	117
Kokkola	9.18	8.67	5.9	0.51	28.76	31.9	194	47 278	99	106	105
Hyvinkää	8.65	9.44	-8.4	-0.79	28.44	30.4	187	46 366	94	102	103
Kuopio	19.95	18.30	9.0	1.65	67.54	29.5	179	111 289	110	100	104
Lohja	8.50	8.67	-2.0	-0.17	26.22	32.4	178	47 624	95	107	103
Jyväskylä	24.20	23.69	2.2	0.51	80.27	30.1	178	135 780	86	89	88
Vihti	5.15	5.22	-1.3	-0.07	15.95	32.3	178	28 995	76	84	72
Kerava	6.27	5.93	5.7	0.34	20.49	30.6	178	35 317	79	90	75
Pori	15.16	15.79	-4.0	-0.63	46.91	32.3	177	85 418	115	125	132
Mäntsälä	3.60	4.44	-18.9	-0.84	14.46	24.9	175	20 621	85	86	81
Seinäjoki	10.59	10.37	2.1	0.22	35.18	30.1	174	60 880	90	95	96
Lempäälä	3.75	3.63	3.3	0.12	12.26	30.6	169	22 233	75	79	74
Kouvola	14.47	14.14	2.3	0.33	47.58	30.4	167	86 453	120	130	137
Kaarina	5.29	5.18	2.1	0.11	15.96	33.1	165	32 148	85	100	92
Naantali	3.05	3.22	-5.3	-0.17	10.65	28.6	162	18 871	97	116	107
Mikkeli	8.64	9.35	-7.6	-0.71	27.43	31.5	158	54 605	115	124	130
Espoo	41.82	40.61	3.0	1.21	143.84	29.1	157	265 543	57	73	63
Heinola	3.10	3.90	-20.5	-0.80	10.39	29.8	157	19 695	130	153	152
Tuusula	5.94	6.04	-1.7	-0.10	21.26	27.9	156	38 198	71	81	66
Kirkkonummi	5.91	5.82	1.5	0.09	18.74	31.5	155	38 220	62	74	58
Porvoo	7.03	7.97	-11.8	-0.94	22.70	31.0	141	49 728	83	99	92
Vantaa	27.57	26.73	3.1	0.84	93.83	29.4	131	210 803	70	78	66
Järvenpää	21.41	40 390	78	83	70
Kangasala	30 471	90	99	96
Raisio	9.61	24 371	95	108	114
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Yht. joilla 2014 vert.	773.61	766.18	1.0	7.43	2 461.63	31.4	204	3 784 452			
maks			24.1	3.85		41.6	331		155	153	165
min			-20.5	-3.34		24.9	131		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	796.24				2 531.69	31.5	205	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

KANSANTERVEYSTYÖ

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-
Helsinki	151.27	151.07	0.1	0.20	509.64	29.7	244	620 715	77	88	87
Espoo	41.82	40.61	3.0	1.21	143.84	29.1	157	265 543	57	73	63
Tampere	48.53	46.95	3.4	1.58	145.56	33.3	218	223 004	87	97	101
Vantaa	27.57	26.73	3.1	0.84	93.83	29.4	131	210 803	70	78	66
Oulu	40.92	39.09	4.7	1.83	117.30	34.9	208	196 291	87	75	74
Turku	41.15	37.30	10.3	3.85	110.00	37.4	224	183 824	95	107	113
Jyväskylä	24.20	23.69	2.2	0.51	80.27	30.1	178	135 780	86	89	88
Kuopio	19.95	18.30	9.0	1.65	67.54	29.5	179	111 289	110	100	104
Lahti	20.32	23.66	-14.1	-3.34	64.68	31.4	196	103 754	103	117	117
Eksote	28.66	27.56	4.0	1.10	90.38	31.7	276	103 727	116	127	138
Kouvola	14.47	14.14	2.3	0.33	47.58	30.4	167	86 453	120	130	137
Pori	15.16	15.79	-4.0	-0.63	46.91	32.3	177	85 418	115	125	132
Joensuu	15.30	16.03	-4.6	-0.73	45.03	34.0	204	75 041	103	103	108
Kainuun sote	16.71	17.64	-5.3	-0.93	57.77	28.9	228	73 295	104	128	139
Hämeenlinna	13.63	14.42	-5.5	-0.79	40.35	33.8	201	67 976	105	123	129
Vaasa	16.69	51.71	32.3	249	66 965	87	99	107
Rovaniemi	12.29	11.93	3.0	0.36	40.42	30.4	200	61 551	98	92	98
Seinäjäki	10.59	10.37	2.1	0.22	35.18	30.1	174	60 880	90	95	96
Mikkeli	8.64	9.35	-7.6	-0.71	27.43	31.5	158	54 605	115	124	130
Kotka	13.33	13.55	-1.6	-0.22	44.00	30.3	245	54 518	121	128	131
Salo	10.71	10.32	3.8	0.39	35.03	30.6	197	54 238	107	123	129
Porvoo	7.03	7.97	-11.8	-0.94	22.70	31.0	141	49 728	83	99	92
Lohja	8.50	8.67	-2.0	-0.17	26.22	32.4	178	47 624	95	107	103
Kokkola	9.18	8.67	5.9	0.51	28.76	31.9	194	47 278	99	106	105
Hyvinkää	8.65	9.44	-8.4	-0.79	28.44	30.4	187	46 366	94	102	103
Nurmijärvi	11.01	11.73	-6.1	-0.72	35.78	30.8	265	41 577	69	76	64
Järvenpää	21.41	40 390	78	83	70
Rauma	8.89	8.97	-0.9	-0.08	28.86	30.8	222	39 970	102	122	131
Kirkkonummi	5.91	5.82	1.5	0.09	18.74	31.5	155	38 220	62	74	58
Tuusula	5.94	6.04	-1.7	-0.10	21.26	27.9	156	38 198	71	81	66
Savonlinna	8.49	8.24	3.0	0.25	23.94	35.5	236	35 944	131	144	156
Kerava	6.27	5.93	5.7	0.34	20.49	30.6	178	35 317	79	90	75
Nokia	7.28	5.96	22.1	1.32	24.72	29.4	222	32 847	94	98	94
Ylöjärvi	32 260	80	86	79
Kaarina	5.29	5.18	2.1	0.11	15.96	33.1	165	32 148	85	100	92
Kangasala	30 471	90	99	96
Riihimäki	7.10	7.19	-1.3	-0.09	20.62	34.4	242	29 350	101	101	103
Vihti	5.15	5.22	-1.3	-0.07	15.95	32.3	178	28 995	76	84	72
Raasepori	5.94	18.35	32.4	207	28 674	104	129	136
Imatra	6.26	5.28	18.6	0.98	17.76	35.2	223	28 037	129	144	155
Raahe	6.38	6.27	1.8	0.11	21.15	30.2	251	25 383	117	109	100
Sastamala	6.88	6.93	-0.7	-0.05	21.04	32.7	271	25 372	126	136	153
Raisio	9.61	24 371	95	108	114
Tornio	4.71	4.67	0.9	0.04	14.62	32.2	211	22 322	102	103	100
Lempäälä	3.75	3.63	3.3	0.12	12.26	30.6	169	22 233	75	79	74
Iisalmi	5.17	5.01	3.2	0.16	15.66	33.0	234	22 115	128	119	130
Kemi	5.41	5.79	-6.6	-0.38	15.73	34.4	247	21 929	150	124	137
Hollola	4.84	4.44	9.0	0.40	13.55	35.7	221	21 892	86	107	97
Varkaus	4.93	5.16	-4.5	-0.23	15.52	31.8	226	21 860	147	137	148
Jämsä	7.21	6.36	13.4	0.85	19.70	36.6	331	21 808	127	144	153
Siilinjärvi	21 668	95	91	86
Valkeakoski	5.01	4.68	7.1	0.33	15.46	32.4	237	21 162	110	128	127
Hamina	4.46	4.08	9.3	0.38	14.50	30.8	212	21 061	121	138	144
Mäntsälä	3.60	4.44	-18.9	-0.84	14.46	24.9	175	20 621	85	86	81
Äänekoski	4.44	4.60	-3.5	-0.16	13.71	32.4	223	19 909	127	124	125
Heinola	3.10	3.90	-20.5	-0.80	10.39	29.8	157	19 695	130	153	152
Pietarsaari	4.37	3.52	24.1	0.85	10.50	41.6	223	19 577	108	128	139
Mustasaari	5.07	5.49	-7.7	-0.42	14.65	34.6	263	19 287	78	105	111
Pieksämäki	5.06	5.18	-2.3	-0.12	15.14	33.4	266	19 051	155	147	165
Naantali	3.05	3.22	-5.3	-0.17	10.65	28.6	162	18 871	97	116	107
Yht. joilla 2014 vert.	773.61	766.18	1.0	7.43	2 461.63	31.4	204	3 784 452			
maks			24.1	3.85		41.6	331		155	153	165
min			-20.5	-3.34		24.9	131		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	796.24				2 531.69	31.5	205	3 880 091			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttavia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	KANSANTERVEYSTYÖ				LASKEVA JÄRJESTYS							
	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-	
Pieksämäki	5.06	5.18	-2.3	-0.12	15.14	33.4	266	19 051	155	147	165	
Kemi	5.41	5.79	-6.6	-0.38	15.73	34.4	247	21 929	150	124	137	
Varkaus	4.93	5.16	-4.5	-0.23	15.52	31.8	226	21 860	147	137	148	
Savonlinna	8.49	8.24	3.0	0.25	23.94	35.5	236	35 944	131	144	156	
Heinola	3.10	3.90	-20.5	-0.80	10.39	29.8	157	19 695	130	153	152	
Imatra	6.26	5.28	18.6	0.98	17.76	35.2	223	28 037	129	144	155	
Iisalmi	5.17	5.01	3.2	0.16	15.66	33.0	234	22 115	128	119	130	
Jämsä	7.21	6.36	13.4	0.85	19.70	36.6	331	21 808	127	144	153	
Äänekoski	4.44	4.60	-3.5	-0.16	13.71	32.4	223	19 909	127	124	125	
Sastamala	6.88	6.93	-0.7	-0.05	21.04	32.7	271	25 372	126	136	153	
Kotka	13.33	13.55	-1.6	-0.22	44.00	30.3	245	54 518	121	128	131	
Hamina	4.46	4.08	9.3	0.38	14.50	30.8	212	21 061	121	138	144	
Kouvola	14.47	14.14	2.3	0.33	47.58	30.4	167	86 453	120	130	137	
Raahe	6.38	6.27	1.8	0.11	21.15	30.2	251	25 383	117	109	100	
Eksote	28.66	27.56	4.0	1.10	90.38	31.7	276	103 727	116	127	138	
Pori	15.16	15.79	-4.0	-0.63	46.91	32.3	177	85 418	115	125	132	
Mikkeli	8.64	9.35	-7.6	-0.71	27.43	31.5	158	54 605	115	124	130	
Kuopio	19.95	18.30	9.0	1.65	67.54	29.5	179	111 289	110	100	104	
Valkeakoski	5.01	4.68	7.1	0.33	15.46	32.4	237	21 162	110	128	127	
Pietarsaari	4.37	3.52	24.1	0.85	10.50	41.6	223	19 577	108	128	139	
Salo	10.71	10.32	3.8	0.39	35.03	30.6	197	54 238	107	123	129	
Hämeenlinna	13.63	14.42	-5.5	-0.79	40.35	33.8	201	67 976	105	123	129	
Kainuun sote	16.71	17.64	-5.3	-0.93	57.77	28.9	228	73 295	104	128	139	
Raasepori	5.94	18.35	32.4	207	28 674	104	129	136	
Joensuu	15.30	16.03	-4.6	-0.73	45.03	34.0	204	75 041	103	103	108	
Lahti	20.32	23.66	-14.1	-3.34	64.68	31.4	196	103 754	103	117	117	
Tornio	4.71	4.67	0.9	0.04	14.62	32.2	211	22 322	102	103	100	
Rauma	8.89	8.97	-0.9	-0.08	28.86	30.8	222	39 970	102	122	131	
Riihimäki	7.10	7.19	-1.3	-0.09	20.62	34.4	242	29 350	101	101	103	
Kokkola	9.18	8.67	5.9	0.51	28.76	31.9	194	47 278	99	106	105	
Rovaniemi	12.29	11.93	3.0	0.36	40.42	30.4	200	61 551	98	92	98	
Naantali	3.05	3.22	-5.3	-0.17	10.65	28.6	162	18 871	97	116	107	
Lohja	8.50	8.67	-2.0	-0.17	26.22	32.4	178	47 624	95	107	103	
Siilinjärvi	21 668	95	91	86	
Turku	41.15	37.30	10.3	3.85	110.00	37.4	224	183 824	95	107	113	
Raisio	9.61	24 371	95	108	114	
Hyvinkää	8.65	9.44	-8.4	-0.79	28.44	30.4	187	46 366	94	102	103	
Nokia	7.28	5.96	22.1	1.32	24.72	29.4	222	32 847	94	98	94	
Seinäjoki	10.59	10.37	2.1	0.22	35.18	30.1	174	60 880	90	95	96	
Kangasala	30 471	90	99	96	
Tampere	48.53	46.95	3.4	1.58	145.56	33.3	218	223 004	87	97	101	
Oulu	40.92	39.09	4.7	1.83	117.30	34.9	208	196 291	87	75	74	
Vaasa	16.69	51.71	32.3	249	66 965	87	99	107	
Hollola	4.84	4.44	9.0	0.40	13.55	35.7	221	21 892	86	107	97	
Jyväskylä	24.20	23.69	2.2	0.51	80.27	30.1	178	135 780	86	89	88	
Kaarina	5.29	5.18	2.1	0.11	15.96	33.1	165	32 148	85	100	92	
Mäntsälä	3.60	4.44	-18.9	-0.84	14.46	24.9	175	20 621	85	86	81	
Porvoo	7.03	7.97	-11.8	-0.94	22.70	31.0	141	49 728	83	99	92	
Ylöjärvi	32 260	80	86	79	
Kerava	6.27	5.93	5.7	0.34	20.49	30.6	178	35 317	79	90	75	
Mustasaari	5.07	5.49	-7.7	-0.42	14.65	34.6	263	19 287	78	105	111	
Järvenpää	21.41	40 390	78	83	70	
Helsinki	151.27	151.07	0.1	0.20	509.64	29.7	244	620 715	77	88	87	
Vihti	5.15	5.22	-1.3	-0.07	15.95	32.3	178	28 995	76	84	72	
Lempäälä	3.75	3.63	3.3	0.12	12.26	30.6	169	22 233	75	79	74	
Tuusula	5.94	6.04	-1.7	-0.10	21.26	27.9	156	38 198	71	81	66	
Vantaa	27.57	26.73	3.1	0.84	93.83	29.4	131	210 803	70	78	66	
Nurmijärvi	11.01	11.73	-6.1	-0.72	35.78	30.8	265	41 577	69	76	64	
Kirkkonummi	5.91	5.82	1.5	0.09	18.74	31.5	155	38 220	62	74	58	
Espoo	41.82	40.61	3.0	1.21	143.84	29.1	157	265 543	57	73	63	
Yht. joilla 2014 vert.	773.61	766.18	1.0	7.43	2 461.63	31.4	204	3 784 452				
maks			24.1	3.85		41.6	331		155	153	165	
min			-20.5	-3.34		24.9	131		57	73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	796.24				2 531.69	31.5	205	3 880 091				
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	KANSANTERVEYSTYÖ				LASKEVA JÄRJESTYS							
	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100		
	2015 M€	2014 M€	Muutos							65-	75-	
Heinola	3.10	3.90	-20.5	-0.80	10.39	29.8	157	19 695	130	153	152	
Pieksämäki	5.06	5.18	-2.3	-0.12	15.14	33.4	266	19 051	155	147	165	
Imatra	6.26	5.28	18.6	0.98	17.76	35.2	223	28 037	129	144	155	
Jämsä	7.21	6.36	13.4	0.85	19.70	36.6	331	21 808	127	144	153	
Savonlinna	8.49	8.24	3.0	0.25	23.94	35.5	236	35 944	131	144	156	
Hamina	4.46	4.08	9.3	0.38	14.50	30.8	212	21 061	121	138	144	
Varkaus	4.93	5.16	-4.5	-0.23	15.52	31.8	226	21 860	147	137	148	
Sastamala	6.88	6.93	-0.7	-0.05	21.04	32.7	271	25 372	126	136	153	
Kouvola	14.47	14.14	2.3	0.33	47.58	30.4	167	86 453	120	130	137	
Raasepori	5.94	18.35	32.4	207	28 674	104	129	136	
Kainuun sote	16.71	17.64	-5.3	-0.93	57.77	28.9	228	73 295	104	128	139	
Kotka	13.33	13.55	-1.6	-0.22	44.00	30.3	245	54 518	121	128	131	
Pietarsaari	4.37	3.52	24.1	0.85	10.50	41.6	223	19 577	108	128	139	
Valkeakoski	5.01	4.68	7.1	0.33	15.46	32.4	237	21 162	110	128	127	
Eksote	28.66	27.56	4.0	1.10	90.38	31.7	276	103 727	116	127	138	
Pori	15.16	15.79	-4.0	-0.63	46.91	32.3	177	85 418	115	125	132	
Kemi	5.41	5.79	-6.6	-0.38	15.73	34.4	247	21 929	150	124	137	
Mikkeli	8.64	9.35	-7.6	-0.71	27.43	31.5	158	54 605	115	124	130	
Äänekoski	4.44	4.60	-3.5	-0.16	13.71	32.4	223	19 909	127	124	125	
Hämeenlinna	13.63	14.42	-5.5	-0.79	40.35	33.8	201	67 976	105	123	129	
Salo	10.71	10.32	3.8	0.39	35.03	30.6	197	54 238	107	123	129	
Rauma	8.89	8.97	-0.9	-0.08	28.86	30.8	222	39 970	102	122	131	
Iisalmi	5.17	5.01	3.2	0.16	15.66	33.0	234	22 115	128	119	130	
Lahti	20.32	23.66	-14.1	-3.34	64.68	31.4	196	103 754	103	117	117	
Naantali	3.05	3.22	-5.3	-0.17	10.65	28.6	162	18 871	97	116	107	
Raahe	6.38	6.27	1.8	0.11	21.15	30.2	251	25 383	117	109	100	
Raisio	9.61	24 371	95	108	114	
Hollola	4.84	4.44	9.0	0.40	13.55	35.7	221	21 892	86	107	97	
Lohja	8.50	8.67	-2.0	-0.17	26.22	32.4	178	47 624	95	107	103	
Turku	41.15	37.30	10.3	3.85	110.00	37.4	224	183 824	95	107	113	
Kokkola	9.18	8.67	5.9	0.51	28.76	31.9	194	47 278	99	106	105	
Mustasaari	5.07	5.49	-7.7	-0.42	14.65	34.6	263	19 287	78	105	111	
Joensuu	15.30	16.03	-4.6	-0.73	45.03	34.0	204	75 041	103	103	108	
Tornio	4.71	4.67	0.9	0.04	14.62	32.2	211	22 322	102	103	100	
Hyvinkää	8.65	9.44	-8.4	-0.79	28.44	30.4	187	46 366	94	102	103	
Riihimäki	7.10	7.19	-1.3	-0.09	20.62	34.4	242	29 350	101	101	103	
Kaarina	5.29	5.18	2.1	0.11	15.96	33.1	165	32 148	85	100	92	
Kuopio	19.95	18.30	9.0	1.65	67.54	29.5	179	111 289	110	100	104	
Kangasala	30 471	90	99	96	
Porvoo	7.03	7.97	-11.8	-0.94	22.70	31.0	141	49 728	83	99	92	
Vaasa	16.69	51.71	32.3	249	66 965	87	99	107	
Nokia	7.28	5.96	22.1	1.32	24.72	29.4	222	32 847	94	98	94	
Tampere	48.53	46.95	3.4	1.58	145.56	33.3	218	223 004	87	97	101	
Seinäjoki	10.59	10.37	2.1	0.22	35.18	30.1	174	60 880	90	95	96	
Rovaniemi	12.29	11.93	3.0	0.36	40.42	30.4	200	61 551	98	92	98	
Siilinjärvi	21 668	95	91	86	
Kerava	6.27	5.93	5.7	0.34	20.49	30.6	178	35 317	79	90	75	
Jyväskylä	24.20	23.69	2.2	0.51	80.27	30.1	178	135 780	86	89	88	
Helsinki	151.27	151.07	0.1	0.20	509.64	29.7	244	620 715	77	88	87	
Mäntsälä	3.60	4.44	-18.9	-0.84	14.46	24.9	175	20 621	85	86	81	
Ylöjärvi	32 260	80	86	79	
Vihti	5.15	5.22	-1.3	-0.07	15.95	32.3	178	28 995	76	84	72	
Järvenpää	21.41	40 390	78	83	70	
Tuusula	5.94	6.04	-1.7	-0.10	21.26	27.9	156	38 198	71	81	66	
Lempäälä	3.75	3.63	3.3	0.12	12.26	30.6	169	22 233	75	79	74	
Vantaa	27.57	26.73	3.1	0.84	93.83	29.4	131	210 803	70	78	66	
Nurmijärvi	11.01	11.73	-6.1	-0.72	35.78	30.8	265	41 577	69	76	64	
Oulu	40.92	39.09	4.7	1.83	117.30	34.9	208	196 291	87	75	74	
Kirkkonummi	5.91	5.82	1.5	0.09	18.74	31.5	155	38 220	62	74	58	
Espoo	41.82	40.61	3.0	1.21	143.84	29.1	157	265 543	57	73	63	
Yht. joilla 2014 vert.	773.61	766.18	1.0	7.43	2 461.63	31.4	204	3 784 452				
maks			24.1	3.85		41.6	331		155	153	165	
min			-20.5	-3.34		24.9	131		57	73	58	
Yht. joilla 2015 tied.	796.24				2 531.69	31.5	205	3 880 091				
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100	

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

ERIKOISSAIRAANHOITO

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus	
	2015 M€	2014 M€	Muutos							ind. kaikki = 100	65- 75-
			%	M€							
Eksote	40.14	37.86	6.0	2.28	121.71	33.0	387	103 727	116	127	138
Espoo	96.95	93.68	3.5	3.27	266.22	36.4	365	265 543	57	73	63
Hamina	6.93	7.81	-11.3	-0.88	23.75	29.2	329	21 061	121	138	144
Heinola	7.73	6.41	20.6	1.32	21.45	36.0	392	19 695	130	153	152
Helsinki	237.97	226.60	5.0	11.37	603.59	39.4	383	620 715	77	88	87
Hollola	7.32	7.68	-4.7	-0.36	23.57	31.1	334	21 892	86	107	97
Hyvinkää	19.24	19.27	-0.2	-0.03	54.36	35.4	415	46 366	94	102	103
Hämeenlinna	27.04	25.80	4.8	1.24	78.69	34.4	398	67 976	105	123	129
Iisalmi	9.39	9.70	-3.2	-0.31	28.16	33.3	425	22 115	128	119	130
Imatra	10.64	10.40	2.3	0.24	31.52	33.8	379	28 037	129	144	155
Joensuu	28.83	31.32	-8.0	-2.49	98.89	29.2	384	75 041	103	103	108
Jyväskylä	35.59	33.79	5.3	1.80	142.72	24.9	262	135 780	86	89	88
Jämsä	6.72	6.79	-1.0	-0.07	25.60	26.3	308	21 808	127	144	153
Järvenpää	44.39	40 390	78	83	70
Kaarina	12.98	12.38	4.8	0.60	40.89	31.7	404	32 148	85	100	92
Kainuun sote	34.84	29.46	18.3	5.38	100.79	34.6	475	73 295	104	128	139
Kangasala	9.17	9.42	-2.7	-0.25	30.02	30.5	301	30 471	90	99	96
Kemi	12.07	11.16	8.2	0.91	34.42	35.1	550	21 929	150	124	137
Kerava	13.70	13.25	3.4	0.45	37.37	36.7	388	35 317	79	90	75
Kirkkonummi	12.97	12.64	2.6	0.33	33.81	38.4	339	38 220	62	74	58
Kokkola	21.30	20.48	4.0	0.82	59.85	35.6	451	47 278	99	106	105
Kotka	19.88	23.44	-15.2	-3.56	65.00	30.6	365	54 518	121	128	131
Kouvola	33.56	31.94	5.1	1.62	96.67	34.7	388	86 453	120	130	137
Kuopio	52.61	51.40	2.4	1.21	156.08	33.7	473	111 289	110	100	104
Lahti	35.06	32.94	6.4	2.12	116.98	30.0	338	103 754	103	117	117
Lempäälä	6.60	7.38	-10.6	-0.78	21.77	30.3	297	22 233	75	79	74
Lohja	21.31	20.40	4.5	0.91	55.75	38.2	447	47 624	95	107	103
Mikkeli	21.89	20.36	7.5	1.53	73.39	29.8	401	54 605	115	124	130
Mustasaari	7.34	6.93	5.9	0.41	24.35	30.1	381	19 287	78	105	111
Mäntsälä	8.72	8.54	2.1	0.18	23.33	37.4	423	20 621	85	86	81
Naantali	7.31	7.11	2.8	0.20	22.03	33.2	387	18 871	97	116	107
Nokia	8.57	11.54	-25.7	-2.97	28.50	30.1	261	32 847	94	98	94
Nurmijärvi	16.26	16.00	1.6	0.26	42.42	38.3	391	41 577	69	76	64
Oulu	72.92	69.26	5.3	3.66	208.85	34.9	371	196 291	87	75	74
Pieksämäki	9.05	9.71	-6.8	-0.66	28.54	31.7	475	19 051	155	147	165
Pietarsaari	9.13	9.90	-7.8	-0.77	26.35	34.6	466	19 577	108	128	139
Pori	37.36	35.20	6.1	2.16	105.97	35.3	437	85 418	115	125	132
Porvoo	20.68	19.91	3.9	0.77	57.47	36.0	416	49 728	83	99	92
Raaha	10.97	11.35	-3.3	-0.38	32.88	33.4	432	25 383	117	109	100
Raasepori	14.82	14.68	1.0	0.14	39.65	37.4	517	28 674	104	129	136
Raisio	28.72	24 371	95	108	114
Rauma	16.35	15.53	5.3	0.82	45.87	35.6	409	39 970	102	122	131
Riihimäki	11.27	10.81	4.3	0.46	33.75	33.4	384	29 350	101	101	103
Rovaniemi	28.50	26.07	9.3	2.43	76.92	37.1	463	61 551	98	92	98
Salo	22.42	22.34	0.4	0.08	66.02	34.0	413	54 238	107	123	129
Sastamala	10.53	10.94	-3.7	-0.41	30.48	34.5	415	25 372	126	136	153
Savonlinna	20.27	21.83	-7.1	-1.56	57.28	35.4	564	35 944	131	144	156
Seinäjoki	27.37	25.49	7.4	1.88	75.59	36.2	450	60 880	90	95	96
Siilinjärvi	8.79	9.11	-3.5	-0.32	27.46	32.0	406	21 668	95	91	86
Tampere	79.37	74.47	6.6	4.90	247.37	32.1	356	223 004	87	97	101
Tornio	10.79	10.26	5.2	0.53	28.19	38.3	483	22 322	102	103	100
Turku	78.40	83.74	-6.4	-5.34	253.00	31.0	426	183 824	95	107	113
Tuusula	14.03	14.30	-1.9	-0.27	37.79	37.1	367	38 198	71	81	66
Vaasa	28.12	88.50	31.8	420	66 965	87	99	107
Valkeakoski	7.48	8.54	-12.4	-1.06	25.41	29.4	353	21 162	110	128	127
Vantaa	73.55	69.03	6.5	4.52	212.32	34.6	349	210 803	70	78	66
Varkaus	9.65	9.27	4.1	0.38	27.26	35.4	441	21 860	147	137	148
Vihti	11.31	11.35	-0.4	-0.04	30.76	36.8	390	28 995	76	84	72
Ylöjärvi	9.96	8.94	11.4	1.02	32.09	31.0	309	32 260	80	86	79
Äänekoski	7.37	7.09	3.9	0.28	22.69	32.5	370	19 909	127	124	125
Yht. joilla 2014 vert.	1 512.97	1 473.00	2.7	39.97	4 413.61	34.3	388	3 897 525			
maks			20.6	11.37		39.4	564		155	153	165
min			-25.7	-5.34		24.9	261		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 541.09				4 502.11	34.2	389	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystuntarin sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		65-	75-
			%	M€							
Heinola	7.73	6.41	20.6	1.32	21.45	36.0	392	19 695	130	153	152
Kainuun sote	34.84	29.46	18.3	5.38	100.79	34.6	475	73 295	104	128	139
Ylöjärvi	9.96	8.94	11.4	1.02	32.09	31.0	309	32 260	80	86	79
Rovaniemi	28.50	26.07	9.3	2.43	76.92	37.1	463	61 551	98	92	98
Kemi	12.07	11.16	8.2	0.91	34.42	35.1	550	21 929	150	124	137
Mikkeli	21.89	20.36	7.5	1.53	73.39	29.8	401	54 605	115	124	130
Seinäjoke	27.37	25.49	7.4	1.88	75.59	36.2	450	60 880	90	95	96
Tampere	79.37	74.47	6.6	4.90	247.37	32.1	356	223 004	87	97	101
Vantaa	73.55	69.03	6.5	4.52	212.32	34.6	349	210 803	70	78	66
Lahti	35.06	32.94	6.4	2.12	116.98	30.0	338	103 754	103	117	117
Pori	37.36	35.20	6.1	2.16	105.97	35.3	437	85 418	115	125	132
Eksote	40.14	37.86	6.0	2.28	121.71	33.0	387	103 727	116	127	138
Mustasaari	7.34	6.93	5.9	0.41	24.35	30.1	381	19 287	78	105	111
Jyväskylän	35.59	33.79	5.3	1.80	142.72	24.9	262	135 780	86	89	88
Oulu	72.92	69.26	5.3	3.66	208.85	34.9	371	196 291	87	75	74
Rauma	16.35	15.53	5.3	0.82	45.87	35.6	409	39 970	102	122	131
Tornio	10.79	10.26	5.2	0.53	28.19	38.3	483	22 322	102	103	100
Kouvola	33.56	31.94	5.1	1.62	96.67	34.7	388	86 453	120	130	137
Helsinki	237.97	226.60	5.0	11.37	603.59	39.4	383	620 715	77	88	87
Kaarina	12.98	12.38	4.8	0.60	40.89	31.7	404	32 148	85	100	92
Hämeenlinna	27.04	25.80	4.8	1.24	78.69	34.4	398	67 976	105	123	129
Lohja	21.31	20.40	4.5	0.91	55.75	38.2	447	47 624	95	107	103
Riihimäki	11.27	10.81	4.3	0.46	33.75	33.4	384	29 350	101	101	103
Varkaus	9.65	9.27	4.1	0.38	27.26	35.4	441	21 860	147	137	148
Kokkola	21.30	20.48	4.0	0.82	59.85	35.6	451	47 278	99	106	105
Äänekoski	7.37	7.09	3.9	0.28	22.69	32.5	370	19 909	127	124	125
Porvoo	20.68	19.91	3.9	0.77	57.47	36.0	416	49 728	83	99	92
Espoo	96.95	93.68	3.5	3.27	266.22	36.4	365	265 543	57	73	63
Kerava	13.70	13.25	3.4	0.45	37.37	36.7	388	35 317	79	90	75
Naantali	7.31	7.11	2.8	0.20	22.03	33.2	387	18 871	97	116	107
Kirkkonummi	12.97	12.64	2.6	0.33	33.81	38.4	339	38 220	62	74	58
Kuopio	52.61	51.40	2.4	1.21	156.08	33.7	473	111 289	110	100	104
Imatra	10.64	10.40	2.3	0.24	31.52	33.8	379	28 037	129	144	155
Mäntsälä	8.72	8.54	2.1	0.18	23.33	37.4	423	20 621	85	86	81
Nurmijärvi	16.26	16.00	1.6	0.26	42.42	38.3	391	41 577	69	76	64
Raasepori	14.82	14.68	1.0	0.14	39.65	37.4	517	28 674	104	129	136
Salo	22.42	22.34	0.4	0.08	66.02	34.0	413	54 238	107	123	129
Hyvinkää	19.24	19.27	-0.2	-0.03	54.36	35.4	415	46 366	94	102	103
Vihti	11.31	11.35	-0.4	-0.04	30.76	36.8	390	28 995	76	84	72
Jämsä	6.72	6.79	-1.0	-0.07	25.60	26.3	308	21 808	127	144	153
Tuusula	14.03	14.30	-1.9	-0.27	37.79	37.1	367	38 198	71	81	66
Kangasala	9.17	9.42	-2.7	-0.25	30.02	30.5	301	30 471	90	99	96
Iisalmi	9.39	9.70	-3.2	-0.31	28.16	33.3	425	22 115	128	119	130
Raahe	10.97	11.35	-3.3	-0.38	32.88	33.4	432	25 383	117	109	100
Siilinjärvi	8.79	9.11	-3.5	-0.32	27.46	32.0	406	21 668	95	91	86
Sastamala	10.53	10.94	-3.7	-0.41	30.48	34.5	415	25 372	126	136	153
Hollola	7.32	7.68	-4.7	-0.36	23.57	31.1	334	21 892	86	107	97
Turku	78.40	83.74	-6.4	-5.34	253.00	31.0	426	183 824	95	107	113
Pieksämäki	9.05	9.71	-6.8	-0.66	28.54	31.7	475	19 051	155	147	165
Savonlinna	20.27	21.83	-7.1	-1.56	57.28	35.4	564	35 944	131	144	156
Pietarsaari	9.13	9.90	-7.8	-0.77	26.35	34.6	466	19 577	108	128	139
Joensuu	28.83	31.32	-8.0	-2.49	98.89	29.2	384	75 041	103	103	108
Lempäälä	6.60	7.38	-10.6	-0.78	21.77	30.3	297	22 233	75	79	74
Hamina	6.93	7.81	-11.3	-0.88	23.75	29.2	329	21 061	121	138	144
Valkeakoski	7.48	8.54	-12.4	-1.06	25.41	29.4	353	21 162	110	128	127
Kotka	19.88	23.44	-15.2	-3.56	65.00	30.6	365	54 518	121	128	131
Nokia	8.57	11.54	-25.7	-2.97	28.50	30.1	261	32 847	94	98	94
Järvenpää	44.39	40 390	78	83	70
Raisio	28.72	24 371	95	108	114
Vaasa	28.12	88.50	31.8	420	66 965	87	99	107
Yht. joilla 2014 vert.	1 512.97	1 473.00	2.7	39.97	4 413.61	34.3	388	3 897 525			
maks			20.6	11.37		39.4	564		155	153	165
min			-25.7	-5.34		24.9	261		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 541.09				4 502.11	34.2	389	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		65-	75-
			%	M€							
Helsinki	237.97	226.60	5.0	11.37	603.59	39.4	383	620 715	77	88	87
Kirkkonummi	12.97	12.64	2.6	0.33	33.81	38.4	339	38 220	62	74	58
Nurmijärvi	16.26	16.00	1.6	0.26	42.42	38.3	391	41 577	69	76	64
Tornio	10.79	10.26	5.2	0.53	28.19	38.3	483	22 322	102	103	100
Lohja	21.31	20.40	4.5	0.91	55.75	38.2	447	47 624	95	107	103
Raasepori	14.82	14.68	1.0	0.14	39.65	37.4	517	28 674	104	129	136
Mäntsälä	8.72	8.54	2.1	0.18	23.33	37.4	423	20 621	85	86	81
Tuusula	14.03	14.30	-1.9	-0.27	37.79	37.1	367	38 198	71	81	66
Rovaniemi	28.50	26.07	9.3	2.43	76.92	37.1	463	61 551	98	92	98
Vihti	11.31	11.35	-0.4	-0.04	30.76	36.8	390	28 995	76	84	72
Kerava	13.70	13.25	3.4	0.45	37.37	36.7	388	35 317	79	90	75
Espoo	96.95	93.68	3.5	3.27	266.22	36.4	365	265 543	57	73	63
Seinäjoki	27.37	25.49	7.4	1.88	75.59	36.2	450	60 880	90	95	96
Heinola	7.73	6.41	20.6	1.32	21.45	36.0	392	19 695	130	153	152
Porvoo	20.68	19.91	3.9	0.77	57.47	36.0	416	49 728	83	99	92
Rauma	16.35	15.53	5.3	0.82	45.87	35.6	409	39 970	102	122	131
Kokkola	21.30	20.48	4.0	0.82	59.85	35.6	451	47 278	99	106	105
Varkaus	9.65	9.27	4.1	0.38	27.26	35.4	441	21 860	147	137	148
Hyvinkää	19.24	19.27	-0.2	-0.03	54.36	35.4	415	46 366	94	102	103
Savonlinna	20.27	21.83	-7.1	-1.56	57.28	35.4	564	35 944	131	144	156
Pori	37.36	35.20	6.1	2.16	105.97	35.3	437	85 418	115	125	132
Kemi	12.07	11.16	8.2	0.91	34.42	35.1	550	21 929	150	124	137
Oulu	72.92	69.26	5.3	3.66	208.85	34.9	371	196 291	87	75	74
Kouvola	33.56	31.94	5.1	1.62	96.67	34.7	388	86 453	120	130	137
Pietarsaari	9.13	9.90	-7.8	-0.77	26.35	34.6	466	19 577	108	128	139
Vantaa	73.55	69.03	6.5	4.52	212.32	34.6	349	210 803	70	78	66
Kainuun sote	34.84	29.46	18.3	5.38	100.79	34.6	475	73 295	104	128	139
Sastamala	10.53	10.94	-3.7	-0.41	30.48	34.5	415	25 372	126	136	153
Hämeenlinna	27.04	25.80	4.8	1.24	78.69	34.4	398	67 976	105	123	129
Salo	22.42	22.34	0.4	0.08	66.02	34.0	413	54 238	107	123	129
Imatra	10.64	10.40	2.3	0.24	31.52	33.8	379	28 037	129	144	155
Kuopio	52.61	51.40	2.4	1.21	156.08	33.7	473	111 289	110	100	104
Riihimäki	11.27	10.81	4.3	0.46	33.75	33.4	384	29 350	101	101	103
Raahel	10.97	11.35	-3.3	-0.38	32.88	33.4	432	25 383	117	109	100
Iisalmi	9.39	9.70	-3.2	-0.31	28.16	33.3	425	22 115	128	119	130
Naantali	7.31	7.11	2.8	0.20	22.03	33.2	387	18 871	97	116	107
Eksote	40.14	37.86	6.0	2.28	121.71	33.0	387	103 727	116	127	138
Äänekoski	7.37	7.09	3.9	0.28	22.69	32.5	370	19 909	127	124	125
Tampere	79.37	74.47	6.6	4.90	247.37	32.1	356	223 004	87	97	101
Siilinjärvi	8.79	9.11	-3.5	-0.32	27.46	32.0	406	21 668	95	91	86
Vaasa	28.12	88.50	31.8	420	66 965	87	99	107
Kaarina	12.98	12.38	4.8	0.60	40.89	31.7	404	32 148	85	100	92
Pieksämäki	9.05	9.71	-6.8	-0.66	28.54	31.7	475	19 051	155	147	165
Hollola	7.32	7.68	-4.7	-0.36	23.57	31.1	334	21 892	86	107	97
Ylöjärvi	9.96	8.94	11.4	1.02	32.09	31.0	309	32 260	80	86	79
Turku	78.40	83.74	-6.4	-5.34	253.00	31.0	426	183 824	95	107	113
Kotka	19.88	23.44	-15.2	-3.56	65.00	30.6	365	54 518	121	128	131
Kangasala	9.17	9.42	-2.7	-0.25	30.02	30.5	301	30 471	90	99	96
Lempäälä	6.60	7.38	-10.6	-0.78	21.77	30.3	297	22 233	75	79	74
Mustasaari	7.34	6.93	5.9	0.41	24.35	30.1	381	19 287	78	105	111
Nokia	8.57	11.54	-25.7	-2.97	28.50	30.1	261	32 847	94	98	94
Lahti	35.06	32.94	6.4	2.12	116.98	30.0	338	103 754	103	117	117
Mikkeli	21.89	20.36	7.5	1.53	73.39	29.8	401	54 605	115	124	130
Valkeakoski	7.48	8.54	-12.4	-1.06	25.41	29.4	353	21 162	110	128	127
Hamina	6.93	7.81	-11.3	-0.88	23.75	29.2	329	21 061	121	138	144
Joensuu	28.83	31.32	-8.0	-2.49	98.89	29.2	384	75 041	103	103	108
Jämsä	6.72	6.79	-1.0	-0.07	25.60	26.3	308	21 808	127	144	153
Jyväskylä	35.59	33.79	5.3	1.80	142.72	24.9	262	135 780	86	89	88
Järvenpää	44.39	40 390	78	83	70
Raisio	28.72	24 371	95	108	114
Yht. joilla 2014 vert.	1 512.97	1 473.00	2.7	39.97	4 413.61	34.3	388	3 897 525			
maks			20.6	11.37		39.4	564		155	153	165
min			-25.7	-5.34		24.9	261		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 541.09				4 502.11	34.2	389	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttavia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2014	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as			65-	75-
			%	M€							
Savonlinna	20.27	21.83	-7.1	-1.56	57.28	35.4	564	35 944	131	144	156
Kemi	12.07	11.16	8.2	0.91	34.42	35.1	550	21 929	150	124	137
Raasepori	14.82	14.68	1.0	0.14	39.65	37.4	517	28 674	104	129	136
Tornio	10.79	10.26	5.2	0.53	28.19	38.3	483	22 322	102	103	100
Kainuun sote	34.84	29.46	18.3	5.38	100.79	34.6	475	73 295	104	128	139
Pieksämäki	9.05	9.71	-6.8	-0.66	28.54	31.7	475	19 051	155	147	165
Kuopio	52.61	51.40	2.4	1.21	156.08	33.7	473	111 289	110	100	104
Pietarsaari	9.13	9.90	-7.8	-0.77	26.35	34.6	466	19 577	108	128	139
Rovaniemi	28.50	26.07	9.3	2.43	76.92	37.1	463	61 551	98	92	98
Kokkola	21.30	20.48	4.0	0.82	59.85	35.6	451	47 278	99	106	105
Seinäjoki	27.37	25.49	7.4	1.88	75.59	36.2	450	60 880	90	95	96
Lohja	21.31	20.40	4.5	0.91	55.75	38.2	447	47 624	95	107	103
Varkaus	9.65	9.27	4.1	0.38	27.26	35.4	441	21 860	147	137	148
Pori	37.36	35.20	6.1	2.16	105.97	35.3	437	85 418	115	125	132
Raahe	10.97	11.35	-3.3	-0.38	32.88	33.4	432	25 383	117	109	100
Turku	78.40	83.74	-6.4	-5.34	253.00	31.0	426	183 824	95	107	113
Iisalmi	9.39	9.70	-3.2	-0.31	28.16	33.3	425	22 115	128	119	130
Mäntsälä	8.72	8.54	2.1	0.18	23.33	37.4	423	20 621	85	86	81
Vaasa	28.12	88.50	31.8	420	66 965	87	99	107
Porvoo	20.68	19.91	3.9	0.77	57.47	36.0	416	49 728	83	99	92
Sastamala	10.53	10.94	-3.7	-0.41	30.48	34.5	415	25 372	126	136	153
Hyvinkää	19.24	19.27	-0.2	-0.03	54.36	35.4	415	46 366	94	102	103
Salo	22.42	22.34	0.4	0.08	66.02	34.0	413	54 238	107	123	129
Rauma	16.35	15.53	5.3	0.82	45.87	35.6	409	39 970	102	122	131
Siilinjärvi	8.79	9.11	-3.5	-0.32	27.46	32.0	406	21 668	95	91	86
Kaarina	12.98	12.38	4.8	0.60	40.89	31.7	404	32 148	85	100	92
Mikkeli	21.89	20.36	7.5	1.53	73.39	29.8	401	54 605	115	124	130
Hämeenlinna	27.04	25.80	4.8	1.24	78.69	34.4	398	67 976	105	123	129
Heinola	7.73	6.41	20.6	1.32	21.45	36.0	392	19 695	130	153	152
Nurmijärvi	16.26	16.00	1.6	0.26	42.42	38.3	391	41 577	69	76	64
Vihti	11.31	11.35	-0.4	-0.04	30.76	36.8	390	28 995	76	84	72
Kouvola	33.56	31.94	5.1	1.62	96.67	34.7	388	86 453	120	130	137
Kerava	13.70	13.25	3.4	0.45	37.37	36.7	388	35 317	79	90	75
Naantali	7.31	7.11	2.8	0.20	22.03	33.2	387	18 871	97	116	107
Eksote	40.14	37.86	6.0	2.28	121.71	33.0	387	103 727	116	127	138
Joensuu	28.83	31.32	-8.0	-2.49	98.89	29.2	384	75 041	103	103	108
Riihimäki	11.27	10.81	4.3	0.46	33.75	33.4	384	29 350	101	101	103
Helsinki	237.97	226.60	5.0	11.37	603.59	39.4	383	620 715	77	88	87
Mustasaari	7.34	6.93	5.9	0.41	24.35	30.1	381	19 287	78	105	111
Imatra	10.64	10.40	2.3	0.24	31.52	33.8	379	28 037	129	144	155
Oulu	72.92	69.26	5.3	3.66	208.85	34.9	371	196 291	87	75	74
Äänekoski	7.37	7.09	3.9	0.28	22.69	32.5	370	19 909	127	124	125
Tuusula	14.03	14.30	-1.9	-0.27	37.79	37.1	367	38 198	71	81	66
Espoo	96.95	93.68	3.5	3.27	266.22	36.4	365	265 543	57	73	63
Kotka	19.88	23.44	-15.2	-3.56	65.00	30.6	365	54 518	121	128	131
Tampere	79.37	74.47	6.6	4.90	247.37	32.1	356	223 004	87	97	101
Valkeakoski	7.48	8.54	-12.4	-1.06	25.41	29.4	353	21 162	110	128	127
Vantaa	73.55	69.03	6.5	4.52	212.32	34.6	349	210 803	70	78	66
Kirkkonummi	12.97	12.64	2.6	0.33	33.81	38.4	339	38 220	62	74	58
Lahti	35.06	32.94	6.4	2.12	116.98	30.0	338	103 754	103	117	117
Hollola	7.32	7.68	-4.7	-0.36	23.57	31.1	334	21 892	86	107	97
Hamina	6.93	7.81	-11.3	-0.88	23.75	29.2	329	21 061	121	138	144
Ylöjärvi	9.96	8.94	11.4	1.02	32.09	31.0	309	32 260	80	86	79
Jämsä	6.72	6.79	-1.0	-0.07	25.60	26.3	308	21 808	127	144	153
Kangasala	9.17	9.42	-2.7	-0.25	30.02	30.5	301	30 471	90	99	96
Lempäälä	6.60	7.38	-10.6	-0.78	21.77	30.3	297	22 233	75	79	74
Jyväskylän	35.59	33.79	5.3	1.80	142.72	24.9	262	135 780	86	89	88
Nokia	8.57	11.54	-25.7	-2.97	28.50	30.1	261	32 847	94	98	94
Järvenpää	44.39	40 390	78	83	70
Raisio	28.72	24 371	95	108	114
Yht. joilla 2014 vert.	1 512.97	1 473.00	2.7	39.97	4 413.61	34.3	388	3 897 525			
maks			20.6	11.37		39.4	564		155	153	165
min			-25.7	-5.34		24.9	261		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 541.09				4 502.11	34.2	389	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		65-	75-
			%	M€							
Helsinki	237.97	226.60	5.0	11.37	603.59	39.4	383	620 715	77	88	87
Espoo	96.95	93.68	3.5	3.27	266.22	36.4	365	265 543	57	73	63
Tampere	79.37	74.47	6.6	4.90	247.37	32.1	356	223 004	87	97	101
Vantaa	73.55	69.03	6.5	4.52	212.32	34.6	349	210 803	70	78	66
Oulu	72.92	69.26	5.3	3.66	208.85	34.9	371	196 291	87	75	74
Turku	78.40	83.74	-6.4	-5.34	253.00	31.0	426	183 824	95	107	113
Jyväskylä	35.59	33.79	5.3	1.80	142.72	24.9	262	135 780	86	89	88
Kuopio	52.61	51.40	2.4	1.21	156.08	33.7	473	111 289	110	100	104
Lahti	35.06	32.94	6.4	2.12	116.98	30.0	338	103 754	103	117	117
Eksote	40.14	37.86	6.0	2.28	121.71	33.0	387	103 727	116	127	138
Kouvola	33.56	31.94	5.1	1.62	96.67	34.7	388	86 453	120	130	137
Pori	37.36	35.20	6.1	2.16	105.97	35.3	437	85 418	115	125	132
Joensuu	28.83	31.32	-8.0	-2.49	98.89	29.2	384	75 041	103	103	108
Kainuun sote	34.84	29.46	18.3	5.38	100.79	34.6	475	73 295	104	128	139
Hämeenlinna	27.04	25.80	4.8	1.24	78.69	34.4	398	67 976	105	123	129
Vaasa	28.12	88.50	31.8	420	66 965	87	99	107
Rovaniemi	28.50	26.07	9.3	2.43	76.92	37.1	463	61 551	98	92	98
Seinäjäki	27.37	25.49	7.4	1.88	75.59	36.2	450	60 880	90	95	96
Mikkeli	21.89	20.36	7.5	1.53	73.39	29.8	401	54 605	115	124	130
Kotka	19.88	23.44	-15.2	-3.56	65.00	30.6	365	54 518	121	128	131
Salo	22.42	22.34	0.4	0.08	66.02	34.0	413	54 238	107	123	129
Porvoo	20.68	19.91	3.9	0.77	57.47	36.0	416	49 728	83	99	92
Lohja	21.31	20.40	4.5	0.91	55.75	38.2	447	47 624	95	107	103
Kokkola	21.30	20.48	4.0	0.82	59.85	35.6	451	47 278	99	106	105
Hyvinkää	19.24	19.27	-0.2	-0.03	54.36	35.4	415	46 366	94	102	103
Nurmijärvi	16.26	16.00	1.6	0.26	42.42	38.3	391	41 577	69	76	64
Järvenpää	44.39	40 390	78	83	70
Rauma	16.35	15.53	5.3	0.82	45.87	35.6	409	39 970	102	122	131
Kirkkonummi	12.97	12.64	2.6	0.33	33.81	38.4	339	38 220	62	74	58
Tuusula	14.03	14.30	-1.9	-0.27	37.79	37.1	367	38 198	71	81	66
Savonlinna	20.27	21.83	-7.1	-1.56	57.28	35.4	564	35 944	131	144	156
Kerava	13.70	13.25	3.4	0.45	37.37	36.7	388	35 317	79	90	75
Nokia	8.57	11.54	-25.7	-2.97	28.50	30.1	261	32 847	94	98	94
Ylöjärvi	9.96	8.94	11.4	1.02	32.09	31.0	309	32 260	80	86	79
Kaarina	12.98	12.38	4.8	0.60	40.89	31.7	404	32 148	85	100	92
Kangasala	9.17	9.42	-2.7	-0.25	30.02	30.5	301	30 471	90	99	96
Riihimäki	11.27	10.81	4.3	0.46	33.75	33.4	384	29 350	101	101	103
Vahti	11.31	11.35	-0.4	-0.04	30.76	36.8	390	28 995	76	84	72
Raasepori	14.82	14.68	1.0	0.14	39.65	37.4	517	28 674	104	129	136
Imatra	10.64	10.40	2.3	0.24	31.52	33.8	379	28 037	129	144	155
Raahe	10.97	11.35	-3.3	-0.38	32.88	33.4	432	25 383	117	109	100
Sastamala	10.53	10.94	-3.7	-0.41	30.48	34.5	415	25 372	126	136	153
Raisio	28.72	24 371	95	108	114
Tornio	10.79	10.26	5.2	0.53	28.19	38.3	483	22 322	102	103	100
Lempäälä	6.60	7.38	-10.6	-0.78	21.77	30.3	297	22 233	75	79	74
Iisalmi	9.39	9.70	-3.2	-0.31	28.16	33.3	425	22 115	128	119	130
Kemi	12.07	11.16	8.2	0.91	34.42	35.1	550	21 929	150	124	137
Hollola	7.32	7.68	-4.7	-0.36	23.57	31.1	334	21 892	86	107	97
Varkaus	9.65	9.27	4.1	0.38	27.26	35.4	441	21 860	147	137	148
Jämsä	6.72	6.79	-1.0	-0.07	25.60	26.3	308	21 808	127	144	153
Siilinjärvi	8.79	9.11	-3.5	-0.32	27.46	32.0	406	21 668	95	91	86
Valkeakoski	7.48	8.54	-12.4	-1.06	25.41	29.4	353	21 162	110	128	127
Hamina	6.93	7.81	-11.3	-0.88	23.75	29.2	329	21 061	121	138	144
Mäntsälä	8.72	8.54	2.1	0.18	23.33	37.4	423	20 621	85	86	81
Äänekoski	7.37	7.09	3.9	0.28	22.69	32.5	370	19 909	127	124	125
Heinola	7.73	6.41	20.6	1.32	21.45	36.0	392	19 695	130	153	152
Pietarsaari	9.13	9.90	-7.8	-0.77	26.35	34.6	466	19 577	108	128	139
Mustasaari	7.34	6.93	5.9	0.41	24.35	30.1	381	19 287	78	105	111
Pieksämäki	9.05	9.71	-6.8	-0.66	28.54	31.7	475	19 051	155	147	165
Naantali	7.31	7.11	2.8	0.20	22.03	33.2	387	18 871	97	116	107
Yht. joilla 2014 vert.	1 512.97	1 473.00	2.7	39.97	4 413.61	34.3	388	3 897 525			
maks			20.6	11.37		39.4	564		155	153	165
min			-25.7	-5.34		24.9	261		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 541.09				4 502.11	34.2	389	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		65-	75-
			%	M€							
Pieksämäki	9.05	9.71	-6.8	-0.66	28.54	31.7	475	19 051	155	147	165
Kemi	12.07	11.16	8.2	0.91	34.42	35.1	550	21 929	150	124	137
Varkaus	9.65	9.27	4.1	0.38	27.26	35.4	441	21 860	147	137	148
Savonlinna	20.27	21.83	-7.1	-1.56	57.28	35.4	564	35 944	131	144	156
Heinola	7.73	6.41	20.6	1.32	21.45	36.0	392	19 695	130	153	152
Imatra	10.64	10.40	2.3	0.24	31.52	33.8	379	28 037	129	144	155
Iisalmi	9.39	9.70	-3.2	-0.31	28.16	33.3	425	22 115	128	119	130
Jämsä	6.72	6.79	-1.0	-0.07	25.60	26.3	308	21 808	127	144	153
Äänekoski	7.37	7.09	3.9	0.28	22.69	32.5	370	19 909	127	124	125
Sastamala	10.53	10.94	-3.7	-0.41	30.48	34.5	415	25 372	126	136	153
Kotka	19.88	23.44	-15.2	-3.56	65.00	30.6	365	54 518	121	128	131
Hamina	6.93	7.81	-11.3	-0.88	23.75	29.2	329	21 061	121	138	144
Kouvola	33.56	31.94	5.1	1.62	96.67	34.7	388	86 453	120	130	137
Raahe	10.97	11.35	-3.3	-0.38	32.88	33.4	432	25 383	117	109	100
Eksote	40.14	37.86	6.0	2.28	121.71	33.0	387	103 727	116	127	138
Pori	37.36	35.20	6.1	2.16	105.97	35.3	437	85 418	115	125	132
Mikkeli	21.89	20.36	7.5	1.53	73.39	29.8	401	54 605	115	124	130
Kuopio	52.61	51.40	2.4	1.21	156.08	33.7	473	111 289	110	100	104
Valkeakoski	7.48	8.54	-12.4	-1.06	25.41	29.4	353	21 162	110	128	127
Pietarsaari	9.13	9.90	-7.8	-0.77	26.35	34.6	466	19 577	108	128	139
Salo	22.42	22.34	0.4	0.08	66.02	34.0	413	54 238	107	123	129
Hämeenlinna	27.04	25.80	4.8	1.24	78.69	34.4	398	67 976	105	123	129
Kainuun sote	34.84	29.46	18.3	5.38	100.79	34.6	475	73 295	104	128	139
Raasepori	14.82	14.68	1.0	0.14	39.65	37.4	517	28 674	104	129	136
Joensuu	28.83	31.32	-8.0	-2.49	98.89	29.2	384	75 041	103	103	108
Lahti	35.06	32.94	6.4	2.12	116.98	30.0	338	103 754	103	117	117
Tornio	10.79	10.26	5.2	0.53	28.19	38.3	483	22 322	102	103	100
Rauma	16.35	15.53	5.3	0.82	45.87	35.6	409	39 970	102	122	131
Riihimäki	11.27	10.81	4.3	0.46	33.75	33.4	384	29 350	101	101	103
Kokkola	21.30	20.48	4.0	0.82	59.85	35.6	451	47 278	99	106	105
Rovaniemi	28.50	26.07	9.3	2.43	76.92	37.1	463	61 551	98	92	98
Naantali	7.31	7.11	2.8	0.20	22.03	33.2	387	18 871	97	116	107
Lohja	21.31	20.40	4.5	0.91	55.75	38.2	447	47 624	95	107	103
Siilinjärvi	8.79	9.11	-3.5	-0.32	27.46	32.0	406	21 668	95	91	86
Turku	78.40	83.74	-6.4	-5.34	253.00	31.0	426	183 824	95	107	113
Raisio	28.72	24 371	95	108	114
Hyvinkää	19.24	19.27	-0.2	-0.03	54.36	35.4	415	46 366	94	102	103
Nokia	8.57	11.54	-25.7	-2.97	28.50	30.1	261	32 847	94	98	94
Seinäjoki	27.37	25.49	7.4	1.88	75.59	36.2	450	60 880	90	95	96
Kangasala	9.17	9.42	-2.7	-0.25	30.02	30.5	301	30 471	90	99	96
Tampere	79.37	74.47	6.6	4.90	247.37	32.1	356	223 004	87	97	101
Oulu	72.92	69.26	5.3	3.66	208.85	34.9	371	196 291	87	75	74
Vaasa	28.12	88.50	31.8	420	66 965	87	99	107
Hollola	7.32	7.68	-4.7	-0.36	23.57	31.1	334	21 892	86	107	97
Jyväskylä	35.59	33.79	5.3	1.80	142.72	24.9	262	135 780	86	89	88
Kaarina	12.98	12.38	4.8	0.60	40.89	31.7	404	32 148	85	100	92
Mäntsälä	8.72	8.54	2.1	0.18	23.33	37.4	423	20 621	85	86	81
Porvoo	20.68	19.91	3.9	0.77	57.47	36.0	416	49 728	83	99	92
Ylöjärvi	9.96	8.94	11.4	1.02	32.09	31.0	309	32 260	80	86	79
Kerava	13.70	13.25	3.4	0.45	37.37	36.7	388	35 317	79	90	75
Mustasaari	7.34	6.93	5.9	0.41	24.35	30.1	381	19 287	78	105	111
Järvenpää	44.39	40 390	78	83	70
Helsinki	237.97	226.60	5.0	11.37	603.59	39.4	383	620 715	77	88	87
Vihti	11.31	11.35	-0.4	-0.04	30.76	36.8	390	28 995	76	84	72
Lempäälä	6.60	7.38	-10.6	-0.78	21.77	30.3	297	22 233	75	79	74
Tuusula	14.03	14.30	-1.9	-0.27	37.79	37.1	367	38 198	71	81	66
Vantaa	73.55	69.03	6.5	4.52	212.32	34.6	349	210 803	70	78	66
Nurmijärvi	16.26	16.00	1.6	0.26	42.42	38.3	391	41 577	69	76	64
Kirkkonummi	12.97	12.64	2.6	0.33	33.81	38.4	339	38 220	62	74	58
Espoo	96.95	93.68	3.5	3.27	266.22	36.4	365	265 543	57	73	63
Yht. joilla 2014 vert.	1 512.97	1 473.00	2.7	39.97	4 413.61	34.3	388	3 897 525			
maks			20.6	11.37		39.4	564		155	153	165
min			-25.7	-5.34		24.9	261		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 541.09				4 502.11	34.2	389	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2015

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2015TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2015 M€	2014 M€	Muutos			2015TA:n toteutu- mis-%	2015 €/as	Asukkaita 31.12.2014		65-	75-
			%	M€							
Heinola	7.73	6.41	20.6	1.32	21.45	36.0	392	19 695	130	153	152
Pieksämäki	9.05	9.71	-6.8	-0.66	28.54	31.7	475	19 051	155	147	165
Imatra	10.64	10.40	2.3	0.24	31.52	33.8	379	28 037	129	144	155
Jämsä	6.72	6.79	-1.0	-0.07	25.60	26.3	308	21 808	127	144	153
Savonlinna	20.27	21.83	-7.1	-1.56	57.28	35.4	564	35 944	131	144	156
Hamina	6.93	7.81	-11.3	-0.88	23.75	29.2	329	21 061	121	138	144
Varkaus	9.65	9.27	4.1	0.38	27.26	35.4	441	21 860	147	137	148
Sastamala	10.53	10.94	-3.7	-0.41	30.48	34.5	415	25 372	126	136	153
Kouvola	33.56	31.94	5.1	1.62	96.67	34.7	388	86 453	120	130	137
Raasepori	14.82	14.68	1.0	0.14	39.65	37.4	517	28 674	104	129	136
Kainuun sote	34.84	29.46	18.3	5.38	100.79	34.6	475	73 295	104	128	139
Kotka	19.88	23.44	-15.2	-3.56	65.00	30.6	365	54 518	121	128	131
Pietarsaari	9.13	9.90	-7.8	-0.77	26.35	34.6	466	19 577	108	128	139
Valkeakoski	7.48	8.54	-12.4	-1.06	25.41	29.4	353	21 162	110	128	127
Eksote	40.14	37.86	6.0	2.28	121.71	33.0	387	103 727	116	127	138
Pori	37.36	35.20	6.1	2.16	105.97	35.3	437	85 418	115	125	132
Kemi	12.07	11.16	8.2	0.91	34.42	35.1	550	21 929	150	124	137
Mikkeli	21.89	20.36	7.5	1.53	73.39	29.8	401	54 605	115	124	130
Äänekoski	7.37	7.09	3.9	0.28	22.69	32.5	370	19 909	127	124	125
Hämeenlinna	27.04	25.80	4.8	1.24	78.69	34.4	398	67 976	105	123	129
Salo	22.42	22.34	0.4	0.08	66.02	34.0	413	54 238	107	123	129
Rauma	16.35	15.53	5.3	0.82	45.87	35.6	409	39 970	102	122	131
Iisalmi	9.39	9.70	-3.2	-0.31	28.16	33.3	425	22 115	128	119	130
Lahti	35.06	32.94	6.4	2.12	116.98	30.0	338	103 754	103	117	117
Naantali	7.31	7.11	2.8	0.20	22.03	33.2	387	18 871	97	116	107
Raahe	10.97	11.35	-3.3	-0.38	32.88	33.4	432	25 383	117	109	100
Raisio	28.72	24 371	95	108	114
Hollola	7.32	7.68	-4.7	-0.36	23.57	31.1	334	21 892	86	107	97
Lohja	21.31	20.40	4.5	0.91	55.75	38.2	447	47 624	95	107	103
Turku	78.40	83.74	-6.4	-5.34	253.00	31.0	426	183 824	95	107	113
Kokkola	21.30	20.48	4.0	0.82	59.85	35.6	451	47 278	99	106	105
Mustasaari	7.34	6.93	5.9	0.41	24.35	30.1	381	19 287	78	105	111
Joensuu	28.83	31.32	-8.0	-2.49	98.89	29.2	384	75 041	103	103	108
Tornio	10.79	10.26	5.2	0.53	28.19	38.3	483	22 322	102	103	100
Hyvinkää	19.24	19.27	-0.2	-0.03	54.36	35.4	415	46 366	94	102	103
Riihimäki	11.27	10.81	4.3	0.46	33.75	33.4	384	29 350	101	101	103
Kaarina	12.98	12.38	4.8	0.60	40.89	31.7	404	32 148	85	100	92
Kuopio	52.61	51.40	2.4	1.21	156.08	33.7	473	111 289	110	100	104
Kangasala	9.17	9.42	-2.7	-0.25	30.02	30.5	301	30 471	90	99	96
Porvoo	20.68	19.91	3.9	0.77	57.47	36.0	416	49 728	83	99	92
Vaasa	28.12	88.50	31.8	420	66 965	87	99	107
Nokia	8.57	11.54	-25.7	-2.97	28.50	30.1	261	32 847	94	98	94
Tampere	79.37	74.47	6.6	4.90	247.37	32.1	356	223 004	87	97	101
Seinäjoki	27.37	25.49	7.4	1.88	75.59	36.2	450	60 880	90	95	96
Rovaniemi	28.50	26.07	9.3	2.43	76.92	37.1	463	61 551	98	92	98
Siilinjärvi	8.79	9.11	-3.5	-0.32	27.46	32.0	406	21 668	95	91	86
Kerava	13.70	13.25	3.4	0.45	37.37	36.7	388	35 317	79	90	75
Jyväskylä	35.59	33.79	5.3	1.80	142.72	24.9	262	135 780	86	89	88
Helsinki	237.97	226.60	5.0	11.37	603.59	39.4	383	620 715	77	88	87
Mäntsälä	8.72	8.54	2.1	0.18	23.33	37.4	423	20 621	85	86	81
Ylöjärvi	9.96	8.94	11.4	1.02	32.09	31.0	309	32 260	80	86	79
Vihti	11.31	11.35	-0.4	-0.04	30.76	36.8	390	28 995	76	84	72
Järvenpää	44.39	40 390	78	83	70
Tuusula	14.03	14.30	-1.9	-0.27	37.79	37.1	367	38 198	71	81	66
Lempäälä	6.60	7.38	-10.6	-0.78	21.77	30.3	297	22 233	75	79	74
Vantaa	73.55	69.03	6.5	4.52	212.32	34.6	349	210 803	70	78	66
Nurmijärvi	16.26	16.00	1.6	0.26	42.42	38.3	391	41 577	69	76	64
Oulu	72.92	69.26	5.3	3.66	208.85	34.9	371	196 291	87	75	74
Kirkkonummi	12.97	12.64	2.6	0.33	33.81	38.4	339	38 220	62	74	58
Espoo	96.95	93.68	3.5	3.27	266.22	36.4	365	265 543	57	73	63
Yht. joilla 2014 vert.	1 512.97	1 473.00	2.7	39.97	4 413.61	34.3	388	3 897 525			
maks			20.6	11.37		39.4	564		155	153	165
min			-25.7	-5.34		24.9	261		57	73	58
Yht. joilla 2015 tied.	1 541.09				4 502.11	34.2	389	3 964 490			
Kaikki yhteensä								4 029 251		100	100

Yht. joilla 2014 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2014 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 6 - 7 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2013, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100